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2024-2026 Çalışma Döneminde Mesleğimizi, Doğamızı, Kentlerimizi, Yaşamımızı, Savunurken 

Bizlerle Birlikte Olan, Çalışmalarımıza Güç Katan Tüm Üye ve Dostlarımıza Teşekkür Ederiz… 
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TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 17. GENEL KURULUNA GİDERKEN… 

 

Değerli Meslektaşlarımız, 
 

2024-2026 çalışma döneminde mücadelemizi, sesimizi ve sözümüzü büyütme çabasını önceleyerek başladık. 

Bu amaca yönelik olarak hem mevcut üyelerimize, hem aramıza yeni katılan mezun meslektaşlarımıza, hem 

de gelecekteki meslektaşlarımız olan Çevre Mühendisliği öğrencilerine ulaşabileceğimiz her etkinliği hayata 

geçirmeye çalıştık. 

 

Ülke ve Kent gündeminden eksik olmayan doğa katliamlarına, doğal varlıklarımızın, ormanlarımızın, tarım 

arazilerimizin, meralarımızın talanına, yaşam kaynaklarımız olan havamızın, suyumuzun ve toprağımızın 

durumuna, doğal veya insan elinden kaynaklanan afetlerin yaşattığı kayıplara ilişkin adalet, eşitlik, barış ve 

bilimin ışığında hazırladığımız çalışmalarımızı ve görüşlerimizi meslektaşlarımızın ve halkımızın bilgisine 

sunduk.  
 

Meslektaşlarımızın mesleki hakları, sertifikasyon süreçleri ve diplomamızın yeterliliği ile ilgili tüm görüş ve 

itirazlarımızı ilgili tüm platformlarda kamuoyu ve ilgililer ile paylaşmaya devam ettik. Asgari ücret tarifeleri, 

mesleki denetim ve proje vize süreçleri ile ilgili çalışmalarımızı da geçen dönemlerde olduğu gibi geliştirdik 

ve Oda Yönetim Kurulu’na ilettik. Resmi kurumlar ile yürütülen meslek alanımız ile ilgili tüm süreçlerde 

“Çevre Mühendisleri”nin görevlendirilmesine yönelik taleplerimizi ilettik.    
 

Meslektaşlarımızın, kentimizin ve ülkemizin temas edebildiğimiz her sorununda görünen gerçek, 

demokrasinin, adaletin ve hukukun yetersiz kaldığını işaret etmektedir. Çevre Kanunu’nun yürürlüğe 

girmesinin üzerinden 43 yıl geçmiş olmasına rağmen halen ülke yönetiminde ekonomik kalkınma ile doğal 

varlıkların korunmasını esas alan yönetim politikalarının etkin hale geldiğini söyleyemiyoruz. Çevre 

mücadelesi, hak mücadelesinden, emek mücadelesinden, adalet ve hukuk mücadelesinden, demokrasi 

mücadelesinden ayrı düşünülemez. Yürürlükteki mevzuatların doğal varlıklarımızı ve yaşam kaynaklarımızı 

korumak yerine, bu varlık ve kaynakların talanının önünü açar hale geldiği bu günlerde halk tarafından 

yürütülen mücadele alanları çok daha fazla önem kazanmaktadır. Bu kapsamda TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu ile birlikte Çeşme Turizm Projesi, Gaziemir’deki nükleer atıklar, Aliağa gemi söküm 

tesisleri, maden projeleri ile ilgili süreçlerde mesleki görüşlerimizi paylaştık. 

 

17. Genel Kurulumuza girerken; kentimizde Çevre Mühendisliği Bölümü açılmasının 50. Yılını bu çalışma 

döneminde Ulusal Çevre Kongremizi İzmir’de gerçekleştirerek kutlamak için Oda Kurullarına başvuru 

dosyamızı sunduk. Kentimizde kongreyi yapma imkânı bulamamanın üzüntüsünü yaşadığımızı da ifade 

etmek isteriz. 
 

Dönemimizde kentimizde biri önceki dönem şube başkanlarımızdan olan iki meslektaşımızın İlçe Belediye 

Başkanlığı görevine seçilmiş olmasının gurur ve mutluluğunu yaşarken, yukarıda tanımını yapmış 

olduğumuz adalet, hak, emek ve demokrasi temelli çevre mücadelesine ve mesleki mücadelemize sağladığı 

katkıları gözlemleme imkanı da bulduğumuzu dile getirmekten mutluluk duyarız.  
 

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak; ülkemizde ve kentlerimizde doğal varlıklarımızın 

korunarak geliştirilmesini yaşamsal bir olgu olarak değerlendiriyoruz. Çevre korumanın en kalıcı teminatı 

olarak sosyal gelişimin sürekli kılınması ve katılımcı çağdaş bir yönetim anlayışının hayata geçirilmesinin 

önemini bir kez daha vurguluyoruz. Bu anlayış ve inançla, mücadele yürüten toplum kesimleri ile dayanışma 

kararlılığımızı dile getiriyor, bu süreçte taraf olduğumuzu; yaşamın ve kamu yararı tarafında olduğumuzu 

tekrarlıyor; yurttaşlarımızın esenliği ve doğal varlıkların korunmasını esas alan yönetim ve çevre 

politikalarının hayata geçirilmesi konusundaki kararlılığımızı; örgütlü birliğimizi güçlendirerek, adalet, eşitlik, 

barış ve bilim temelinde çalışarak, insanımıza, doğamıza, yaşamımıza sahip çıkma inancımızı ve 

kararlılığımızı kamuoyu ile paylaşıyoruz 
 

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
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TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 

17. OLAĞAN ŞUBE GENEL KURULU’NA ÇAĞRI 

 

 

Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 16. Çalışma Dönemini (2024 - 2026) tamamlamak üzeredir. 

02.02.2024 tarihinde göreve başlayan Şube Yönetim Kurulumuz siz değerli üyelerimiz ve 

meslektaşlarımızdan aldığı destekle bu çalışma dönemine başlarken koyduğumuz hedefleri gerçekleştirmek 

için gayret göstermiş, mesleki haklarımızı ve Odamızın gücünü arttırmak için çalışmıştır.  

 

Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 17. Olağan Genel Kurulu çoğunluklu olarak 14-15 Şubat 2026 

tarihlerinde ve ilk toplantıda çoğunluk sağlanamazsa 21-22 Şubat 2026 tarihlerinde gerçekleştirilecektir.   

  

14 Şubat 2026 tarihinde Genel Kurul Toplantısında çoğunluğun sağlanamaması durumunda Genel Kurul 

çoğunluk aranmaksızın 21 Şubat 2026 Cumartesi günü saat 11.00’de Barohan Konferans Salonu (1456. Sk. 

No:16 Alsancak/İZMİR adresinde) toplanacak,  22 Şubat 2026 Pazar günü 09.00 – 17.00 saatleri arasında 

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi’nde (Mustafa Münir Birsel Sk. Akademi Apt. No:6/1 Kat. 3 D. 

10 Alsancak/İZMİR adresinde) Şube Yönetim Kurulu ve Delege seçimleri yapılacaktır. 

 

Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 17. Olağan Genel Kurulu çağrısı ve Genel Kurul Toplantı Gündemi 

Yenigün Gazetesinde 15.01.2026 tarihinde yayınlanmıştır.  

 

Çevre Mühendisleri Odası Oda Danışma Kurulu toplantısında alınan eğilim kararları ve Oda Yönetim 

Kurulumuzun değerlendirmeleri sonucunda Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şube seçim bölgesi İzmir, 

Manisa, Uşak, Afyon illeri olarak belirlenmiştir. Bu illerde ikamet etmekte olan üyelerimiz ÇMO İzmir Şube 

17. Olağan Şube Genel Kurulu’na katılabileceklerdir. Bu illeri de içine alacak şekilde ÇMO İzmir Şube’ye 

kayıtlı toplam üye sayısı 1305’tir. 

 

Ülke genelinde Odamızda kayıtlı toplam üye sayısının 5000’i geçmesi nedeniyle 2026-2028 ÇMO Oda Genel 

Kurulu Delege Sistemine göre gerçekleştirilecektir. ÇMO İzmir Şube 17. Olağan Şube Genel Kurulu’nda ÇMO 

İzmir Şube seçim bölgesine giren illerdeki üyelerimizi kapsayacak şekilde Delege Seçimleri de yapılacak ve 

bu delegeler ÇMO Oda Genel Kurulu’na (Çoğunluksuz) katılabilecekleridir. ÇMO İzmir Şube 17. Olağan Şube 

Genel Kurulu’nda seçim bölgemizdeki illeri de kapsayacak şekilde ÇMO İzmir Şube’ye kayıtlı toplam üye 

sayısının %5’i oranına karşılık gelen 65 delege belirlenecektir. 

 

Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 17. Olağan Genel Kurulu Toplantısı ve seçimlerine katılıp Oda 

çalışmaları hakkında görüşlerinizi belirterek Şube Yönetim Kurulu oluşumuna katkılarınızı sunmanızı dileriz.  

 

Saygılarımızla. 

  

 

 

  

 

 

 

TMMOB 

Çevre Mühendisleri Odası 

İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
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GENEL KURUL GÜNDEMİ  

 

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 17. Olağan Genel Kurul Toplantısı aşağıdaki 

gündemle 21 Şubat 2026 Cumartesi, seçimler 22 Şubat 2026 Pazar günü 09.00-17.00 saatleri arasında 

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi’nde yapılacaktır. 

 

İlk toplantıda çoğunluğun sağlanamaması durumunda Genel Kurul çoğunluk aranmaksızın 21 Şubat 2026 

Cumartesi günü saat 11.00’de Barohan Konferans Salonu (1456. Sk. No:16 Alsancak/İZMİR adresinde) 

toplanacak,  22 Şubat 2026 Pazar günü 09.00 – 17.00 saatleri arasında TMMOB Çevre Mühendisleri Odası 

İzmir Şubesi’nde (Mustafa Münir Birsel Sk. Akademi Apt. No:6/1 Kat. 3 D. 10 Alsancak/İZMİR adresinde) 

Şube Yönetim Kurulu ve Delege seçimleri yapılacaktır. 

 

Sayın üyelerimizin bilgilerine sunarız. 

 

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 

 

 

GÜNDEM: 

 

1.GÜN 

1. Açılış ve Saygı Duruşu, 

2. Genel Kurul Divanının Oluşturulması, 

3. Oda Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurulu Adına Konuşmalar, 

4. 2024-2026 Dönemi Şube Yönetim Kurulu Çalışma Raporu’nun İncelenmesi, 

5. 2026-2028 Dönemi Çalışma İlkelerinin Saptanması, 

6. 2026-2028 Dönemi Bütçe Görüşmeleri,  

7. Şube Yönetim Kurulu ve Oda Genel Kurulu Delegesi Adaylarının Belirlenmesi ve İlanı 

 

2. GÜN 

8. Seçimler 
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TMMOB  

ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI 

İZMİR ŞUBESİ 

 

16. ÇALIŞMA DÖNEMİ (2024-2026) YÖNETİM KURULU  

 

ŞUBE BAŞKANI : AHMET MUSTAFA GÜLEŞ   

ŞUBE SEKRETERİ: RO ŞİRİN KARATAŞ 

ŞUBE SAYMANI: AYHAN ÖRTEN 

ÜYE: AHMET AVNİ ATAYOL(21.08.2024’e kadar) 

ÜYE: EFEM BİLGİÇ 

ÜYE: IRMAK SERTÇELİK 

ÜYE: NAZGÜL MELİSA KILIÇOĞLU (20.11.2025’e kadar) 

ÜYE: ARZU YÜCEL (28.08.2024’ten itibaren) 

ÜYE: SERKAN BİRKAN (27.11.2025’ten itibaren) 

 

 

YEDEK ÜYE  :ARZU YÜCEL (28.08.2024’e kadar) 

YEDEK ÜYE  :SERKAN BİRKAN (27.11.2025’e kadar) 

YEDEK ÜYE  :NAZLI YEMİŞÇİ 

YEDEK ÜYE  :GONCA KAHYA 

YEDEK ÜYE :PINAR GİZEM TANEL 

YEDEK ÜYE  :HAKAN TANYERİ 

YEDEK ÜYE :NİHAL ŞENOL HORASAN 

 

 

ŞUBE TEKNİK SORUMLUSU: SELMA AKDOĞAN 

ŞUBE  İDARİ SORUMLUSU: ÖMRİYE BUDAKLI  

 

ADRES:  

MUSTAFA MÜNİR BİRSEL SOKAK NO:6/1 AKADEMİ APT. K:3 D:10 ALSANCAK-İZMİR  

TEL: 0232 464 00 22 – 463 55 32 

FAKS: 0232 4220959 

E-POSTA: cmoizmir@cmo.org.tr  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cmoizmir@cmo.org.tr
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TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 

16. DÖNEM (2024-2026) YÖNETİM KURULU 

 

Şube Başkanı Ahmet Mustafa GÜLEŞ 

 

 

 

 

 

Şube Sekreteri Ro Şirin KARATAŞ 

 

 

 

Şube Saymanı Ayhan ÖRTEN 

 

 

 

Üye Arzu YÜCEL 

 

 

 

Üye EFEM BİLGİÇ 

2001 yılında Selçuk Üniversitesi Çevre Mühendisliği bölümünden mezun olmuştur. 2002 

yılında Türkiye Çevre Koruma Vakfı görevlendirmesi ile Afyon Çevre ve Şehircilik 

Müdürlüğü’nde çalışmaya başlamıştır. 2003-2005 yılları arasında bir bitkisel yağ 

firmasında kalite yönetim sistemlerinin kurulması ve çevre yönetimi konusunda 

çalışmıştır. 2005-2010 yılları arasında kendisine ait Güleç Mühendislik firmasında çevre 

danışmanlık ve ÇED konularında çalışmıştır. 2010 yılında kurucu ortağı olduğu Elit Geri 

Dönüşüm San. Ve Tic. Ltd. Şti. ve aynı zamanda Afyon Çevre Danışmanlık San. ve Tic. 

Ltd. Şti firmasının kurucusu olarak Çevre Danışmanlığı ve ÇED konularında çalışmalarına 

halen devam etmektedir. 2020-2022 Çalışma Döneminde yönetim kurulu üyesi olarak 

2022-2024 Çalışma Döneminde Şube Yönetim Kurulu Sekreteri olarak ve 2024-2026 

Çalışma Döneminde ise Şube Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev almıştır. Yönetim 

kurulu üyesi olarak ÇED ve Çevre Danışmanlığı komisyonlarının yürütücülüğünü 

yapmıştır. 

2018 Dokuz Eylül Üniversitesi mezunudur. 2018-2019 yılları arasında geri dönüşüm 

firmasında katı atık yönetimi çevre yönetimi üzerine çalıştı.2019 yılı itibariyle Egeçed 

Çevre Danışmanlık ve Mühendislik Hizmetleri San. Ve Tic. Ltd. Şti. firmasında Çevre 

Mühendisi olarak çalışmaya devam etmektedir. 2022-2024 Çalışma Döneminde 

Yönetim Kurulu Üyesi olarak ve 2024-2026 Çalışma Döneminde ise Şube Yönetim 

Kurulu Sekreteri olarak görev almıştır. 

 

2013 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümünden mezun 

olmuştur. 2015-2021 yılları arasında kurucu ortağı olduğu Onay Çevre Danışmanlık 

firmasında çevre danışmanlığı, ÇED ve Yeşil Anahtar Danışmanlığı konularında 

çalışmıştır. 2022 yılında De Planlama firmasında ÇED konusunda çalışmıştır. 2025 

yılında başlamış olduğu TÜRÇEV İzmir ve Kuzey Ege Şube Koordinatörlüğü görevi 

kapsamında Mavi Bayrak, Yeşil Anahtar, Eko Okullar, Okullarda Orman, Çevrenin Genç 

Sözcüleri Programlarına dair çalışmalarını sürdürmektedir. 2024-2026 Çalışma 

Döneminde Şube Yönetim Kurulu Saymanı olarak görev almıştır. 

Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü 1993 mezunudur. 2004 yılında 

Japonya’da Çevresel Risk Yönetimi konusunda eğitim almıştır. 2018 yılında İzmir Yüksek 

Teknoloji Enstitüsünde yüksek lisans dereceni almış olup, halen Dokuz Eylül Üniversitesi 

Fen Bilimleri Enstitüsünde doktora tez çalışmasını sürdürmektedir. 1993 yılında PETKİM 

de başladığı meslek hayatında  atıksu arıtma tesisi yönetimi, tehlikeli kimyasalların 

yönetimi, deniz kirliliğini önleme,  çeşitli yönetim sistemleri üzerine çalışmalar yürütmüş, 

2008 -2011 u yılları arasında Çevre İl Müdürlüğünde izin ve denetim şubelerinde görev 

yapmıştır. 2012 yılından beri Orman Genel Müdürlüğüne bağlı Ege Ormancılık Araştırma 

Enstitüsünde orman ekosistemlerinde çevre kirliliği üzerine projeler yürütmektedir. 2024-

2026 Çalışma Döneminde ise Şube Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almıştır. 
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Üye Irmak SERTÇELİK 

 

 

Üye NAZGÜL MELİSA KILIÇOĞLU 

 

 

 

Üye Ahmet Avni ATAYOL 

 

 

Üye Serkan BİRKAN 

 

 

 

 

2020 yılı Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği'nden mezun olmuştur. TMMOB 

İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu şube temsilciliği, TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu öğrenci temsilciklerinde aktif rol almıştır. 2023-2025 yılları arasında 

bir inşaat şirketinde KFW projesi yürütmüş, 2025 yılından itibaren de başka bir inşaat 

şirketinde Dünya Bankası Projesinde çevre mühendisliği yapmaktadır. 2022-2024 Çalışma 

Döneminde Yedek Yönetim Kurulu Üyesi ve 2024-2026 Çalışma Döneminde Yönetim 

Kurulu Üyesi olarak görev almıştır. 

 

2023 yılı Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği'nden mezun olmuştur. TMMOB 

İzmir İl Koordinasyon Kurulu öğrenci temsilciklerinde aktif rol almıştır. 2024-2026 

Çalışma Döneminde 20.11.2025’e kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almıştır. 

2006 yılında Dokuz Eylül Üniversitesinden mezun olmuştur. Atık yönetimi, çevre 

mevzuatı uygulamaları ile atıksu arıtma tesislerinin tasarım, inşaat ve işletilmesi 

alanlarında deneyimli bir Çevre Mühendisidir. 20 yıllık mesleki kariyeri boyunca çeşitli 

sanayi kuruluşlarında çevre yönetimi, danışmanlık ve yöneticilik görevleri üstlenmiştir. 

2024-2026 Çalışma Döneminde 27.11.2025’e kadar Yönetim Kurulu Yedek Üyesi , 

27.11.2025’ten itibaren ise Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almıştır. 

2000 yılı Ortadoğu Teknik Üniversitesi mezunudur. Aynı yıl İzmir Yüksek Teknoloji 

Enstitüsü'nde başladığı yüksek lisans eğitimini 2003 yılında tamamlamıştır. 2000-2007 

yılları arasında İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ve Ege Üniversitesi'nde araştırma 

görevlisi, 2007-2024 yılları arasında DSİ İzmir 2. Bölge Müdürlüğü'nde mühendis ve 

başmühendis olarak görev yapmıştır. 2024-2026 arasında Karabağlar Belediyesi'nde 

Başkan Yardımcısı olarak görev aldıktan sonra Şubat 2026 itibarıyla İZSU Genel 

Müdürlüğü'nde göreve başlamıştır. 2002-2008 yılları arasında üç dönem Şubemiz 

yönetim kurulu üyesi olarak görev almıştır. 2020-2022 çalışma döneminde 28.09.2020 

tarihine kadar Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi olarak, sonrasında 15. Dönem Oda 

Yönetim Kurulu Genel Sekreteri olarak görev almıştır. 2024-2026 Çalışma Döneminde 

21.08.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almıştır. 

 

 
2012, 2016 ve 2022 yıllarında lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini Dokuz Eylül 

Üniversitesinde tamamlamıştır. Aynı kurumda 2015 yılından bu yana araştırmacı 

olarak görev yapmaktadır. 2024-2026 Çalışma Döneminde Yönetim Kurulu Üyesi 

olarak görev almıştır. 
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Yedek Üye Hakan TANYERİ 

 

 
 

Yedek Üye Nihal HORASAN ŞENOL 

 

 
 

Yedek Üye Nazlı YEMİŞÇİ 

 

 

 
 

Yedek Üye Pınar Gizem TANEL  

 

 
 

Yedek Üye Gonca KAHYA  

 

 

1990 yılında Dokuz Eylül Üniversitesinde mezun olmuştur. Mezun olduktan sonra 8 yıl 

özel bir firmada atıksu arıtma tesisi işletme mühendisi olarak görev yapmış, daha sonra 

8 yıl Çevre ve Orman Bakanlığı İzmir İl Müdürlüğü’nde Çevre Mühendisi olarak 

çalışmıştır. 19 yıl EnBa Çevre Tek.İnş.San.veTic.Ltd.Şti. Çevre Mühendisi olarak görev 

yapmıştır. Halen Çançed Çevre Danışmanlık firmasında çevre mühendisi olarak görev 

yapmaktadır. 2024-2026 Çalışma Döneminde Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak 

görev almıştır. 

2008 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü’nden mezun 

olmuştur. Meslek hayatına 2009 yılında yenilenebilir enerji sektöründe başlamış; 

Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) proje dosyalarının hazırlanması, endüstriyel arıtma 

sistemlerinin projelendirilmesi ve uygulama süreçlerinde görev üstlenmiştir. 2011-2025 

yılları arasında İzmir Pancar Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü bünyesinde Çevre, 

Sürdürülebilirlik ve İklim Değişikliği Birim Sorumlusu olarak çalışmalarını sürdürmüştür. 

2025 yılı Kasım ayı itibarıyla İzmir Kaynak Verimliliği Merkezi’nde Uzman olarak görev 

yapmaktadır. 2012–2025 yılları arasında Ege Bölgesi Sanayi Odası Çevre Çalışma Grubu 

Üyesi olarak görev yapmış olup, 2024-2026 Çalışma Döneminde Yönetim Kurulu Yedek 

Üyesi olarak görev almıştır. 

 

2016 Dokuz Eylül Üniversitesi mezunudur. 2016-2017 yılları arası geri dönüşüm 

sektöründe çalışmıştır. 2017-2020 yılları arasında atıksu arıtma 

projelendirmelerinde görev almıştır. 2020-2022 yıllarında çevre danışmanlık 

sektöründe çalışmış olup 2022-2025 yılları arasında özel sektörde atık yönetimi, 

kalite yönetim sistemleri ve İSG alanında çalışmıştır. En son Şenkaya Çelik Döküm 

fabrikasında görev yapmıştır. 

2024-2026 Çalışma Döneminde Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak görev almıştır. 

 

1990 yılında 9 Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümünden mezun olmuştur. 

Artes Limited Şirketi’nde Atıksu Arıtma departmanında görev yapmış, daha sonra Alfa 

Çukurova Deri Fabrikası’nda Çevre Yönetimi Sorumlusu, Sistem Yapı İnşaat A.Ş.’nde 

Ege Bölgesi Arıtma Tesisleri Şantiye Sorumlusu, HABAŞ A.Ş.’de Çevre Yönetimi 

Sorumlusu, MMK Metalurji A.Ş.’de Sağlık, Emniyet ve Çevre Yöneticiliği görevlerinde 

bulunmuş, Aliağa ve Kemalpaşa’da değişik sektörlerde Çevre Danışmanlığı yapmıştır. 

Halen Tire Organize Sanayi Bölgesi’nde Çevre, İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik 

Birimi Sorumlusu olarak çalışmaktadır. 2022-2024 ve 2024-2026 çalışma döneminde 

Yönetim Kurulu yedek üyesi olarak görev yapmıştır. 

2016 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi Çevre Mühendisliği bölümünden 

mezun olmuştur. 2017-2020 tarihleri arasında Alkım Çevre Arıtma Altyapı Havuz 

Danışmanlık Proje İnş. Taah. San. Ve Tic. Ltd. Şti., 2020-2024 yılları arasında 

Envon Çevre & Danışmanlık Müh. İnş. Taah. San. Tic. Ltd. Şti. firmasında ÇED ve 

Çevre Yönetim Hizmetleri kapsamında Çevre Mühendisi olarak çalışmıştır. 2025 

yılı itibari ile Assystem Enerji ve Çevre A.Ş firmasında Çevre Mühendisi ve BG 

Kuzey Çevre Teknolojileri Gayrimenkul Danışmanlığı ve Gıda Ticaret Limited 

Şirketi firmasında Endüstriyel Ürünler Satış Temsilcisi olarak çalışmaya devam 

etmektedir. 2024-2026 Çalışma Döneminde Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak 

görev almıştır. 
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1 – AYLIK FAALİYET RAPORLARI 

 

ŞUBAT 2024  

1.02.02.2024 tarihinde Gezi için Adalet Nöbeti’nin 646. günü Şubemiz koordinasyonunda gerçekleştirilmiştir. 

2.02.02.2024 tarihinde 16. Dönem 1. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

3.03.02.2024 tarihinde Gemi Söküm Platformu Toplantısı’na Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ahmet 

ATAYOL, Efem BİLGİÇ ve Gonca KAHYA tarafından katılım sağlanmıştır. 

4.05.02.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen “Çeşme 

Yarımadası’nın Talanı Projesine İlişkin Açılan İptal Davası Sonuçlandı” isimli Basın Açıklamasına katılım 

sağlanmıştır. 

5.06.02.2024 tarihinde İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri Deprem Anması’na Şube Yönetim Kurulu 

Sekreterimiz Ro Şirin ERDOĞAN ve Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Nazgül Melisa KILIÇOĞLU ve Irmak 

SERTÇELİK tarafından katılım sağlanmıştır. 

6.07.02.2024 tarihinde İZSU Projeler Daire Başkanlığı ile Şubemiz Proje Vize Süreçleri Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

7.07.02.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Şubat Ayı Toplantısı’na Şube temsilcilerimiz 

Ahmet ATAYOL, Ro Şirin ERDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

8.07.02.2024 tarihinde 16. Dönem 2. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

9.08.02.2024 tarihinde Şubemiz Delege Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

10. 14.02.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kent Sempozyumu Sonuç Bildirgesi Basın 

Açıklaması’na Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN ve Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

11. 13.02.2024 tarihinde Erzincan İliç’te “Çöpler Altın Madeni” liç alanındaki heyelan hakkında Şubemiz 

tarafından basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

12. 14.02.2024 tarihinde 16. Dönem 3. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

13. 16.02.2024 tarihinde İzmir Ticaret Odası tarafından gerçekleştirilen "Tarımsal Üretimde ve Tüketimde 

Gıda Güvenliği Bilgilendirme Toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

14. 16.02.2024 tarihinde Gezi için Adalet Nöbeti’nin 662. günü Şubemiz koordinasyonunda 

gerçekleştirilmiştir. 

15. 16.02.2024 tarihinde Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından gerçekleştirilen İliç Çöpler Altın Madeni 

hakkındaki Basın Açıklamasına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet ATAYOL Şube İdari İşler Sorumlumuz 

Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanmıştır. 

16. 17.02.2024 tarihinde Erzincan İliç Altın Madeni Heyelanı gündeminde Cengiz KOYUNCU sunumuyla Batı 

Radyo programına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Avni ATAYOL konuk olmuştur. 

17. 18.02.202 tarihinde Şubemiz Delege Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

18. 19.02.202 Karabağlar Belediyesi Toplantısı Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet ATAYOL ve Önceki 

Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Serhat TANYERİ tarafından katılım sağlanmıştır. 

19. 21.02.2024 tarihinde 16. Dönem 4. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

20. 23.02.2024 tarihinde İzmir İli Bütünleşik Sürdürülebilir Enerji Ve İklim Eylem Planı Dış Paydaş Toplantısı 

Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

21. 24-25.02.2024 tarihlerinde Ankara`da gerçekleştirilen TMMOB Çevre Mühendisleri Odası 17. Olağan 

Genel Kurulu ve Seçimlerine Şube delegasyonu ile katılım sağlanmıştır. 

22. 27.02.2024 tarihinde Adalet Nöbeti tarihinde Gezi için Adalet Nöbeti’nin 673. günü Şubemiz 

koordinasyonunda gerçekleştirilmiştir. 
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23. 27.02.2024 tarihinde Gemi Söküm Koordinasyon Grubu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

Ahmet ATAYOL, Efem BİLGİÇ ve Gonca KAHYA tarafından katılım sağlanmıştır. 

24. 28.02.2024 tarihinde Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi Hazırlık Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

25. 28.02.2024 tarihinde 5. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

26. 29.02.2024 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı Üyemiz Prof. Dr. Deniz 

DÖLGEN ziyaret edilmiştir. 

27. 29.02.2024 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü Ders Programı kapsamında 

Prof. Dr. Deniz DÖLGEN tarafından yürütülen "Mesleki Uygulamalar" Dersine Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Ro Şirin ERDOĞAN, Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN ve Şube İdari Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanan ders 

kapsamında Odamız, Mesleki Örgütlenme, Çalışmalarımız ve Öğrencilere yönelik eğitimlerimiz ile ilgili 

bilgilendirme yapılmıştır. 

28. 01-29.02.2024 tarihlerinde; Gezi Davasında verilen hukuksuz tutuklamalara karşı TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu tarafından 27.04.2022 tarihinde başlatılan ve her gün devam eden Adalet Nöbeti’ne 

düzenli olarak katılım sağlanmıştır. 

MART 2024  

1. 01.03.2024 tarihinde İzmir’de Toplumcu Belediyecilik Etkinlik Hazırlık Toplantısı’na Yönetim Kurulu 

Üyemiz Ahmet Avni ATAYOL ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır.  

2. 04.03.2024 tarihinde Gaziemir Radyoaktif Atıklarla ilgili düzenlenen basın açıklamasına katılım 

sağlanmıştır. 

3. 04.03.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu  8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü Döviz Atölyesi Şubemiz eğitim salonunda gerçekleştirilmiştir. 

4. 06.03.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Mart Ayı Toplantısı’na Şube temsilcimiz 

Ahmet Avni ATAYOL tarafından katılım sağlanmıştır.  

5. 07.03.2024 tarihinde 16. Dönem 6. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

6. 07.03.2024 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu 

Sekreterimiz Ro Şirin ERDOĞAN, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 

Efem BİLGİÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 

Çevre Mühendisliği Bölüm Ziyareti yapılarak öğretim üyeleri ve öğrencilerle bir araya gelinmiştir. 

7. 08.03.2024 tarihinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında Gece Yürüyüşü’ne TMMOB 

İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu ile birlikte katılım sağlanmıştır. 

8. 13.03.2024 tarihinde 16. Dönem 7. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

9. 14.03.2024 tarihinde Çevre Mühendisliğinde Proje Yönetimi BIM Teknolojisi konulu mesleki söyleşi 

Şubemizde gerçekleştirilmiştir.  

10.15.03.2024 tarihinde Gezi için Adalet Nöbeti’nin 690. günü Şubemiz koordinasyonunda 

gerçekleştirilmiştir. 

11.16.03.2024 tarihinde TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak Mülkiyeliler Birliği İzmir 

Şubesi, ODTÜ Ege Mezunlar Derneği, TMMOB Mimarlar Odası İzmir Şubesi, TMMOB Jeoloji Mühendisleri 

Odası İzmir Şubesi ile paydaş olarak düzenlediğimiz "Yerel Seçimlere Soldan Bakış, Toplumcu Belediyecilik 

Tartışmaları" paneli gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında; Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Avni 

ATAYOL tarafından açılış konuşması yapılmıştır. 

12.21.03.2024 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı üyemiz Şükran NURLU Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Ro Şirin ERDOĞAN 

ve Şube Teknik Personelimiz Selma AKDOĞAN tarafından ziyaret edilmiştir. 
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13.21.03.2024 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma Kontrol Dairesi Başkanı üyemiz Tülay 

YEŞİLLİK Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Ro 

Şirin ERDOĞAN ve Şube Teknik Personelimiz Selma AKDOĞAN tarafından ziyaret edilmiştir. 

14.22.03.2024 tarihinde Dünya Su Günü kapsamında, Şubemiz tarafından hazırlanan İzmir Su Raporu ve 

basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

15.22.03.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kuruluna bağlı odalar tarafından Dünya Su günü 

Paneli gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında; Şubemiz adına Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Avni ATAYOL 

tarafından "İzmir'in Suyu - Sektörel Paylaşım Planları" konulu sunum yapılmıştır. 

16.22.03.2024 tarihinde Yangın Sempozyumu Düzenleme Kurulu Toplantısı’na Şube Teknik Sorumlumuz 

Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

17.22.03.2024 tarihinde TMMOB İl Koordinasyon Kurulu, Konak Kent Konseyi, Konak Belediyesi, İzmir Tabip 

Odası, İzmir Barosu, Kesk, Disk, Ege Kent Konseyleri Birliği, İzmir Kent Konseyleri Birliği, Egeçep ve İzmir 

Yaşam Alanları tarafından Dünya Su Günü Ortak basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

18.22.03.2024 tarihinde 16. Dönem 8. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

19.24.03.2024 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Grubu Toplantısına Şube Teknik   Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

20.25-26.03.2024 tarihinde Şubemiz tarafından çevrimiçi platformda Atıksu Arıtma Tesisi İşletme Personeli 

Bilgilendirme Eğitimi 29 Katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. 

21.27-28-29.03.2024 tarihinde Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi 21 katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. 

22.27.03.2024 tarihinde 16. Dönem 9. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

23.01-31.03.2024 tarihlerinde; Gezi Davasında verilen hukuksuz tutuklamalara karşı TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu tarafından 27.04.2022 tarihinde başlatılan ve her gün devam eden Adalet Nöbeti’ne 

düzenli olarak katılım sağlanmıştır. 

NİSAN 2024  

1. 04.04.2024 tarihinde 16. Dönem 10. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

2. 05.04.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından İnciraltı Bölgesine ilişkin 

gerçekleştirilen basın açıklamasına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

3. 16.04.2024 tarihinde Şubemiz, TMMOB Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, TMMOB Ziraat 

Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, TTB İzmir Tabip Odası işbirliğinde düzenlenen “Madenlerin Çevreye Ve 

Tarıma Etkileri” konulu panel Şubemiz adına Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ’in 

konuşmacı olarak katılmıştır. 

4. 16.04.2024 tarihinde Söküm için Aliağa'ya gelen denizaltı, gemi ve fırkateynler ve Aliağa gemi söküm 

bölgesine karşı, İzmir Gemi Söküm Koordinasyonu tarafından düzenlenen basın açıklamasına katılım 

sağlanmıştır. 

5. 17.04.2024 tarihinde 16. Dönem 11. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

6. 18.04.2024 tarihinde Karşıyaka 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi tarafından paydaş okullarla birlikte 

yürütülen Erasmus+ KA210- SCH " HealthyorPolluted Environment!" isimli proje kapsamında Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından “Kentleşme ve Çevre” konulu sunum gerçekleştirilmiştir. 

7. 19.04.2024 tarihinde Karabağlar Belediye Başkanı olarak göreve başlayan geçmiş dönem Şube 

Başkanımız, Sn. Helil KINAY ziyaret edilmiştir. 

8. 20.04.2024 tarihinde Gezi için Adalet Nöbeti’nin 726. günü Şubemiz koordinasyonunda 

gerçekleştirilmiştir. 

9. 24.04.2024 tarihinde 16. Dönem 12. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  
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10.25.04.2024 tarihinde FeldaIffco İşçilerinin İşten Çıkarmaları hakkındaki TMMOB İzmir İl Koordiasyon 

Kurulu tarafından gerçekleştirilen basın açıklamasına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Irmak SERTÇELİK 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

11.26.04.2024 tarihinde Şubemiz ve Aliağa Organize Sanayi Bölgesi işbirliği ile, ALOSBİ Yeşil OSB çalışmaları 

kapsamında Bilgilendirme Eğitimi düzenlenmiştir. Şubemiz adına İklim, enerji ve sürdürülebilirlik komisyonu 

yürütücümüz Rahile YENİ’nin konuşmacı olduğu eğitim kapsamında katılımcılara, “Sera Gazı Emisyonları ve 

Sera Gazı Azaltımı”, “Enerji Yönetimi ve Enerji Verimliliği” ve “Su Yönetimi ve Su Verimliliği” konularında 

bilgilendirme yapılmıştır. 

12.26.04.2024 tarihinde Çernobil nükleer santral kazası yıldönümünde Şubemiz tarafından 

basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

13.26.04.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir şubesi tarafından düzenlenen kısa adı 

“JEOFEST” olan Jeoloji festivali açılış törenine Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

14.27.04.2024 tarihinde 2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi ÇMO İzmir Öğrenci Komisyonumuz çalışmaları 

kapsamında Şubemizde Öğrenci Tanışma Çayı gerçekleştirilmiştir. 

15.27.04.2024 tarihinde Karabağlar Belediyesi, Sosyal İklim Derneği, Habitat Derneği, EÇEV ve Çağdaş 

Yaşamı Destekleme Derneği tarafından Karabağlar Gençlik Çalıştayı gerçekleştirien, Karabağlardaki gençlerle 

girişimcilik, iklim krizi, ulaşım, sosyal alanlara erişim, gençlerin yerel yönetimlere katılımı hakkında görüş 

alışverişinde bulunulan Karabağlar Gençlik Çalıştayı’na Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Nazgül Melisa 

KILIÇOĞLU tarafından katılım sağlanmıştır. 

16.29.04.2024 tarihinde Odamız gürültü eğitimlerinde eğitmen olarak görev alan üyelerimiz Sn. Mustafa 

ECE ve Sn. Nazlı Seda YALÇINDAĞ şubemizi ziyaret etmiştir. 

17.29.04.2024 Çevre Ödül Yarışması kapsamında EBSO çevre çalışma grubu çevre ödül yarışması aday firma 

jüri ziyaretlerine EBSO çevre çalışma grubu temsilcimiz Rahile YENİ tarafından katılım sağlanmıştır. 

18.01-30.04.2024 tarihlerinde; Gezi Davasında verilen hukuksuz tutuklamalara karşı TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu tarafından 27.04.2022 tarihinde başlatılan ve her gün devam eden Adalet Nöbeti’ne 

düzenli olarak katılım sağlanmıştır. 

MAYIS 2024  

 

1. 01.05.2024 tarihinde 1 Mayıs Birlik, Dayanışma ve Mücadele Günü mitingine TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu Bileşenleri olarak üyelerimizle birlikte katılım sağlanmıştır. 

2. 03.05.2024 tarihinde İYTE Çevre Topluluğu tarafından düzenlenen Green Summit Etkinliğine Şube 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Efem BİLGİÇ ve Nazgül Melisa KILIÇOĞLU ile Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. Şube Standımız ile destek verdiğimiz etkinlik kapsamında öğrenci 

üyelerimiz, üyelerimiz ve hocalarımızla bir araya gelerek Şube çalışmalarımız, öğrenci komisyonu çalışmaları 

ve staj duyuruları konusunda bilgi verilmiştir. 

3. 06.05.2024 tarihinde EBSO çevre çalışma grubu çevre ödül yarışması kapsamında aday firma jüri 

ziyaretlerine EBSO çevre çalışma grubu temsilcimiz Rahile YENİ tarafından katılım sağlanmıştır. 

4. 08.05.2024 tarihinde 16. Dönem 13. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

5. 08.05.2024 tarihinde 3-4 Ekim 2024 tarihlerinde düzenlenecek olan Uluslararası Katılımlı Yangın 

Sempozyumu ve Sergisi ile ilgili düzenlenen basın toplantısı ve yürütme kurulu toplantısına Şube Yönetim 

Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

6. 08.05.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Mayıs Ayı Toplantısı’na TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Avni ATAYOL tarafından katılım sağlanmıştır.  

7. 09.05.2024 tarihinde Manisa Celal Bayar Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığı 

Matematik Bölümü Başkanlığı tarafından "MAT 2124 Sosyal Sorumluluk Projesi" dersi kapsamında 

https://www.linkedin.com/in/rahile-yeni-4583761b/?lipi=urn%3Ali%3Apage%3Ad_flagship3_profile_view_base_recent_activity_content_view%3BbYKiPHSkQHm4BKS3EyVIsw%3D%3D
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gerçekleştirilen Manisa Bölgesindeki Akarsu Kirliliği hakkındaki seminere Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 

Ahmet Avni ATAYOL tarafından konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır. 

8. 11.05.2024 tarihinde gerçekleştirilen 18. Dönem Karabağlar Kent Konseyi Genel Kuruluna Şubemiz adına 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Nazgül Melisa KILIÇOĞLU tarafından katılım sağlanmıştır. Seçimli olarak 

gerçekleştirilen genel kurulda; Nazgül Melisa KILIÇOĞLU Yürütme Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. 

9. 13.05.2024 tarihinde meslek odaları, kent konseyleri ve çevre platformları ile birlikte gerçekleştirilecek 

Çevre Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanmıştır.  

10.13.05.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından, Soma Katliamının 10. Yılında 

yitirdiğimiz maden emekçileri için düzenlenen anma etkinliğine Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

ile Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanmıştır. 

11.13-14-15.05.2024 tarihinde Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi 25 katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. 

12.14.05.2024 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Gonca KAHYA tarafından İzmir Yüksek Teknoloji 

Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümü son sınıf öğrencilerine yönelik Yaşanabilir ve Sürdürülebilir Bir 

Çevre için İlgili Mevzuat Başlangıç Bilgileri etkinliğinde “Çevre Mevzuatı ve Uygulamaları” konulu sunum 

gerçekleştirilmiştir.  

13.14.05.2024 tarihinde Gezi için Adalet Nöbeti’nin 750. Günü Şubemiz koordinasyonunda 

gerçekleştirilmiştir. 

14.13-17.05.2024 tarihlerinde gerçekleştirilen IFAT Münih Uluslararası Geri Dönüşüm Teknolojileri Fuarı’na 

EBSO Çevre Çalışma Grubu ile birlikte Şube Temsilcimiz Rahile YENİ tarafından katılım sağlanmıştır. 

15.15.05.2024 tarihinde Şubemiz İzmir ili Çevre Durum Raporu Hazırlık Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

16.15.05.2024 tarihinde 16. Dönem 14. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

17.15.05.2024 tarihinde; Çiğli Belediye Başkanı Üyemiz Sn. Onur Emrah YILDIZ Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Nazgül Melisa KILIÇOĞLU ve Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından ziyaret edilmiştir. 

18.20.05.2024 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Grubu tarafından İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil 

Tugay ziyaret edilmiş olup Şubemiz adına Şube temsilcimiz Rahile YENİ tarafından katılım sağlanmıştır. 

19.22.05.2024 tarihinde 16. Dönem 15. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

20.26.05.2024 tarihinde değerli üyelerimiz ve meslektaşlarımızın katılımı ile Odamızın 32. Yılını kutladığımız 

kahvaltı etkinliği keyifli sohbetler eşliğinde gerçekleştirilmiştir. 

21.28.05.2024 tarihi Gezi için Adalet Nöbeti’nin 764. Günü Şubemiz koordinasyonunda gerçekleştirilmiştir. 

22.29.05.2024 tarihinde 16. Dönem 16. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

23.29.05.2024 tarihinde 17. Dönem SÜMER Yürütme Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 

Ahmet Mustafa GÜLEŞ tarafından katılım sağlanmıştır. 

24.30.05.2024 tarihinde meslek odaları, kent konseyleri ve çevre platformları ile birlikte gerçekleştirilecek 

Çevre Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanmıştır.  

25.30.05.2024 tarihinde üyemiz Yasemin BURAN GÜL’ün konuşmacı olduğu Sınırda Karbon Mekanizması 

konulu mesleki söyleşi Şubemizde gerçekleştirilmiştir. 

26.01-31.05.2024 tarihlerinde; Gezi Davasında verilen hukuksuz tutuklamalara karşı TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu tarafından 27.04.2022 tarihinde başlatılan ve her gün devam eden Adalet Nöbeti’ne 

düzenli olarak katılım sağlanmıştır. 

 

HAZİRAN 2024 

1. 02.06.2024 tarihinde TMMOB Çevre Mühendisleri Odası 17.Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı’na 

katılım sağlanmıştır. 
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2. 03.06.2024 tarihinde Foça Tarih ve Doğa Talanına Hayır Platformu tarafından düzenlenen Deniz Kirliliği 

ile Mücadele Komisyonu Çalıştayı'na Şubemiz adına konuşmacı olarak Bilim Danışma Kurulu Üyemiz M. 

Faruk İŞGENÇ katılım sağlamıştır. 

3. 05.06.2024 tarihinde 16. Dönem 17. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

4. 05.06.2024 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak sekretaryasını yürüttüğümüz Ekolojik 

Yıkımla Mücadele Haftası ve Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında; TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kurulu, İzmir Barosu, İzmir Tabip Odası, Konak Kent Konseyi, Ege Kent Konseyleri Birliği, EGEÇEP, İzmir 

Yaşam Alanları platformu paydaşlığında “Kentte Ekolojik Yıkıma Karşı Direniş ve Dayanışma Devam Ediyor” 

temalı ortak etkinliklerle ortak basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

5. 05.06.2024 tarihinde Dünya Çevre Günü kapsamında Karabağlar Belediyesi tarafından gerçekleştirilen 

etkinliklere Şube Standımız ile katılım sağlanmıştır. 

6. 05.06.2024 tarihinde şubemiz tarafından Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası ve Dünya Çevre günü 

etkinlikleri kapsamında 2024 yılı Çevre Durum Raporu'nun değerlendirildiği basın toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

7. 05.06.2024 tarihinde Karaoklar Ekolojik Hayat Çiftliği, İzgören Akademi, Elma Yayınevi, Vizo Eğitim 

ortaklığında 5 Haziran Dünya Çevre Günü ve Türkiye Çevre Haftası etkinlikleri kapsamında Yenilenebilir 

Enerji-Çevre-Ekolojik Tarım konularının daha iyi bir gelecek üzerine etkisi hakkında gerçekleştirilen 

“Kaynağımız Geleceğimiz” isimli seminere “Ekolojik Döngü ve Çevre Kirliliği” sunumu ile Şubemiz adına 

konuşmacı olarak Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Nihal ŞENOL HORASAN katılım sağlamıştır. 

8. 05.06.2024 tarihinde Dünya Çevre Haftasında Orman Yangınlarına Bakış Konferansı ve EBSO Çevre Ödül 

Törenine Şube Yönetim Kurulu Başkanımız A. Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL ve 

Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

9. 06.06.2024 tarihinde Atatürkçü Düşünce Derneği Karşıyaka Şubesi tarafından düzenlenen "Yerel 

Yönetimler ve Çevre" konulu söyleşiye Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN konuşmacı olarak 

katılmıştır.  

10.11.06.2024 tarihinde Smart Güneş Teknolojileri firması tarafından gerçekleştirilen Atık Yönetimi konulu 

seminere Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Ro Şirin Erdoğan tarafından konuşmacı olarak katılım 

sağlanmıştır. 

11.12.06.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Haziran Ayı Toplantısı’na Şube temsilcimiz 

Ahmet Avni ATAYOL tarafından katılım sağlanmıştır.  

12.12.06.2024 tarihinde 16. Dönem 18. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

13.13.06.2024 tarihinde Gezi için Adalet Nöbeti’nin 780. günü Şubemiz koordinasyonunda 

gerçekleştirilmiştir. 

14.13.06.2024 tarihinde DEÜ Tınaztepe Yerleşkesi Mühendislik Fakültesi Bölüm Fuaye Alanlarında 

gerçekleştirilen Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü 2023-2024 öğretim yılı Bitirme Projeleri 

Sergisine ve ödül törenine katılım sağlanmış, etkinlik kapsamında Şube standımızda Şube ve Oda 

çalışmalarımız hakkında bilgilendirmede bulunulmuştur. 

15.14.06.2024 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Çevre Mühendisliği Bölümü son sınıf öğrencilerinin 

bir akademik yıl süresince üzerinde çalıştıkları tasarım projelerinden bir örneğinin sunumu ve bitirme projesi 

çalışmasının poster sunumları ile dış paydaşların yer aldığı danışma kurulu toplantısının yapıldığı 2023-2024 

Öğretim yılı Final günü etkinliğine katılım sağlanmış, etkinlik kapsamında Şube standımızda Şube ve Oda 

çalışmalarımız hakkında bilgilendirmede bulunulmuştur. 

16.24.06.2024 tarihinde 16. Dönem 19. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

17.27.06.2024 tarihinde Yangın Sempozyumu Yürütme Kurulu Toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 
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18.28.06.2024 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Grubu Toplantısına Şube Temsilcimiz Rahile YENİ ve Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

19.01-30.06.2024 tarihlerinde; Gezi Davasında verilen hukuksuz tutuklamalara karşı TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu tarafından 27.04.2022 tarihinde başlatılan ve her gün devam eden Adalet Nöbeti’ne 

düzenli olarak katılım sağlanmıştır. 

TEMMUZ 2024 

1. 01.07.2024 tarihinde 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı kapsamında TMMOB İl Koordinasyon 

Kurulu tarafından düzenlenen 16.Karton Tekneler Yarışı`na katılım sağlanmıştır. 

2. 02.07.2024 tarihinde; Konak Belediye Başkanı Sn. Nilüfer ÇINARLI MUTLU Şube Başkanımız Ahmet 

Mustafa GÜLEŞ, Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN ve Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye 

BUDAKLI tarafından ziyaret edilmiştir.  

3. 03.07.2024 tarihinde 16. Dönem 20. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

4. 03.07.2024 tarihinde Karabük Üniversitesi Orman Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doçent Dr. Murat 

Alan Şubemizi ziyaret etmiştir. 

5. 03.07.2024 tarihinde Adalet Nöbetinde 800. Gün Basın Açıklaması’na katılım sağlanmıştır.  

6. 03.07.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Temmuz Ayı Toplantısı’na Şube temsilcimiz 

Ahmet Avni ATAYOL tarafından katılım sağlanmıştır.  

7. 04.07.2024 tarihi Gezi için Adalet Nöbeti’nin 801. Günü Şubemiz koordinasyonunda gerçekleştirildi. 

8. 10.07.2024 tarihinde 16. Dönem 21. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

9. 11.07.2024 tarihinde Şubemiz tarafından meslek alanımızla ile ilgili konularda yerel yönetimlerle 

kurumsal işbirliğinin sağlanmasına yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında; Karabağlar Belediyesi ile 

Mesleki Denetim ve Teknik İşbirliğine ilişkin protokolü imzalanmıştır. 

10.11.07.2024 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 

mezuniyet törenine katılım sağlanmıştır. 

11.17.07.2024 tarihinde 16. Dönem 22. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

12.18.07.2024 tarihinde İzmir Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği İl Müdürü Meslektaşımız Sayın Halit 

ERGİN makamında ziyaret edilmiştir. 

13.18.07.2024 tarihi Gezi için Adalet Nöbeti’nin 815. Günü Şubemiz koordinasyonunda gerçekleştirilmiştir. 

14.18.07.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Temmuz Ayı Ara Toplantısı (İl Koordinasyon 

Kurulu Sekreteri ve Yürütme Kurulu Seçimi) Şube temsilcimiz Ahmet Avni ATAYOL tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

15.20.07.2024 tarihinde Şubemiz tarafından orman Yangınları Hakkında “Yangınlar, Tahsisler, İzinlerle 

Kaybettiğimiz Ormanlar Geleceğimizdir!” basın açıklaması gerçekleştirilmiştir.  

16.20.07.2024 tarihinde Akbelen Ormanı direnişinde nöbetin yıl dönümü için İkizköy- Karadam Mahallesi 

köy meydanında düzenlenen buluşmaya Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Efem Bilgiç tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

17.22.07.2024 tarihinde Şubemiz tarafından çevrimiçi platformda Prof. Dr. Doğanay TOLUNAY’ın konuşmacı 

olduğu Orman Yangınları konulu söyleşi çevrimiçi platformda gerçekleştirilmiştir. 

18.22-23-24.07.2024 tarihlerinde Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi 16 katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. 

19.24.07.2024 tarihinde 16. Dönem 23. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

20.25.07.2024 tarihinde Karabağlar Belediyesi tarafından gerçekleştirilen Stratejik Plan Çalıştayı'na Şube 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ahmet ATAYOL, Efem BİLGİÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanarak görüş ve öneriler aktarılmıştır. 

21.31.07.2024 tarihinde 16. Dönem 24. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  
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22.31.07.2024 tarihinde Karşıyaka Kent Konseyi Genel Kuruluna Şubemiz adına üyemiz M. Faruk İŞGENÇ 

katılım sağlamıştır. 

23.01-30.06.2024 tarihlerinde; Gezi Davasında verilen hukuksuz tutuklamalara karşı TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu tarafından 27.04.2022 tarihinde başlatılan ve her gün devam eden Adalet Nöbeti’ne 

düzenli olarak katılım sağlanmıştır. 

AĞUSTOS 2024 

1. 01.08.2024 tarihinde Gaziemir Eski Kurşun Fabrikası’nda bulunan radyoaktif ve tehlikeli atıkların bertarafı 

ve atık alanına ilişkin İzmirin Çernobili Basın Açıklaması TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip 

Odası, İzmir Barosu, İzmir Yaşam Alanları ve EGEÇEP tarafından gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım 

sağlanmıştır. Basın açıklamasının metni Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Avni Atayol tarafından 

okunmuştur. 

2. 02.08.2024 tarihinde Uluslararası Katılımcı Yangın Sempozyumu Yürütme Kurulu Toplantısı’na Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

3. 02.08.2024 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Gaziemir Eski Kurşun 

Fabrikası’nda bulunan radyoaktif ve tehlikeli atıkların bertarafı ve atık alanına ilişkin bilgilendirme 

toplantısına Şubemiz adına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Avni ATAYOL tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

4. 06.08.2024 tarihinde Gaziemir Belediyesinde Gaziemir Eski Kurşun Fabrikası’nda bulunan radyoaktif ve 

tehlikeli atıkların bertarafı ve atık alanına ilişkin değerlendirme toplantısına Şubemiz adına Şube Yönetim 

Kurulu Üyemiz Ahmet Avni ATAYOL tarafından katılım sağlanmıştır. 

5. 07.08.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Ağustos Ayı Toplantısı’na Şube temsilcimiz 

Ahmet Avni ATAYOL tarafından katılım sağlanmıştır. 

6. 07.08.2024 tarihinde 16. Dönem 25. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

7. 13.08.2024 tarihinde Oda Yönetim Kurulu Saymanı ile yapılan Sayman-Personel Toplantısı’na katılım 

sağlanmıştır. 

8. 14.08.2024 tarihinde 16. Dönem 26. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

9. 14.08.2024 tarihinde ‘İzmir’in Çernobil’i olarak anılan nükleer atıklara ilişkin TMMOB, İzmir Barosu ve 

İzmir Tabip Odası tarafından Nükleer Fizik Uzmanı Prof. Dr. Hayrettin Kılıç katılımıyla gerçekleştirilen halkı 

bilgilendirme toplantısına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Efem BİLGİÇ ve Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye 

BUDAKLI tarafından katılım sağlanmıştır. 

10.15.08.2024 tarihinde İzmir Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği İl Müdürü Meslektaşımız Sayın Halit 

ERGİN, İl Müdür Yardımcısı Sn. Özlem Şafak ÖZKET ve Çevre Yönetim ve Denetim Şube Müdürü Sn. Emrah 

MUVAFIK Şubemizi ziyaret etmiştir. 

11.17.08.2024 tarihinde Gezi için Adalet Nöbetinin 845. Günü Şubemiz koordinasyonunda 

gerçekleştirilmiştir. 

12.21.08.2024 tarihinde 16. Dönem 27. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

13.22.08.2024 tarihinde, Şubemiz tarafından İklim Değişikliği, Enerji ve Sürdürülebilirlik Komisyonu 

Yürütücümüz Rahile Yeni’nin konuşmacı olduğu "Sürdürülebilirlik Yönetiminde Çevre Mühendisinin Önemi" 

konulu mesleki söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

14.22-23.08.2024 tarihlerinde Şubemiz eğitim çalışmaları Odamızın ilk “Sınırda Karbon Düzenleme 

Mekanizması Eğitimi 12 katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. 

15.22-23.08.2024 tarihlerinde Konak Belediyesi ve Avrupa Birliği tarafından Yürütülen “Farkındalık İklim ve 

Çevre İçin Stratejik Ortaklık” projesi kapsamımda gerçekleştirilen İklim Zirvesi’ne Şubemiz adına Şube teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 
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16.23.08.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından Ziraat Mühendisleri Odası'nda 

Balçova ilçesindeki İnciraltı bölgesinin sit statüsü değişikliği ve tarım dışı amaçla kullanım kararlarına ilişkin 

gerçekleştirilen basın toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

17.24.08.2024 tarihinde İzmir Körfezindeki toplu balık ölümlerine ilişkin Şubemiz tarafından basın açıklaması 

gerçekleştirilmiştir. 

18.26-27-28.08.2024 tarihlerinde Çevre Mühendisliği Bölümünden mezun olarak aramıza yeni katılan 

meslektaşlarımıza yönelik ilkini 2013 yılında gerçekleştirdiğimiz Mesleğe İlk Adım Eğitim Seminerimizin 

11.'sini çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

19.28.08.2024 tarihinde SKUP İzmir  "2. Paydaş Katılım Çalıştayı’na Şubemiz adına Şube Teknik Sorumlumuz 

Selma AKDOĞAN ile Şube Üyemiz Özgecan YALÇIN tarafından katılım sağlanmıştır. 

20.28.08.2024 tarihinde 16. Dönem 28. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

21.29.09.2024 tarihinde Şubemiz tarafından Türkiye Ormancılar Derneği İzmir Temsilciliği ile birlikte orman 

yangınları hakkında basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

22.29.08.2024 tarihinde Konak Belediyesi 2025 - 2029 Yılı Stratejik Plan toplantısına Şube Yönetim Kurulu 

Saymanımız Ayhan ÖRTEN ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

23.01-31.08.2024 tarihlerinde; Gezi Davasında verilen hukuksuz tutuklamalara karşı TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu tarafından 27.04.2022 tarihinde başlatılan ve her gün devam eden Adalet Nöbeti’ne 

düzenli olarak katılım sağlanmıştır. 

EYLÜL 2024 

1. 04.09.2024 tarihinde 16. Dönem 29. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

2. 05.09.2024 tarihinde T.C. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen “İzmir 

Körfezi Koordinasyon Kurulu Toplantısı’na Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet KIRMIZI ile Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ tarafından katılım sağlanmıştır. 

3. 06.09.2024 tarihinde Uluslararası Katılımlı Yangın Sempozyumu Yürütme Kurulu Toplantısı’na Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

4. 06.09.2024 tarihinde Şubemiz Atıksu Bilim Danışma Kurulu toplantısı çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

5. 11.09.2024 İZSU Genel Müdürü Gürkan ERDOĞAN makamında ziyaret edilmiş,  balık ölümleri ve körfez 

kirliliği ile ilgili değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

6. 12.09.2024 tarihinde Şubemiz tarafından Orman Dışına Çıkarma Kararları Ve Tahsisler hakkında basın 

açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

7. 12.09.2024 tarihinde 16. Dönem 30. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

8. 16.09.2024 tarihinde Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen ‘Su Çalıştayı’na Şube Bilim 

Danışma Kurulu Üyemiz Mehmet Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

9. 19.09.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen 19 Eylül Mühendis 

Mimar Ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü Basın Açıklamasına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Efem BİLGİÇ, 

Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN ve Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından 

katılım sağlanmıştır. 

10.19.09.2024 tarihinde 16. Dönem 31. Şube Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

11.22.09.2024 tarihinde Karabağlar Belediyesi Avrupa Hareketlilik Haftası etkinliklerine Şube standı ile 

katılım sağlanmıştır. 

12.23.09.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Barosu, İzmir Tabip Odası, Egeçep 

Derneği ve Davacı 103 Yurttaş "Kamu Menfaatinin Zaferi: Danıştay İdari Dava Daireleri Kurul Kararı İle 

Çeşme Turizm Bölgesi Projesi Ortadan Kalktı" başlıklı basın açıklamasına katılım sağlanmıştır.  

13.24.09.2024 tarihi Gezi için Adalet Nöbetinin 883. Günü Şubemiz koordinasyonunda gerçekleştirilmiştir. 
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14.24.09.2024 tarihinde Şubemiz Atıksu Bilim Danışma Kurulu toplantısı çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

15.25.09.2024 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Grubu Toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

16.25.09.2024 tarihinde TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi’nin 24. Yılında bu yıl ilk kez kutlanan 

“25 Eylül Gıda Mühendisleri Günü” kapsamında gerçekleştirilen onur yılı etkinliğine Şube İdari İşler 

Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanmıştır.  

17.28.09.2024 tarihinde Arena programında yayınlanmak üzere hazırlanan Gaziemir Nükleer Atıklar konulu 

çekime  Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ görüş bildirmiştir. 

18.01-30.09.2024 tarihlerinde; Gezi Davasında verilen hukuksuz tutuklamalara karşı TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu tarafından 27.04.2022 tarihinde başlatılan ve her gün devam eden Adalet Nöbeti’ne 

düzenli olarak katılım sağlanmıştır. 

EKİM 2024 

1. 01.10.2024 tarihinde üyemiz Alper Tunga DOST’un konuşmacı olduğu “Endüstriyel Su Şartlandırma” 

konulu mesleki söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

2. 03.10.2024 tarihinde 32. Şube Yönetim Kurulu Toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

3. 04-04.10.2024 tarihlerinde Şubemizin de yürütme kurulunda yer aldığı, TMMOB'ye bağlı Çevre 

Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası, 

Makina Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası, Maden Mühendisleri Odası ve Tekstil Mühendisleri Odası İzmir 

Şubeleri ve İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı’nın iş birliğiyle düzenlenen “Uluslararası 

Katılımlı Yangın Sempozyumu ve Sergisi” gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Arzu YÜCEL ve Üyemiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından iki oturumun yürütücülüğü yapılmıştır. Berat 

Batuhan KAPLANGI tarafından “Yangın Afeti Sonrası Atık Yönetimi: YDA Destekli Bir Atık Yönetim Sistemi” 

ve Arzu YÜCEL tarafından “Geri Dönüşüm Tesisi Yangınları” konulu bildiriler sunulmuştur. Ayrıca Şubemiz 

daveti ile Ege Ormancılık Araştırma Enstitüsünden Coşkun Okan GÜNEY tarafından “İklim Değişikliğinin 

Etkisi Altında Orman Yangınlarına Karşı Dirençli Toplumlar Oluşturmak”, İsmail ŞAFAK tarafından “Orman 

Yangınlarıyla Mücadelede Görevli İşçilerin Mevcut Durumu” konulu bildiriler sunulmuştur. 

4. 07.10.2024 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilen Kuzey İzmir Mekânsal Gelişme Perspektifi (KUZİP) 

çalışması toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

5. 08.10.2024 tarihinde Gezi için Adalet Nöbetinin 897. Günü Şubemiz koordinasyonunda 

gerçekleştirilmiştir. 

6. 10.10.2024 tarihinde İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından düzenlenen 10 Ekim Ankara Gar 

Katliamı Anma Etkinliğine katılım sağlanmıştır. 

7. 10.10.2024 tarihinde 33. Şube Yönetim Kurulu Toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

8. 14.10.2024 tarihinde “Konak İlçesi, Umurbey, Halkapınar, Mersinli ve Çınarlı Mahalleleri ile Bayraklı İlçesi, 

Adalet Mahallesi Yağmur Suyu ve Kanalizasyon İnşaatı Projesi” kapsamında düzenlenen “Paydaş Katılımı ve 

Halkın Bilgilendirilmesi Toplantısı’na Şube Saymanımız Ayhan ÖRTEN ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

9. 14.10.2024 tarihinde ÇMO İzmir Şube Atıksu Bilim Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

10.15.10.2024 tarihinde Bornova ve Heidelberg (Almanya) Belediyeleri Arasında İklim Uyum Şehir Eşleştirme 

(Kısa Adı: BORNBERG Project) Kapanış Toplantısı” na Şube Saymanımız Ayhan ÖRTEN ve Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

11.15.10.2024 tarihinde Elektrik Mühendisleri Odası Enerji Verimliliği Komisyonu Toplantısına Üyemiz Ayşen 

YILMAZ tarafından katılım sağlanmıştır.  
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12.16.10.2024 tarihinde Karşıyaka Belediyesi Avrupa Birliği "Yeşil Bir Geleceğe İkiz Geçiş İçin Ortaklık Projesi" 

kapsamında "İş Dünyası için Karbon Ayak İzini Azaltma & Karbonsuz Bir Gelecek için Yeni Alışkanlıklar" 

konulu eğitime Şube Yönetim Kurulu Saymanımız Ayhan ÖRTEN tarafından katılım sağlanmıştır. 

13.16-17-18.10.2024 tarihlerinde Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi 14 katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. 

14.17.10.2024 tarihinde 34. Şube Yönetim Kurulu Toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

15.21.10.2024 tarihinde Karşıyaka Belediyesi, Gdynia Belediyesi ve Ege Orman Vakfı tarafından "Türkiye ve 

AB Arasında Şehir Eşleştirme-II: Yeşil Bir Gelecek İçin Şehir Eşleştirme Hibe Programı " kapsamında "Yeşil Bir 

Geleceğe İkiz Geçiş İçin Ortaklık" projemizin kapanış toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

16.22.10.2024 tarihinde Endüstriyel Simbiyoz için Yasal Çerçeve Değerlendirmesi ve Politika Önerilerinin 

Geliştirilmesi Çalıştayı’na Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

17.22.10.2024 tarihinde Gezi için Adalet Nöbeti’nin 911. Günü Şubemiz koordinasyonunda 

gerçekleştirilmiştir. 

18.22.10.2024 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi Çevre Sağlık Komisyonu üyeleri tarafından 

Şubemiz ziyaret edilerek Gaziemir radyoaktif atıklar ile ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

19.23.10.2024 tarihinde İZSU Genel Müdürlüğünde kurum üst yönetimi, Şube Başkanımız Atıksu Bilim 

Danışma Kurulu temsilcilerimizin katılımı ile körfez kirliliği ile ilgili değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

20.24.10.2024 tarihinde 35. Şube Yönetim Kurulu Toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

21.24.10.2024 tarihinde Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Küresel Çevre Fonu (GEF-SGP) 

Kapsamında Desteklenen İYTE Vakfı&Koruncuk Vakfı ortaklığında gerçekleştirilen "Denizden Al Haberi: 

Gülbahçe Körfezi'nde Mikroplastiklerin Peşinde' Proje Kapanış Toplantısı Ve Ortak Akıl Buluşması'na Şube 

Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL tarafından konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır. 

22.24.10.2024 tarihinde Şubemiz bünyesinde mesleki uzmanlık alanlarına yönelik olarak kurulan çalışma 

komisyonları 2024-2026 Dönemi çalışmalarına Şubemizde gerçekleştirilen Ortak Komisyon Toplantısı 

ile başlanmıştır. 

23.25.10.2024 tarihinde Bayraklı Kent Konseyi Genel Kuruluna Şubemiz adına üyemiz İlknur ÖZDOĞAN 

KÖKEN tarafından katılım sağlanmıştır. 

24.28.10.2024 tarihinde 36. Şube Yönetim Kurulu Toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

25.31.10.2024 tarihinde; ilk öykü kitabı ile yazarlık yolculuğuna başlayan üyemiz Fatma Esra HORASAN’ın 

katılımı ile imza günü etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

26.30-31.10.2024-01.11.2024 tarihlerinde SGS Akademi iş birliğiyle, kadınların iş gücüne katılımını arttırmak 

ve topluma fayda sağlamak amacıyla hayata geçirilen ücretsiz Entegre Yönetim Sistemleri Bilgilendirme 

Eğitimi (ISO 9001:2015 KYS - ISO 14001:2015 ÇYS - ISO 45001:2018 ISGYS)  online platformda 20 katılımcı 

ile gerçekleştirilmiştir. 

27.01-31.10.2024 tarihlerinde; Gezi Davasında verilen hukuksuz tutuklamalara karşı TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu tarafından 27.04.2022 tarihinde başlatılan ve her gün devam eden Adalet Nöbeti’ne 

düzenli olarak katılım sağlanmıştır. 

KASIM 2024  

1.01.11.2024 tarihinde Karabağlar Belediyesi tarafından Deprem Farkındalık Haftası kapsamında TMMOB 

Jeoloji Mühendisleri Odası işbirliğiyle düzenlenen sunum ve belgesel film gösterimi etkinliğine katılım 

sağlanmıştır. 

2.06.11.2024 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına Şube Temsilcimiz 

M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

3.07.11.2024 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Çevre ve Sağlık Komisyonu Başkanı Saadet Çağlın, 

Komisyon Üyeleri ve Gaziemir Büyükşehir Belediye Başkanı Ünal Işık, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Şube 
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Müdürü Derya Dizman Kayar ve ilgili birim temsilcileri ile Gaziemir Nükleer Atıklara ilişkin değerlendirme 

toplantısı yapılmıştır. 

4.07.11.2024 tarihinde 37. Şube Yönetim Kurulu Toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

5.09.11.2024 tarihinde Gezi için Adalet Nöbetinin 929. Günü Şubemiz koordinasyonunda gerçekleştirilmiştir. 

6.09.11.2024 tarihinde Uluslararası Katılımcı Yangın Sempozyumu ve Sergisi Değerlendirme Toplantısına 

Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

7.14.11.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen İzmir Büyükşehir 

Belediyesinde çalışan “Kapsam Dışı” statüde çalışan personeller ile ilgili toplantıya Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Efem BİLGİÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

8.16.11.2024 tarihinde 17. Dönem 2. Oda Danışma Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 

Ahmet Mustafa GÜLEŞ ile Şube Yönetim Kurulu Saymanımız Ayhan ÖRTEN tarafından katılım sağlanmıştır. 

9.21.11.2024 tarihinde Tarihi Elektrik Fabrikasının Özelleştirilmesine karşı TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kurulu tarafından gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım sağlanmıştır.  

10. 21.11.2024 tarihinde Goethe-Institut İzmir tarafından düzenlenen "Suyumuz – İzmir Su Günleri" 

kapsamında "Su ve Kent: Meslek Odaları Perspektifi" oturumuna Yönetim Kurulu Üyemiz Nihal ŞENOL 

HORASAN tarafından “Kentlerde Su Yönetimi” konulu sunum ile konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır. 

11. 21.11.2024 tarihinde 38. Şube Yönetim Kurulu Toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

12. 22.11.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu Döviz Atölyesi 

Şubemizde gerçekleştirilmiştir. 

13. 25-26.11.2024 tarihlerinde Atıksu Arıtma Tesisi İşletme Personeli Eğitimimiz çevrimiçi olarak 16 katılımcı 

ile gerçekleştirilmiştir. 

14. 25.11.2024 tarihinde İzmir Kadın Platformu tarafından 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 

Mücadele Günü kapsamında gerçekleştirilen basın açıklaması ve yürüyüşe katılım sağlanmıştır. 

15. 26.11.2024 tarihinde Yönetim Kurulu Üyemiz Efem BİLGİÇ tarafından İYTE Çevre Mühendisliği Bölümü 1. 

sınıf Çevre Mühendisliğine Giriş Dersine katılım sağlanarak mesleğimiz, çalışma alanlarımız ve Oda 

çalışmalarımız hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

16. 27.11.2024 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen İzmir Körfez Çalıştayı’na Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız A. Mustafa GÜLEŞ tarafından katılım sağlanmıştır. 

17. 28.11.2024 tarihinde 39. Şube Yönetim Kurulu Toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

18. 01-31.11.2024 tarihlerinde; Gezi Davasında verilen hukuksuz tutuklamalara karşı TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu tarafından 27.04.2022 tarihinde başlatılan ve her gün devam eden Adalet Nöbeti’ne 

düzenli olarak katılım sağlanmıştır. 

 

ARALIK 2024  

 

1.01.12.2024 tarihinde üyelerimizin katılımı ile kahvaltı etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

2.03.12.2024 tarihinde DEÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Üyemiz Azize AYOL Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Efem BİLGİÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz 

Selma AKDOĞAN tarafından ziyaret edilmiştir. 

3.03.12.2024 tarihinde Tabip Odası Çevre Komisyonu Başkanı Hasan TERCAN Şubemizi ziyaret etmiştir. 

4.03.12.2024 tarihinde Gezi için Adalet Nöbetinin 929. Günü Şubemiz koordinasyonunda gerçekleştirilmiştir. 

5.04.12.2024 tarihinde İzmir Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik Planı çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen 

“SKUP İzmir 3. Paydaş Katılım Çalıştayı”na Şubemiz adına üyemiz Özgecan YALÇIN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

6.04.12.2024 tarihinde Gaziemir’de bulunan nükleer atıklarla ilgili “İzmir’in Çernobili’nde Neler Oluyor?” 

başlıklı basın açıklaması paylaşılmıştır. 
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7.05.12.2024 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesinde kapsamdışı statüde çalışan üyelerimizle Şubede bir 

toplantı yapılmıştır. 

8.05.12.2024 tarihinde 40. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

9.06.12.2024 tarihinde “Organize Sanayi Bölgeleri Atık Suları ile Yüzey Sularında Mikroplastiklerin ve 

Mikroplastiklerle Taşınan Mikrokirleticilerin Belirlenmesi ve Taşınımının Araştırılması” başlıklı projemizin 

kapanış toplantısına Şubemiz adına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

10. 11.12.2024 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Grubu toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

11. 11.12.2024 tarihinde Çeşme Projesinin iptali ile ilgili düzenlenen basın açıklamasında Şube Başkanımız A. 

Mustafa GÜLEŞ ve Şube İdari Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanmıştır. 

12. 11.12.2024 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Şube Temsilcimiz 

M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

13. 12.12.2024 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı Üyemiz Prof. Dr. Nurdan 

BÜYÜKKAMACI Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu Saymanımız 

Ayhan ÖRTEN, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Efem BİLGİÇ ve Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI 

tarafından ziyaret edilmiştir. 

14. 12.12.2024 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü Ders Programı Kapsamında 

Bölüm Başkan Yardımcısı Üyemiz Doç. Dr. Melik KARA tarafından yürütülen "Kariyer Planlama" dersine Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu Saymanımız Ayhan ÖRTEN ve 

Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanmıştır. 

15. 12.12.2024 tarihinde Konak Belediyesi İklim Değişikliği Sıfır Atık Müdürü ve birim personeli ile geçen 

dönem yürütülen sürdürülebilir enerji ve iklim eylem planı çalışmaları hakkında çevrimiçi bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 

16. 14.12.2024 tarihinde TMMOB Mimarlar Odası İzmir Şubesi, İzmir Barosu ve İzmir Bilirkişilik Bölge Kurulu 

tarafından 13-14 Aralık 2024 tarihlerinde gerçekleştirilen “Bilirkişilik, Mimarlık Ve Hukuk Sempozyumu”nun 

Meslek Odaları ve Bilirkişilik Oturumunda Şubemiz adına Üyemiz Sn. Nihan ÖZTÜRK tarafından Çevre 

Mühendisliği alanındaki bilirkişilik süreçleri konusunda konuşmacı olarak katılım sağlamıştır. 

17. 17.12.2024 tarihinde Gezi için Adalet Nöbetinin 967. Günü Şubemiz koordinasyonunda 

gerçekleştirilmiştir.  

18. 19.12.2024 tarihinde 41. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

19. 20.12.2024 tarihinde TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından gerçekleştirilen Yılbaşı 

Kokteyline Şubemiz adına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Nazgül Melisa KILIÇOĞLU tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

20. 21.12.2024 tarihinde gerçekleştirilen Gemi Söküm Platformu toplantısına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 

Gonca KAHYA tarafından katılım sağlanmıştır. 

21. 24.12.2024 tarihinde WATERLINE projesi kapsamında düzenlenen Uygulayıcı Paydaş Grubu 2. Çalıştayına 

Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

22. 25.12.2024 tarihinde Türkiye Belediyeler Birliği tarafından Ege ve Akdeniz kıyılarında yaşanan atık suya 

ilişkin güncel sorunların görüşülmesi ve çözüm önerilerin üretilmesi amacıyla gerçekleştirilen toplantıya 

Şubemiz adına Bilim Kurulu Üyemiz Mehmet Faruk İŞGENÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

23. 26.12.2024 tarihinde 42. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

24. 26.12.2024 tarihinde Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) tarafından  İzmir’de düzenlenen 'Atık Suya İlişkin 

Güncel Sorunlar Çalıştayı' na katılım sağlanmıştır. 
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25. 01-31.11.2024 tarihlerinde; Gezi Davasında verilen hukuksuz tutuklamalara karşı TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu tarafından 27.04.2022 tarihinde başlatılan ve her gün devam eden Adalet Nöbeti’ne 

düzenli olarak katılım sağlanmıştır. 

 

OCAK 2025  

 

1.01.01.2025 tarihinde Gezi için Adalet Nöbetinin 982. Günü Şubemiz koordinasyonunda gerçekleştirilmiştir. 

2.09.01.2025 tarihinde 43. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

3.09.01.2025 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Ocak Ayı Toplantısına Şube 

Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

4.09.01.2025 tarihindeİzmir Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından 

gerçekleştirilen Rüzgar Enerji Santrali Güneş Enerji Santrali Ve Biyoyakıt Enerji Santrali Projelerinin Yer 

Seçimine İlişkin İlke ve Esaslar Taslağı ve Toplantısı’na Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

5.10-11.01.2025 tarihlerinde TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından düzenlenen “Enerji 

Verimliliği Günleri”ne Şubemiz adına üyemiz Sn. Rahile YENİ Karbon Ayak İzi ve Sürdürülebilirlik konusu ile 

konuşmacı katılım sağlanmıştır. 

6.10.01.2025 tarihinde Şubemiz tarafından “AKP İzmir Milletvekili Atilla Kaya Toplumu Yanıltmaya Devam 

Ediyor!” isimli basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

7.15.01.2025 tarihinde MEV Koleji öğrencileri ile gerçekleştirilen online toplantıya Şube Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Arzu YÜCEL ve Gonca KAHYA tarafından katılım sağlanmış olup öğrencilerin yürüttükleri proje 

kapsamında yağmur sularının arıtılması ve geri kazanımına ilişkin  bilgilendirme yapılmıştır. 

8.16.01.2025 tarihinde 44. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

9.16.01.2025 tarihinde İzmir Kent Konseyi Başkan Adayı Özgür TOPAÇ Şube Yönetim Kurulumuzu ziyaret 

etmiştir. 

10. 16-17-20.01.2025 tarihlerinde Şubemiz çalışmaları kapsamında Ege Bölgesi Sanayi Odası ile yapmış 

olduğumuz protokol kapsamında ilk ISO 14064-1:2019 Kurumsal Karbon Ayak İzi Eğitimi 21 katılımcı ile 

gerçekleştirilmiştir. 

11. 19.01.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen “Gezi İçin Adalet 

Nöbetinde 1000. Gün” basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

12. 20.01.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen: “Aliağa'da ÇED'siz, 

Lisanssız, Denetimsiz Gemi Sökümü Yapılmasına İzin Vermeyeceğiz!”isimli basın açıklamasına katılım 

sağlanmıştır. 

13. 23.01.2025 tarihinde 45. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

14. 24.01.2025 tarihinde Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından gerçekleştirilen “Kartalkaya Katliamının 

Sorumlusu Sermaye Düzenidir” isimli Basın Açıklaması’na katılım sağlanmıştır. 

15. 27.01.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 6 Şubat Etkinliği ile ilgili yapılan hazırlık 

toplantısına Şube Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

16. 29.01.2025 tarihinde 46. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

17. 29.01.2025 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Grubu Toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

18. 30.01.2025 tarihinde İYTE Öğrencileri ile Öğrenci Komisyonu toplantısı yapılmıştır. 

19. 30.01.2025 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesinde kapsam dışı statüde çalışan üyelerimizle Şubede bir 

toplantı yapılmıştır. 

20. 30.01.2025 tarihinde Şubemiz tarafından "ADR (Tehlikeli Madde) Ve KKDİK Mevzuatı Açısından 2025’te 

Bizi Neler Bekliyor?" konulu mesleki söyleşi yüz yüze gerçekleştirilmiştir. 
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ŞUBAT 2025  

 

1.06.02.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen “Depremin Ardından 

2 Yıl” Paneli’ne Şube Yönetim Kurulu Saymanımız Ayhan ÖRTEN tarafından katılım sağlanmıştır. 

2.06.02.2025 tarihinde 47. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

3.11.02.2025 tarihinde Karabağlar Belediyesi tarafından gerçekleştirilen “6 Şubat'ın Öğrettikleri Paneli”ne 

katılım sağlanmıştır. 

4.12.02.2025 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Şubat Ayı Toplantısına Şube 

Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

5.13.02.2025 tarihinde 48. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

6.18.02.2025 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi, ICLEI, Zurich Foundation iş birliği ile yürütülen 

“Toplumlar için İklim Dayanıklılığı Projesi” kapsamında düzenlenen Birlikte Tasarım Çalıştayı'na Şubemiz 

adına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

7.19.02.2025 tarihinde İzmir Afet Koordinasyon Çalıştayı’na Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

8.19.02.2025 tarihinde 49. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

9.20.02.2025 tarihinde İzmir Bölge Planı Tanıtım Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Saymanımız Ayhan 

ÖRTEN ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

10. 20.02.2025 tarihinde meslek odaları, kent konseyleri ve çevre platformları ile birlikte gerçekleştirilecek Su 

Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Temsilcimiz M. 

Faruk İŞGENÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

11. 22.02.2025 tarihinde Şubemiz çalışmalarının değerlendirilmesi, meslek alanımız ile ilgili sorunların 

tartışılması amacı ile Genel Üye Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

12. 24.02.2025 tarihinde gemi söküm süreci ile ilgili değerlendirme toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz 

Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

13. 24.02.2025 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi ve iştiraklerinde kapsamdışı statüde çalışan Oda 

üyelerinin özlük hakları ile ilgili İzBB Başkanvekili Dr. Zafer Levent YILDIR ve TMMOB'a bağlı Odaların 

temsilcileri arasında yapılan görüşmeye Şube Yönetim Kurulu Başkanımız A. Mustafa GÜLEŞ ve Şube 

Yönetim Kurulu üyemiz Efem BİLGİÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

14. 26.02.2025 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi ve iştiraki İZENERJİ A.Ş. iş birliği ile “İzmir Enerji 

Verimliliği Çalıştayı”na Şubemiz adına  Sanayide Enerji Verimliliği çalışma masasına İklim, Enerji ve 

Sürdürülebilirlik Komisyonu Üyemiz Ayşen YILMAZ, İklim Değişikliği ile Mücadelede Enerji Verimliliği 

masasına ise Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanacaktır. 

15. 27.02.2025 tarihinde 50. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

16. 27.02.2025 tarihinde Şubemiz tarafından tarihinde "Yeşil Dönüşümün Neresindeyiz?" konulu mesleki 

söyleşi gerçekleştirilmiştir. Üyemiz Funda APA ASLAN’ın konuşmacı olduğu söyleşi kapsamında yeşil 

dönüşüme geliş süreci, küresel ve ulusal aksiyonların getirdikleri ve götürdükleri ile sektörlerin neler 

beklediği hususunda genel bilgilendirme yapılmıştır. 

 

MART 2025  

 

1.01.03.2025 tarihinde Karabağlar Kent Konseyi  2. Olağanüstü Başkanlık Seçimi Genel Kurulu’na Şubemiz 

adına Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanmış. 

2.03.03.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen 3 Mart İş Cinayetleri 

Mücadele Günü Basın Açıklaması’na katılım sağlanmıştır. 

3.04.03.2025 tarihinde İzmir Su Raporu Hazırlık Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

https://www.linkedin.com/in/fundaapaaslan/
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4.05.03.2025 tarihinde İzmir Gemi Koordinasyon Grubu tarafından yapılan Gemi Söküm Ve Gemi Geri 

Dönüşümü Faaliyeti Alan Artışı Projesi ile ilgili basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

5.05.03.2025 tarihinde Narlıdere Belediyesi Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı (SECAP) hazırlık süreci 

kapsamında "Narlıdere İçin İklim Değişikliği Risk ve Kırılganlık Değerlendirmesi Çalıştayı"na Şubemiz adına 

Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

6.05.03.2025 tarihinde Gezi İçin Adalet Nöbetine katılım sağlanmıştır. 

7.06.03.2025 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü Ders Programı kapsamında Prof. 

Dr. Deniz DÖLGEN tarafından yürütülen "Mesleki Uygulamalar" Dersinde konuk olarak Şubemiz adına Şube 

Yönetim Kurulu Sekreterimiz Ro Şirin KARATAŞ ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Gonca KAHYA tarafından 

katılım sağlanmıştır. 

8.06.03.2025 tarihinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, yürütücü kuruluşu Birleşmiş Milletler 

Kalkınma Programı olan, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse edilen 

"Türkiye'de İklim Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi" kapsamında düzenlenen “İklim Değişikliği ve 

Biyolojik Çeşitlilik: Doğa Temelli Çözümlerle Geleceğe Yatırım Konferansı”na Şubemiz adına Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

9.08.03.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu tarafından 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında Feminist Gece Yürüyüşü Etkinliğine Yönetim Kurulu Üyemiz Irmak 

SERTÇELİK tarafından katılım sağlanmıştır. 

10. 10.03.2025 tarihinde TMMOB Gaziemir Nükleer Atıklara ilişkin Değerlendirme Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

11. 11.03.2025 tarihinde İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı İklim Değişikliği ve Temiz Enerji Şube 

Müdürlüğü tarafından İklime Hazır İzmir: Dayanıklılık Stratejilerinin Geliştirilmesi Projesi Paydaş 

Bilgilendirme Toplantısına Şubemiz adına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

12. 11.03.2025 tarihinde ‘İzmir’in Çernobili’ olarak adlandırılan eski kurşun ve döküm fabrikası temizlik 

çalışmaları devam ederken eski kurşun fabrikası atıklarının Torbalı ilçesi Yoğurtçular Mahallesi’ndeki boş bir 

alana izinsiz şekilde döküldüğü iddiaları yönelik olarak TMMOB İzmir İKK, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, 

İzmir Yaşam Alanları, EGEÇEP ile birlikte ortak basın açıklaması düzenlenmiştir. Açıklamaya Şubemiz adına 

Şube Sekreterimiz Ro Şirin KARATAŞ, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Efem BİLGİÇ ve Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN katılım sağlamıştır. 

13. 12.03.2025 tarihinde meslek odaları, kent konseyleri ve çevre platformları ile birlikte gerçekleştirilecek Su 

Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Temsilcimiz M. 

Faruk İŞGENÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

14. 12-13-14.03.2025 tarihlerinde Şubemiz çalışmaları kapsamında Ege Bölgesi Sanayi Odası ile yapmış 

olduğumuz protokol kapsamında ISO 14064-1:2019 Kurumsal Karbon Ayak İzi Eğitimi 17 katılımcı ile 

gerçekleştirilmiştir. 

15. 13.03.2025 tarihinde Çevrenin Genç Sözcüleri Programı kapsamında Bahçeşehir Manisa Kampüsü Lise 3. 

sınıf öğrencileri ile “Biyoçeşitliliğin Önemi” konulu podcasta Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL 

konuk olmuştur. 

16. 13.03.2025 tarihinde 51. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

17. 14.03.2025 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Öğrenci Komisyonu çalışmaları kapsamında 

yeni kurulmuş olan İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Öğrenci Temsilciliği tanışma toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

18. 18.03.2025 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümü son sınıf 

öğrencilerine yönelik Yaşanabilir ve Sürdürülebilir Bir Çevre için İlgili Mevzuat Başlangıç Bilgileri etkinliğinde 
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“Çevre Mevzuatı ve Uygulamaları” konulu sunum Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Gonca KAHYA tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

19. 19.03.2025 tarihinde İzmir Baro Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen “Faşizme Geçit Vermeyeceğiz” isimli 

basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

20. 19.03.2025 tarihinde Gezi İçin Adalet Nöbetinin 1059. gününe katılım sağlanmıştır. 

21. 20.03.2025 tarihinde Şehit Sabri Emir İlkokulu'na Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Gonca KAHYA ile Şube 

İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından konuk olarak 4. Sınıf öğrencilerine sürdürülebilir çevre 

konulu sunum gerçekleştirilmiştir. 

22. 20.03.2025 tarihinde 52. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

23. 22.03.2025 tarihinde Dünya Su Günü Şubemiz Basın Açıklaması kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

24. 25.03.2025 tarihinde Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası İzmir Şubeleri tarafından gerçekleştirilen 

“Üniversiteler Biat Etmez” isimli basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

25. 26.03.2025 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Komisyonu aylık toplantısına Şubemiz adına Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

26. 27.03.2025 tarihinde 22 Mart Dünya Su Günü kapsamında, Şubemiz ve Karabağlar Belediyesi tarafından 

ortaklaşa düzenlenen 'Küresel İklim Değişikliği Sürecinde Sürdürülebilir Su Yönetimi Paneli' 

gerçekleştirilmiştir. Şube Teknik Sorumlumuz Selma Akdoğan tarafından suyun dağılımı ve önemi, su 

varlığına yönelik tehditler, mevzuat, kurumsal ve bireysel yükümlülükleri içeren bir sunum paylaşılmıştır.  

27. 28.03.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, DİSK, KESK, İzmir Barosu ve İzmir Tabip Odası 

tarafından gerçekleştirilen “Halkın İradesi Gasp edilemez” isimli basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

 

NİSAN 2025  

 

1.03.04.2025 tarihinde 53. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

2.08.04.2025 tarihinde Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, Birleşmiş  Milletler Kalkınma Programı 

(UNDP) tarafından uygulanan Sivil Katılım Projesi kapsamında desteklenen Konak Belediyesi paydaşlığında 

Sosyal İklim Derneği yürütücülüğündeki “Youth Act4Climate – İklim İçin Gençlik Hareketi Projesi” 

kapsamında düzenlenen Konak Genç İklim Forumu’na Şubemiz adına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Gonca 

KAHYA ile Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanmıştır. 

3.09.04.2025 tarihinde Şubemiz tarafından "Türkiye'de Atık Yönetimi Stratejilerine Bakış " konulu mesleki 

söyleşi gerçekleştirilmiştir. Üyemiz Çevre Yüksek Mühendisi Lütfü KIPKIP’ın konuşmacı olduğu söyleşi 

kapsamında ülkemizde atık yönetimi sürecinde strateji, mevzuat ve uygulamalar üzerinde durulmuştur. 

4.10.04.2025 tarihinde 54. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

5.10.04.2025 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Nisan Ayı Toplantısına Şube 

Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

6.16.04.2025 tarihinde Şubemiz OSB çalışma komisyonu toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

7.16.04.2025 tarihinde EBSO Çevre Ödül Yarışması Jüri Toplantısına Şube Temsilcimiz Rahile Yeni tarafından 

katılım sağlanmıştır. 

8.17.04.2025 tarihinde çevre sektöründe çalışan meslektaşlarımızın çalışma hayatında karşılaştığı sorunları 

ve özlük haklarına dair deneyimlerini paylaştıkları, birlikte çözüm yolları aradığımız “Çalışma Hayatında 

Yaşadığımız Sorunları ve Özlük Haklarımızı Tartışıyoruz!” başlıklı forum etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

9.17.04.2025 tarihinde 55. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

10. 18.04.2025 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından İzmir Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı 

Kapanış toplantısına Şubemiz adına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

https://www.linkedin.com/in/gonca-kahya-7b9246117/
https://www.linkedin.com/in/gonca-kahya-7b9246117/
https://www.linkedin.com/in/%C3%B6mriye-budakli/
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11. 21.04.2025 tarihinde Aliağa Gemi Koordinasyon Kurulu Toplantısı’na Şubemiz adına Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

12. 24.04.2025 tarihinde Waterline Projesi Sanal Forum etkinliğine Şubemiz adına Şube Teknik Sorumlumuz 

Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

13. 24-25.04.2025 tarihlerinde Odamız Online eğitimleri kapsamında Atıksu Arıtma Tesisi İşletme 

Personellerine yönelik Atıksu Arıtma Tesisi İşletme Personeli Bilgilendirme Eğitimi 17 katılımcı ile 

gerçekleştirilmiştir. 

14. 25.04.2025 tarihinde 22 Mart Su Gününde paylaşmayı planladığımız ancak siyasal ve toplumsal gündem 

nedeni ile yayınlamayı ertelediğimiz İzmir Su Raporu basın ile paylaşılmıştır. 

15. 29.04.2025 tarihinde TMMOB İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen Balçova ilçesindeki 

İnciraltı bölgesinin imar planı değişikliğine ilişkin gerçekleştirilen basın açıklamasına Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

16. 29.04.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, Konak Kent 

Konseyi, İYA, EGECEP VE diğer paydaşlarla Çevre Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına TMMOB 

İzmir İl Koordinasyon Kurulu Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

17. 30.04.2025 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Komisyonu aylık toplantısına Şubemiz adına Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

 

MAYIS 2025  

 

1.01.05.2025 tarihinde 1 Mayıs Birlik, Dayanışma ve Mücadele Günü mitingine TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu Bileşenleri olarak üyelerimizle birlikte katılım sağlanmıştır. 

2.02.05.2025 tarihinde Tınaztepe Anadolu Lisesi Kimya Öğretmeni Hümeyra COŞKUN ve öğrencileri ile 

TÜBİTAK 4006 Projesi Deniz Kirliliği ve Çözüm Önerileri konulu projeleri kapsamında bilgi almak üzere 

Şubemizi ziyaret ederek, Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN ile görüşmüştür. 

3.02.05.2025 tarihinde Aliağa Gemi Söküm Koordinasyonu ile birlikte İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel 

Sekreter Yardımcısı İsmail MUTAF ziyaret edilmiştir. 

4.07.05.2025 tarihinde İYTE Çevre Topluluğu tarafından düzenlenen Green Summit Etkinliğine şube 

standımıza ile Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Gonca KAHYA ile Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

5.08.05.2025 tarihinde üyemiz Çevre Yüksek Mühendisi Işıl ASLAN’ın konuşmacı olduğu "AB Projeleri ve 

Hibe Fırsatları: Çevre Mühendisleri İçin Yeni Ufuklar" konulu mesleki söyleşi gerçekleştirilmiştir.  

6.08.05.2025 tarihinde 56. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

7.10.05.2025 tarihinde öğrenci üyelerimizin mesleki gelişimlerine destek olmak amacıyla önceki dönem 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Serhat TANYERİ’nin konuşmacı olduğu "Atıksu Arıtma Tesisi Tasarımında 

Pompa Seçimi Atölyesi" gerçekleştirmiştir. 

8.12.05.2025 tarihinde EBSO Çevre Ödül Yarışması jüri saha ziyaretine Şube Temsilcimiz Rahile Yeni 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

9.13.05.2025 tarihinde Eko Okul Projeleri kapsamında Adnan Mazıcı İlkokulu 4. sınıf öğrencilerine Şube İdari 

Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından Anayasanın 56. maddesi çerçevesinde eğitim verilmiştir. 

10. 13.05.2025 tarihinde Karabağlar Belediyesi tarafından çevre dostu ve sürdürülebilir bir atık yönetimi 

sistemi kurmak amacıyla düzenlenen Ortak Akıl Buluşması - istişare toplantısına Şubemiz adına Şube 

Yönetim Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu Saymanımız Ayhan ÖRTEN, Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN ve önceki dönem Şube Başkanımız Serhat TANYERİ tarafından katılım 

sağlanmıştır.  
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11. 15.05.2025 tarihinde Karşıyaka Belediyesi Dünya İklim Günü etkinlikleri kapsamında ”Gelecek İçin Bugün 

Konuşuyoruz” teması ile gerçekleştirilen açık hava söyleşisine Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Gonca KAHYA 

tarafından konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır. 

12.  15.05.2025 tarihinde Gaziemir Süreçlerine ilişkin Şubemiz tarafından basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

13. 15.05.2025 tarihinde Uğur Toprak ile Mevzu Gıda programına Şube Teknik Sorumlumuz Selma Akdoğan 

konuk olarak katılmıştır. 

14. 16.05.20025 tarihinde İnciraltı Çalışma Grubu Toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

15. 21.05.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, Konak Kent 

Konseyi, İYA, EGECEP VE diğer paydaşlarla Çevre Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

16. 22.05.2025 tarihinde 57. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

17. 25.05.2025 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak, Odamızın 33. Kuruluş yıldönümü 

kapsamında gerçekleştirdiğimiz Meslekte Onur Yılı Plaket Töreni gerçekleştirilmiştir. 

18. 26.05.2025 tarihinde Torbalı Bölgesi Su Yönetimi İçin AWS Sertifikasyon Süreci Bilgilendirme ve İstişare 

Toplantısı’na Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Nazlı YEMİŞCİ tarafından katılım sağlanmıştır.  

19. 27.05.2025 tarihinde Karşıyaka Belediyesi tarafından PED -ACT (Yinelemeli Süreç Optimizasyonuna 

Yönelik Pozitif Enerji Bölgeleri Referansları için PED'lerin Otomatik Karakterizasyonu) projesi kapanış 

toplantısına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Gonca KAHYA tarafından katılım sağlanmıştır. 

20. 27.05.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, Konak Kent 

Konseyi, İYA, EGECEP VE diğer paydaşlarla Çevre Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

21. 28.05.2025 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Komisyonu aylık toplantısına Şubemiz adına Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

22. 28.05.2025 tarihinde 58. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

23. 30.05.2025 tarihinde TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından gerçekleştirilen “Gıda 

Endüstrisinde Suyun Kullanımı Paneli”ne Şubemiz adına Üyemiz Öztan Saniye KÜÇÜK KAÇAR tarafından “Su 

Ayak İzi ve Proseslerde Su Kullanım Azaltımı” konulu sunumu ile katılım sağlanmıştır. 

24. 31.05.2025 tarihinde Şubemiz, İzmir Kent Konseyi, Tüketici Koruma Derneği (TÜKODER) İzmir Şubesi ve 

Ekoloji ve Sosyal Gelişim Derneği (EKOSOS) Ortaklığında gerçekleştirdiğimiz Eleştiriler Işığında Türkiye İklim 

Kanunu Tasarısı Değerlendirmesi ve Suyun Geleceği: Kaynaklar, Tüketim ve Tehditler Panelinde Şubemiz 

adına konuşmacı olan M. Faruk İŞGENÇ iklim değişikliğinin Türkiye’deki su kaynakları üzerindeki etkileri 

üzerine bir sunum yapmıştır. 

HAZİRAN 2025  

1.03.06.2025 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak sekretaryasını yürüttüğümüz Ekolojik 

Yıkımla Mücadele Haftası ve Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında; TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kurulu, İzmir Tabip Odası, Konak Belediyesi, Konak Kent Konseyi, Ege Kent Konseyleri Birliği, EGEÇEP, İzmir 

Yaşam Alanları platformu paydaşlığında “Kentte Ekolojik Yıkıma Karşı Direniş ve Dayanışma Devam Ediyor” 

teması ile yürüyüş, müzik dinletisi ve basın açıklaması gerçekleştirilmiştir.  

2.03.06.2025 tarihinde Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası ve Dünya Çevre Günü ortak etkinlikleri 

kapsamında; TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, Konak Belediyesi, Konak Kent 

Konseyi, Ege Kent Konseyleri Birliği, EGEÇEP, İzmir Yaşam Alanları platformu paydaşlığında 

gerçekleştirdiğimiz "Plastik Kirliliğinin Sonlandırılması ve İzmir'de Ekolojik Yıkım" konulu panel-forum 

etkinliğine Şubemiz adına Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL konuşmacı, Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

Akdoğan yürütücü olarak yer almıştır. 

https://www.linkedin.com/in/ACoAABv38QIBhpj_xh6kIS18p9uCDgH3-qIqd7g
https://www.linkedin.com/in/ACoAABv38QIBhpj_xh6kIS18p9uCDgH3-qIqd7g
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3.05.06.2025 tarihinde Şubemiz Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası ve Çevre günü kapsamındaki basın 

açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

4.10.06.2025 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği İzmir Ofisi işbirliği ile 

COP30 “İzmir’in Geleceği: Yeşil Kuşaklar” başlıklı etkinliğe Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

5.11.06.2025 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Haziran Ayı Toplantısına Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

6.11.06.2025 tarihinde Gezi İçin Adalet Nöbeti’nin 1143. gününe katılım sağlanmıştır. 

7.13.06.2025 tarihinde EBSO Çevre Ödül Yarışması jüri saha ziyaretine Şube Temsilcimiz Rahile Yeni 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

8.18.06.2025 tarihinde Şubemiz ve İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi işbirliği ile İAOSB Yeşil OSB 

çalışmaları kapsamında bilgilendirme eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

9.19.06.2025 tarihinde İklime Hazır İzmir: Dirençlilik Stratejilerinin Geliştirilmesi Projesi-Yaygınlaştırma 

Çalıştayı’na Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

10. 19.06.2025 tarihinde 59. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

11. 20.06.2025 tarihinde İYTE Çevre Mühendisliği Bölümü Final Günü Etkinliğine Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız A. Mustafa GÜLEŞ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Efem BİLGİÇ ve Arzu YÜCEL ile Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

12. 24.06.2025 tarihinde “Çevre İçin Buluşuyoruz!” temalı ortak etkinlik kapsamında düzenlenen söyleşide 

Şubemiz adına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN İzmir Çevre Sorunları ile ilgili görüşlerimizi 

aktarmıştır. 

13. 25.06.2025 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Komisyonu aylık toplantısına Şubemiz adına Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

14. 26.06.2025 tarihinde EBSO Çevre Ödül Yarışması Jüri Değerlendirme Toplantısına Şube Temsilcimiz 

Rahile Yeni tarafından katılım sağlanmıştır. 

15. 26.06.2025 tarihinde 4. Uluslararası 16.Ulusal Çevre Mühendisliği Kongresi için online olarak düzenlenen 

Kongre Düzenleme Kurulu toplantısına Şubemiz adına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Efem BİLGİÇ tarafından 

katılım sağlanmıştır. 

16. 26.06.2025 tarihinde 60. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

17. 30.06.2025 tarihinde Aliağa Gemi Söküm Çalışma Grubu toplantısına katılım sağlanmıştır. 

18. 30.06.2025 tarihinde Şubemiz tarafından Büro Tescil Belgeli firmamız Egesis Çevre Teknolojileri Ve İnşaat 

Sanayi Ticaret Anonim Şirketi ziyaret edilmiştir. 

 

TEMMUZ 2025 

 

1.03.07.2025 tarihinde Şubemiz tarafından “Aliağa Gemi Yangını, HMS Bristol Gemisi Ve Aliağa Gemi Söküm 

Tesisleri” hakkında basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

2.04.07.2025 tarihinde DEÜ Tınaztepe Yerleşkesi Mühendislik Fakültesi Bölüm Fuaye Alanlarında 

gerçekleştirilen Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü 2024-2025 öğretim yılı Bitirme Projeleri 

Sergisine ve ödül törenine Odamız standı ile katılım sağlanmıştır. 

3.07.07.2025 tarihinde Şubemiz tarafından Büro Tescil Belgeli firmamız Envirotek Ekolojik Sistemleri San. Ve 

Tic. Ltd. Şti. ziyaret edilmiştir. 

4.09.07.2025 tarihinde Şubemiz tarafından Büro Tescil Belgeli firmamız Envon Çevre Danışmanlık 

Mühendislik İnşaat Taahhüt San. Ve Tic. Ltd. Şti. ziyaret edilmiştir. 

5.09.07.2025 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Temmuz Ayı Toplantısına Şube 

Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 
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6.10.07.2025 tarihinde 61. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

7.11.07.2025 tarihinde Şubemiz tarafından Torba Yasa Teklifine İlişkin “Zeytinliklerimizi, Tarım Ve Orman 

Alanlarımızı, Meralarımızı Tehlikeye Atan Torba Yasa Geri Çekilmelidir!” İsimli Basın Açıklaması 

Gerçekleştirilmiştir. 

8.13.07.2025 tarihinde 17.Dönem 3. Oda Danışma Kurulu Toplantısına Şubemiz adına Şube Yönetim Kurulu 

Saymanımız Ayhan ÖRTEN tarafından katılım sağlanmıştır. 

9.17.07.2025 tarihinde 62. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

10.18.07.2025 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Çevre Mühendisliği Bölümü Mezuniyet Törenine 

katılım sağlanmıştır. 

11.19.07.2025 tarihinde İzmir Gençlik Platformu tarafından İzmir Gençlik Platformu İle Konuşuyoruz: Orman 

Yangınları isimli etkinlik kapsamında “Bir Çevre Mühendisinin Gözünden Yangın Tahribatına Bakış” konusu 

ile Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL bir sunum gerçekleştirilmiştir. 

12.26.07.2025 tarihinde İzmir Kent Konseyi Gençlik Meclisi tarafından, Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir 

Kalkınma Hedefleri’nden SDG-7 “Herkes İçin Erişilebilir ve Temiz Enerji” odağında yürütülen etkinlikte “İklim 

ve Sürdürülebilirlik: Enerjinin Geleceği: Gençlik Perspektifi” başlıklı çalıştaya Şubemiz adına Şube İdari İşler 

Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanarak Enerjiye erişimde adalet masasında 

görüşlerimiz iletilmiştir. 

13.28.07.2025 tarihinde Şubemiz tarafından Büro Tescil Belgeli firmamız Vildan Gündoğdu Çevre 

Mühendislik Danışmanlık Turizm İnşaat Taahhüt San. Ve Tic. Ltd. Şti. ziyaret edilmiştir. 

14.31.07.2025 tarihinde Şubemiz tarafından Şube Yönetim Kurulu Saymanımız Ayhan ÖRTEN'in konuşmacı 

olduğu söyleşi "Mavi Bayrak Programı" konulu mesleki söyleşi gerçekleştirilmiştir.  

15.31.07.2025 tarihinde 63. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

 

AĞUSTOS 2025 

 

1.01.08.2025 tarihinde Büro Tescil Belgeli firmamız Bilçev Mühendislik Arıtma Makine Kimya İnşaat 

Danışmanlık İthalat İhracat Sanayi Ticaret Ve Limited Şirketi ziyaret edilmiştir. 

2.05.08.2025 tarihinde Büro Tescil Belgeli firmamız Alkım Çevre Arıtma Alt Yapı Havuz Danışmanlık 

Proje İnşaat Taahhüt Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti. ziyaret edilmiştir. 

3.06.08.2025 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Ağustos ayı Toplantısına Şube 

Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

4.07.08.2025 tarihinde 64. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

5.07.08.2025 tarihinde İzmir Kent Konseyi Gençlik Meclisi Temsilcileri Şubemizi ziyaret etmiştir. 

6.08.08.2025 tarihinde Karşıyaka Belediyesi davetiyle bina yıkım süreci ve asbest raporu hakkında Belediye 

Başkan Yardımcıs Volkan BARBOROS ve Kentsel Dönüşüm Şube Müdürü Tuğba YILDIRIM ile yapılan 

görüşmeye Şube Yönetim Kurulu Başkanımız A. Mustafa GÜLEŞ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

7.13-14-15.08.2025 tarihlerinde Çevre Mühendisliği Bölümünden mezun olarak aramıza yeni katılan 

meslektaşlarımıza yönelik ilkini 2013 yılında gerçekleştirdiğimiz Mesleğe İlk Adım Eğitim Seminerimizin 

13.'sünü çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

8.21.08.2025 tarihinde 65. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

9.22.08.2025 tarihinde Şubemiz tarafından Uygulama eğitmenlerimiz Çevre Yüksek Mühendisi Nihan 

ÖZTÜRK ile Dr. Mehmet Remzi SEYFİOĞLU’nun konuşmacı olduğu “Çevre Mühendisliğinde Bilirkişilik” 

konulu mesleki söyleşi gerçekleştirilmiştir.  

10.25.08.2025 tarihinde İzmir Dokuz Eylül Rotary Kulübü yönetiminde, İzmir Efes Rotary Kulübü, İzmir 

Çakabey Rotary Kulübü, Dokuz Eylül Rotaract Kulübü ve Efes Rotaract kulüpleri ile İzmir Büyükşehir 
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Belediyesi tarafından gerçekleştirilen Orman Yangınları Seminerinde Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu 

Yücel tarafından “Orman Yangınlarının Çevresel Etkileri” konulu sunum gerçekleştirmiştir. 

 

EYLÜL 2025 

 

1.04.09.2025 tarihinde 66. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

2.04.09.2025 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Kapsamdışı üye toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

3.09-12.09.2025 tarihlerinde Şubemiz tarafından 16 katılımcı ile Bilirkişilik Temel Eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

4.10.09.2025 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Eylül ayı Toplantısına Şube 

Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

5.11.09.2025 tarihinde 67. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

6.11.09.2025 tarihinde Karabağlar Belediyesi tarafından gerçekleştirilen “Bütünleşik Risk Temelli Kentsel 

Dönüşüm Alanlarının Belirlenmesi ve Özgün Dönüşüm Stratejilerinin Geliştirilmesi Çalıştayı’na Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma Akdoğan tarafından katılım sağlanmıştır. 

7.15.09.2025 tarihinde Asbest Söküm Süreci Hazırlık Toplantısı çevrimiçi platformda gerçekleştirilmiştir. 

8.18.09.2025 tarihinde 68. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

9.18.09.2025 tarihinde Foça tarih ve Doğa Talanına Hayır Platformu şubemizi ziyaret etmiştir. Gediz Kirliliği 

hakkında görüş alışverişi gerçekleştirilmiştir.  

10.19.09.2025 tarihinde 19 Eylül Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma Günü kapsamında TMMOB 

İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

11.22.09.2025 tarihinde TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından 25 Eylül Gıda 

Mühendisleri Günü kapsamında gerçekleştirilen ödül töreni etkinliğine katılım sağlanmıştır. 

12.25.09.2025 tarihinde İZKA Mavi Büyüme Politikaları Birim Başkanı Dr. Saygın OĞUZ ve Şehir Plancısı 

Ekrem AYALP Şubemizi ziyaret etmiş, Şube Yönetim Kurulumuz, İKK Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ, emekli 

öğretim üyemiz Prof. Dr. Necdet ALPASLAN’ın katıldığı görüşme kapsamında İzmir ili atık yönetim süreci, 

katı atık tesisleri yer seçimi konularında fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

13.25.09.2025 tarihinde 69. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

14.30.09.2025 tarihinde Gemi Söküm Çalışma Grubu toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma Akdoğan 

katılım sağlanmıştır. 

 

EKİM 2025 

 

1.01.10.2025 tarihinde 70. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

2.03.10.2025 tarihinde Şubemiz tarafından 16 katılımcı ile Bilirkişilik Yenileme Eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

3.06.10.2025 tarihinde TMMOB Mimarlar Odası İzmir Şubesi tarafından gerçekleştirilen Meslekte 30. yıl ve 

50. yıl Plaket Töreni ve Dünya Mimarlık Günü Kokteyl Etkinliğine katılım sağlanmıştır. 

4.08.10.2025 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Ekim ayı Toplantısına Şube 

Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

5.09.10.2025 tarihinde İzmir Gemi Söküm Koordinasyonu olarak "Gemi Söküm Tesisleri Çed Muafiyeti İle, İş 

Cinayetleri İle, Çevre Ve Halk Sağlığı İhmalleri İle Çalışmaya Devam Ediyor!" isimli basın açıklaması 

gerçekleştirilmiştir. 

6.10.10.2025 tarihinde İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından düzenlenen 10 Ekim Ankara Gar Katliamı 

Anma Etkinliğine katılım sağlanmıştır. 

7.10.10.2025 tarihinde İzmir’in de yararlanıcı olduğu Re-value (Avrupa Kıyı Şehirlerinde Kentsel Kalite ve 

İklim Tarafsızlığına Yeniden Değer Vermek) projesi kapsamında online olarak düzenlenen paydaş 

görüşmesine Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 
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8.15.10.2025 tarihinde Karabağlar Belediyesi tarafından “Karabağlar Sanayi Bölgesi Atık Yönetimi ve Kaçak 

Döküm Sorunları Koordinasyon Toplantısı”na Şubemiz adına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet 

Mustafa GÜLEŞ ve Şube Bilim Danışma Kurulu Üyemiz Serhat TANYERİ katılım sağlamıştır. 

9.15.10.2025 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Mekansal Planlama 

Şube Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen 2054 İzmir Nazım İmar Planı Tanıtım Toplantısı’ na Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

10.16.10.2025 tarihinde 71. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

11.17.10.2025 tarihinde Büro Tescil Belgeli firmamız Atkasan Atık Müşavirlik San. Ve Tic. A.Ş. Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız A. Mustafa GÜLEŞ Önceki Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Serhat TANYERİ ve 

Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından ziyaret edilmiştir. 

12.17.10.2025 tarihinde Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) tarafından gerçekleştirilen “İklim Kanunu ve Yeşil 

Finansman Araçları Paneli” ve Çevre Ödül Törenine katılım sağlanmıştır. 

13.22.10.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, EGEÇEP, 

İzmir Yaşam Alanları, ÇEŞÇEP ve davacı yurttaşlar çağrısıyla gerçekleştirilen Çeşme Turizm Projesi Basın 

Açıklamasına Şubemiz adına Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanmıştır. 

14.22.10.2025 EBSO Çevre Çalışma Grubu Toplantısına Şube Temsilcimiz Selma AKDOĞAN tarafından 

katılım sağlanmıştır. 

15.23.10.2025 tarihinde Şubemiz İTOB Organize Sanayi Bölgesi işbirliği ile İTOB Yeşil OSB çalışmaları 

kapsamında bilgilendirme eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

16.23-24 Ekim 2025 tarihlerinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ve Mimarlar Odası İzmir 

Şubesi iş birliği gerçekleştirilen “Kent Jeolojisi: İzmir Kent Sorunları ve Çözüm Önerileri Kolokyumu”na 

Şubemiz adına Şube Bilim Danışma Kurulu Üyemiz M. Faruk İŞGENÇ konuşmacı olarak katılım sağlayarak 

"Katı Atık Yönetiminde Toplumcu Perspektif" konulu sunumunu gerçekleştirmiştir. 

17.31.10.2025 tarihinde Şubemiz tarafından 13 katılımcı ile Bilirkişilik Yenileme Eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

18.31.10.2025 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümümüzün 50. Yılı nedeniyle 

düzenlenen kutlama etkinliğine Şube standımız ile katılım sağlanmıştır. Emekli öğretim üyelerimiz, bölüm 

personelleri, hocalarımız, bölüm mezunları ve öğrencilerinin yoğun katılımı ile gerçekleştirilen etkinlik 

kapsamında gerçekleştirilen mezunlar söyleşisinde Şube Teknik Sorumlumuz Selma Akdoğan konuşmacı 

olarak yer almıştır. 

19.31.10.2025 tarihinde 72. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

 

KASIM 2025 

 

1.03.11.2025 tarihlerinde İzmir Büyükşehir Belediyesi gerçekleştirilen EXPO 2027 İzmir Paydaş Çalıştayı’na 

Şubemiz adına Şube Bilim Danışma Kurulu Üyemiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

2.03-04-05.11.2025 tarihinde Şubemiz tarafından 20 katılımcı ile Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi 

gerçekleştirilmiştir. 

3.04.11.2025 tarihinde İzmir Gemi Söküm Koordinasyon Kurulu Toplantısı’na Şube Teknik Sorumlumuz 

Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

4.10.11.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu olarak 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü törenine 

katılım sağlanmıştır. 

5.13.11.2025 tarihinde 73. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

6.15.11.2025 tarihinde TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesi tarafından, "Üye Buluşmaları 

ve Teknik Etkinlikler” üst başlığı altında “Yeşil Enerji, Ekoloji ve Elektrikli Araçlar” temasıyla gerçekleştirilen 

etkinliği Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Efem BİLGİÇ tarafından konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır. 

7.18.11.2025 tarihinde EBSO Çevre Ödül Yarışması Prosedürü Güncelleme Toplantısı’na Şube temsilcimiz 

Rahile YENİ tarafından katılım sağlanmıştır. 
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8.18.11.2025 tarihinde Şubemizin de bileşenlerinden olduğu Türkiye Gemi Geri Dönüşümü İzleme 

Koordinasyonu tarafından “Avrupa Komisyonu'na Açık Mektup: Aliağa'daki Gemi Geri Dönüşüm Tesislerinin 

AB Sertifikalarını Derhal İptal Edin!” isimli basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

9.19-20-21.11.2025 tarihinde Şubemiz tarafından Aliağa Ceza İnfaz Kurumu Kampüsünde 25 katılımcı ile 

Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

10.19.11.2025 tarihinde EBSO Su Verimliliği Yönetmeliği Hakkında Bilgilendirme Toplantısı Online Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

11.20.11.2025 tarihinde 74. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

12.24.11.2025 tarihinde Karabağlar Belediyesi Günaltay Mah. Revizyon İmar Planı Toplantısı’na Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

13.25.11.2025 EBSO Çevre Ödül Yarışması Prosedürü Güncelleme Toplantısı’na Şube temsilcimiz Rahile YENİ 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

14.27.11.2025 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL’in konuşmacı olduğu "Tüketim Çağının 

Yeni Virüsü: Mikroplastikler" konulu mesleki söyleşi gerçekleştirilmiştir.  

15.28.11.2025 tarihinde İZKA Kaynak Verimliliği Merkezi Açılış Töreni’ne Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

16.27.11.2025 tarihinde 75. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

ARALIK 2025 

1.05.12.2025 tarihinde gerçekleştirilen İzmir Kaynak Verimliliği Merkezi Açılış Törenine Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

2.10.12.2025 tarihinde 76. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

3.18.12.2025 tarihinde 77. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

4.19.12.2025 tarihinde Karşıyaka Belediyesi tarafından gerçekleştirilen “Çoklu İklim Krizinin Gölgesinde: 

Orman Yangınları, Su Kıtlığı, Toprak ve Bitki Sağlığı Paneli ‘ne Şubemiz adına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 

Arzu YÜCEL tarafından katılım sağlanmıştır. 

5.24.12.2025 tarihinde Gediz Kirliliği İzmir Koordinasyon Sekretaryası tarafından gerçekleştirilen “Gediz 

Ölüyor Birlikte Durduralım Toplantısı’na Şube Bilim Danışma Kurulu Üyemiz Faruk İŞGENÇ ve Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

6.25.12.2025 tarihinde 78. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

OCAK 2026 

1.07.01.2026 Gemi Söküm Çalışma Grubu Online Toplantısına Şubemiz adına Şube Teknik Sorumlumuz 

Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

2.08.01.2026 tarihinde 79. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

3.14.01.2026 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Ocak ayı toplantısına İl 

Koordinasyon Kurulu Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

4.14.01.2026 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Grubu Aylık Toplantısına Şube Temsilcimiz Rahile YENİ 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

5.14-15-16.01.2026 tarihlerinde Şubemiz eğitim çalışmaları kapsamında ISO 14064-1:2019 Kurumsal Karbon 

Ayak İzi Eğitimi 12 katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. 

6.22.01.2026 tarihinde 80. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

7.29–30.01.2026 tarihlerinde AFAD tarafından "Dirençli İzmir: Afet Risklerinin Azaltımı İçin Stratejik ve 

Kapsayıcı Bir Yaklaşım Projesi" kapsamında, İzmir ilinde afet risklerinin azaltılmasına yönelik kurumsal yapı, 

teknik kapasite ve koordinasyon mekanizmalarının değerlendirilmesi amacıyla Açılış Programı, Panel 
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Oturumu ile Paydaş Haritalaması ve Eğitim İhtiyaç Analizi (EİA) Çalıştayı’na Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

ŞUBAT 2026 

 

1.03.02.2026 tarihinde Bayraklı Kent Konseyi tarafından düzenlenen Toplum Sağlığı Buluşmaları etkinliği 

kapsamında Asbest, Kentsel Dönüşüm ve Sağlık konulu oturumda Şubemiz adına üyemiz Özge MUTAF 

ERBULUNDU konuşmacı olarak yer almıştır. 

2.05.02.2026 tarihinde 81. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

3.06.02.2026 tarihinde 6 Şubat depremlerinin 3. yılında, TMMOB İzmir İKK tarafından düzenlenen foruma 

Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

4.07.02.2026 tarihinde genel üye toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

5.09.02.2026  tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi, Yuva Derneği ve HUDOTO Vakfı ortaklığında “İzmir İklim 

İçin Yurttaş Meclisi Sonuç Raporu ve El Kitabı Lansman Etkinliği”ne Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

6.09.02.2026  tarihinde İzmir Barosu tarafından düzenlenen Basmane Çukuru konulu basın açıklamasına 

katılım  sağlanmıştır. 

7.11.02.2026 tarihinde 17-18 Eylül 2026 tarihlerinde düzenlenecek olan Uluslararası Katılımlı Yangın 

Sempozyumu ve Sergisi ile ilgili düzenlenen basın toplantısı ve yürütme kurulu toplantısına Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

8.11.02.2026  tarihinde Kültürpark Platformu çağrısı ile düzenlenen Basmane Çukuru konulu basın 

açıklamasına katılım  sağlanmıştır. 

9.11.02.2026  tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İKK Şubat ayı toplantısına İKK Temsilcimiz M. Faruk 

İŞGENÇ tarafından katılım  sağlanmıştır. 

10.13.02.2026  tarihinde gerçekleştirilen Afetlerde Bütünleşik Risk Yönetimi – Dirençli Karabağlar 

Sempozyumu’na Şube Saymanımız Ayhan ÖRTEN ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından 

katılım sağlanmıştır. 
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ŞUBE İDARİ İŞLEYİŞİ 
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2.ŞUBE İDARİ İŞLEYİŞİ 

 

27-28 Ocak 2024 tarihinde gerçekleştirilen 16. Olağan Şube Genel Kurulu ile seçilen Şube Yönetim 

Kurulumuz, 02.02.2024 tarihinde ilk toplantısını gerçekleştirmiş, örgütsel işleyişin sürekliliği sağlanarak, 

Yönetim Kurulu içerisinde görev dağılımı yapılmıştır. 16. Çalışma Dönemi süresince; şube faaliyetleri ile tüm 

idari ve mali işleyişin sağlıklı yürütülebilmesi için düzenli olarak ve tüm üyelerimizin katılımına açık olarak 

yapılan olağan toplantılar ve gerektiğinde olağanüstü toplantılarla çalışmalar sürdürülmektedir.  

 

2.1.Şube Yönetim Kurulu Toplantıları (02.02.2024-13.02.2026 tarihleri arasında) 

 

Yapılan Toplantı Sayısı  81 

Alınan Karar Sayısı 144 

 

2.2.İdari İşleyiş (02.02.2024-13.02.2026 tarihleri arasında) 

Gelen Evrak Sayısı  1057 

Giden Evrak Sayısı  802 

Dönem İçinde verilen Oda Kayıt Belgesi Sayısı  91 

Dönem İçinde verilen Adli Bilirkişilik Oda Sicil Belgesi Sayısı 22 

Odaya Yeni Üye Olan Meslektaş Sayısı  49 

ÇMO İzmir Şube’de Kayıtlı Toplam Üye Sayısı  1334 

 

2.3. TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Oda Danışma Kurulu Toplantıları  

2024-2026 Döneminde Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şube Yönetim Kurulumuz Oda Danışma Kurulu 

toplantılarına katılım sağlayarak Odamızın kurumsal işleyişi, birimler arası ilişkiler, odamız çalışmaları ile ilgili 

öneri ve görüşlerini kararlı şekilde dile getirmiştir. Şubemiz işleyişi ve Oda Çalışma yönetimine ilişkin birimler 

arası ilişkileri güçlü, şeffaf, dayanışma anlayışı ile çalışmaların yürütülmesi ve deneyimin paylaşılması 

hususlarının Oda bütününe yayılması için görüşlerini kararlılıkla savunmuştur. 

 

TOPLANTI Tarih  

1. Oda Danışma Kurulu Toplantısı  02.06.2024 

2. Oda Danışma Kurulu Toplantısı  16.11.2024 

3. Oda Danışma Kurulu Toplantısı  13.07.2025 

 

2.4.Mevzuat Çalışmaları Kapsamında Oluşturulan ve İletilen Şube Görüşleri 

 

Şubemiz 2024-2026 Çalışma Dönemi süresince ülke ve meslek alanımız ile ilgili yasal düzenlemeler 

konusunda Şubemize iletilen tüm mevzuat taslakları mail iletişim grubumuz üzerinden üyelerimiz, mesleki 

uzmanlık komisyonlarımız iletişim grupları üzerinden ise komisyon üyelerimizle paylaşılmıştır. Gelen 

görüşler ve Şube Yönetim Kurulu çalışmaları kapsamında oluşturulan Şube görüşlerimiz Oda Yönetim 

Kuruluna iletilmiştir.  

 

Bunun yanısıra çeşitli kamu kurumlarının stratejik plan ve mevzuat çalışmaları kapsamında görüş ve 

önerilerimiz paylaşılmıştır. 

 

Oda Yönetim Kuruluna ve ilgili kurumlara iletilen Şube görüşlerimiz aşağıda verilmektedir. 
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SIRA NO GÖRÜŞ KONUSU  TARİH  KURUM 

1 Proje Vize Esasları ve Asgari Ücretleri Hk. 
12.01.2024 

26.12.2025 
ÇMO Genel Merkez 

2 

Serbest Çevre Mühendisliği Hizmetleri 

Uygulama, Tescil, Denetim Ve Asgari Ücret 

Yönetmeliği Görüşü Hk. 

29.03.2024 ÇMO Genel Merkez 

3 
Çevre Mühendisleri İçin Tavsiye Edilen 

Ücretler Hk. 
29.03.2024 ÇMO Genel Merkez 

4 

Sera Gazı Emisyon Raporlarının 

Doğrulanması ve Doğrulayıcı Kuruluşların 

Akreditasyonu Tebliğinde Değişiklik 

Yapılmasına dair Yönetmelik taslağı görüşü 

Hk. 

6.05.2024 ÇMO Genel Merkez 

5 Stratejik Plan Görüşü Hk. 23.07.2024 ESHOT Genel Müdürlüğü 

6 
Sürdürülebilirlik Denetimi Yönetmeliği 

Taslağı Görüşü Hk. 
16.10.2024 ÇMO Genel Merkez 

7 Su Verimliliği Yönetmeliği Görüşü Hk 12.02.2025 ÇMO Genel Merkez 

8 
2025-2029 Temiz Hava Eylem Planı Görüşü 

Hk. 
21.02.2025 

Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdürlüğü 

9 
Trafoların ve Trafo Alanlarının Çevresel 

Etkileri Hakkında Görüş 
28.02.2025 Karabağlar Belediyesi 

10 
İzmir İli Bina Cephe Aydınlatmaları 

Uygulama Esasları Taslağı Hakkında Görüş 
04.03.2025 

İzmir Büyükşehir 

Belediyesi 

11 

Rüzgar Enerji Santrali, Güneş Enerji Santrali 

ve Biyokütle Enerji Santrallerinin Yer 

Seçimine İlişkin İlke ve Esaslar Taslağı Hk. 

17.02.2025 
İzmir Büyükşehir 

Belediyesi 

12 
Yerel İklim Değişikliği Eylem Planları 

Hakkında Yönetmelik Taslağı Görüşü Hk. 
8.04.2025 ÇMO Genel Merkez 

13 
“Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun Teklifi” 
18.06.2025 ÇMO Genel Merkez 

14 

İnciraltı Bölgesine ilişkin İzmir-Manisa 

Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre 

Düzeni Planı Değişikliği 

11.07.2025 
Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdürlüğü 

15 

Atıksu Arıtma Tesislerinde Çalışan Teknik 

Personele İlişkin Tebliğde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ Taslağı Görüşü Hk. 

18.07.2025 ÇMO Genel Merkez 

16 ÇED Yönetmeliği Taslağı Görüşü Hk. 13.10.2025 ÇMO Genel Merkez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           

 

 

 40 

2.5.PROJE VİZELERİ 

 

Odamız Mesleki Denetim çalışmaları kapsamında; Odamızda kayıtlı Büro Tescil Belgesi sahibi bürolar 

tarafından hazırlanan Atıksu Arıtma, Önlem Tesisi Projesi ve revize projeler ÇMO SMM Yönetmeliğine dayalı 

olarak Şubemiz tarafından tetkik edilerek vize edilmektedir. 

 

2024-2026 Dönemi içerisinde; Odamıza kayıtlı Büro Tescil Belgesi olan firmalar tarafından 

hazırlanan toplam 97 adet atıksu önlem tesisi ve atıksu arıtma tesisi projesi SMM yönetmeliğine dayalı 

olarak tetkik edilmiş ve incelemeler sonucu projeler vize edilmiştir. 

 

PROJE VİZE TABLOSU 

 

AYLAR PROJE VİZE SAYISI 

(2024) 

PROJE VİZE SAYISI 

(2025) 

PROJE VİZE SAYISI 

(2026) 

OCAK 2 1 4 

ŞUBAT 4 1  

MART 2 2 
NİSAN 5 3 
MAYIS 2 4 
HAZİRAN 5 4 
TEMMUZ 6 8 

AĞUSTOS 2 5 

EYLÜL 5 6 

EKİM 4 2 

KASIM 3 1 

ARALIK 7 9 

TOPLAM 47 46 4 

 

İZSU Mesleki Denetim ve İşbirliği Protokolü kapsamında; İZSU’nun alıcı ortama deşarj 

yapan kendi atıksu arıtma tesisleri için hazırlanan 7 atıksu arıtma tesisinin proje vizesi 

yapılmıştır. 
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3- ÖRGÜTLENME ÇALIŞMALARI 

 

Üyelerimiz ile iletişimimizi arttırmak, çalışmalarımızın üyelerimiz tarafından takip edilebilirliğini daha etkin 

olarak yürütebilmek amacı ile Şubemize kayıtlı üyelerimize ait bilgilerin güncellenmesi yönündeki 

çalışmalar aktif olarak yürütülmektedir. 

 

Şubemiz ve üyelerimiz arasına iletişimi sağlamak, Oda faaliyetlerimizi, görüş ve çalışmalarımızı üyelerimize 

aktarmak amacı ile kullanılmakta olan cmoizmir@googlegroups.com Mail iletişim grubuna yeni üyelerimizin 

katılımı sağlanmıştır. Odamız çalışmaları, duyurular, Mevzuat taslakları ve iş ilanları sadece üyelerimizin 

kullanabildiği mail iletişim grubu üzerinden üyelerimiz ile paylaşılmaktadır. 

 

İletişim grubunda 2024 yılında 55 adet, 2025 yılında 44 adet toplamda 99 adet iş ilanı üyelerimizle 

paylaşılarak, üyelerimizin istihdamına katkıda bulunulmuştur.  

 

 

 

Şubemiz tarafından üye ve meslektaşlarımızın iş arayışına destek olabilmek amacıyla bir anket formu 

oluşturulmuştur. Form ile iş arayan üyelerimizin iş arayışlarının güncel olup olmadığını, deneyimlerini ve 

çalışmak istedikleri alanlara yönelik beklentilerini takip ederek doğru bir yönlendirme yapılması 

amaçlanmıştır.  

 

Şube faaliyetlerimizin üyelerimize daha etkin ulaşması için web sitemiz günlük olarak güncellenmekte ve 

haberler, duyurular, etkinlikler, yazılı ve görsel basında Odamız ile ilgili çıkan haberler web sitesi üzerinden 

üyelerimiz ile günlük olarak paylaşılmaktadır. 

 

Ayrıca işyeri ziyaretlerinde bulunularak işyeri üye toplantıları ve genel üye toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

mailto:cmoizmir@googlegroups.com
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2024-2026 Çalışma dönemi içerisinde Şubemiz örgütlenme çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen 

çalışmalar aşağıda özetlenmiştir. 

 

1. 27.01.2024 tarihinde TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 16. Olağan Genel Kurul Toplantısı  

İzmir Barosu Baro Han Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. 

2. 08.02.2024 tarihinde Şubemiz Delege Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

3. 27.04.2024 tarihinde 2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi ÇMO İzmir Öğrenci Komisyonumuz   

çalışmaları kapsamında Şubemizde Öğrenci Tanışma Çayı gerçekleştirilmiştir. 

4. 26.05.2024 tarihinde değerli üyelerimiz ve meslektaşlarımızın katılımı ile Odamızın 32. Yılını 

kutladığımız kahvaltı etkinliği keyifli sohbetler eşliğinde gerçekleştirilmiştir. 

5. 24.10.2024 tarihinde Şubemiz bünyesinde mesleki uzmanlık alanlarına yönelik olarak kurulan çalışma 

komisyonları 2024-2026 Dönemi çalışmalarına Şubemizde gerçekleştirilen Ortak Komisyon Toplantısı 

ile başlanmıştır. 

6. 22.02.2025 tarihinde Şubemiz çalışmalarının değerlendirilmesi, meslek alanımız ile ilgili sorunların 

tartışılması amacı ile Genel Üye Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

7. 16.04.2025 tarihinde Şubemiz OSB çalışma komisyonu toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

8. 17.04.2025 tarihinde çevre sektöründe çalışan meslektaşlarımızın çalışma hayatında karşılaştığı 

sorunları ve özlük haklarına dair deneyimlerini paylaştıkları, birlikte çözüm yolları aradığımız “Çalışma 

Hayatında Yaşadığımız Sorunları ve Özlük Haklarımızı Tartışıyoruz!” başlıklı forum etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. 

9. 07.02.2026 tarihinde genel üye toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

 

 

  
Şube Genel Kurulu 

 
Delege Toplantısı 
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     Oda Genel Kurulu       

  

  

Üye Toplantıları 2024-2025 

Kapsam Dışı Statüde Çalışan Üyelerle Toplantılar 

 

İzmir Büyükşehir Belediyesinde kapsamdışı statüde çalışan üyelerimizin çalışma koşulları ve özlük hakları 

konusunda yaşadığı sorunlar hakkında bilgi almak üzere üye toplantıları yapılmıştır. Benzer statüde çalışan 

mühendis, mimar ve şehir plancıları ile ilgili sorunlar TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından takip 

edilerek talepleri aktarmak üzere İzmir Büyükşehir Belediyesi ile yapılan görüşmeye katılım sağlanmıştır.  

Süreç Şubemiz ve TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından takip edilmektedir. 

 

1.05.12.2024 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesinde kapsamdışı statüde çalışan üyelerimizle Şubede bir 

toplantı yapılmıştır. 

2.24.02.2025 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi ve iştiraklerinde kapsamdışı statüde çalışan Oda 

üyelerinin özlük hakları ile ilgili İzBB Başkanvekili Dr. Zafer Levent YILDIR ve TMMOB'a bağlı Odaların 

temsilcileri arasında yapılan görüşmeye Şube Yönetim Kurulu Başkanımız A. Mustafa GÜLEŞ ve Şube 

Yönetim Kurulu üyemiz Efem BİLGİÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

3.04.09.2025 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Kapsamdışı üye toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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Şubemiz Çalışma Komisyonları  

Şube komisyonlarımız; genel çalışma alanları ve mesleki uzmanlık alanları komisyonları olmak üzere iki ana 

başlık altında toplanmıştır.  

MESLEKİ UZMANLIK KOMİSYONLARI GENEL ÇALIŞMA ALANLARI 

1.Su-Atıksu Komisyonu 

2.ÇED ve Danışmanlık Komisyonu 

3.Atık Yönetimi Komisyonu 

4.İklim Değişikliği, Enerji ve Sürdürülebilirlik Komisyonu 

5.Hava Kalitesi Yönetimi Komisyonu 

6. Gürültü Komisyonu 

7. OSB Komisyonu 

8.İSG Komisyonu 

1. Örgütlenme ve İletişim Komisyonu  

2. Eğitim Komisyonu  

3. Sosyal Etkinlikler Komisyonu  

4. Öğrenci Komisyonu  

 

 

Şubemiz çalışma komisyonlarında ve iletişim gruplarında yer almak isteyen üyelerimiz için komisyon çalışma 

anketi düzenlenmiştir. Buna göre komisyon üye listeleri tekrar oluşturulmuştur. 

Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi bünyesinde mesleki uzmanlık alanlarına yönelik olarak kurulan 

çalışma komisyonları 2024-2026 Dönemi çalışmalarına 24.10.2024 tarihinde Şubemizde gerçekleştirilen 

Ortak Komisyon Toplantısı ile başlanmıştır. Toplantı kapsamında komisyon üyelerimizle birlikte komisyon 

çalışma yöntemleri, çalışma programları ve hedefler konusunda değerlendirmelerde bulunulmuştur.  

16.04.2025 tarihinde Şubemiz OSB çalışma komisyonu toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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BTB Lİ FİRMA ZİYARETLERİ 

 

2024-2026 Çalışma dönemi içerisinde Şubemiz örgütlenme çalışmaları kapsamında BTB li firmalarımız 

ziyaret edilmiştir. Ziyaretler kapsamında; Oda çalışmalarımız, mesleki uzmanlık alanlarımız, mesleki 

faaliyetler, çalışma alanları ile ilgili yaşanan sorunlar hakkında genel değerlendirmeler yapılmış, karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 

1.30.06.2025 tarihinde Şubemiz tarafından Büro Tescil Belgeli firmamız Egesis Çevre Teknolojileri Ve İnşaat 

Sanayi Ticaret Anonim Şirketi ziyaret edilmiştir. 

2.07.07.2025 tarihinde Şubemiz tarafından Büro Tescil Belgeli firmamız Envirotek Ekolojik Sistemleri San. Ve 

Tic. Ltd. Şti. ziyaret edilmiştir. 

3.09.07.2025 tarihinde Şubemiz tarafından Büro Tescil Belgeli firmamız Envon Çevre Danışmanlık 

Mühendislik İnşaat Taahhüt San. Ve Tic. Ltd. Şti. ziyaret edilmiştir. 

4.28.07.2025 tarihinde Şubemiz tarafından Büro Tescil Belgeli firmamız Vildan Gündoğdu Çevre Mühendislik 

Danışmanlık Turizm İnşaat Taahhüt San. Ve Tic. Ltd. Şti. ziyaret edilmiştir. 

5.01.08.2025 tarihinde Büro Tescil Belgeli firmamız Bilçev Mühendislik Arıtma Makine Kimya İnşaat 

Danışmanlık İthalat İhracat Sanayi Ticaret Ve Limited Şirketi ziyaret edilmiştir. 

6.05.08.2025 tarihinde Büro Tescil Belgeli firmamız Alkım Çevre Arıtma Alt Yapı Havuz Danışmanlık Proje 

İnşaat Taahhüt Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti. ziyaret edilmiştir. 

7.17.10.2025 tarihinde Büro Tescil Belgeli firmamız Atkasan Atık Müşavirlik San. Ve Tic. A.Ş. ziyaret edilmiştir. 

 

 
Egesis Çevre Teknolojileri 

 

    
                  Envirotek  Ekolojik Sistemler                                             Envon Çevre Danışmanlık 
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                              Vildan Gündoğdu Çevre Danışmanlık                      Atkasan Atık Müşavirlik 

  
                      Bilçev Mühendislik                                                              Alkım Çevre Arıtma  

 

İNDİRİM PROTOKOLLERİ 

2024-2026 Çalışma döneminde Şubemiz tarafından üyelerimiz be 1. Derece yakınlarının faydalanabilmesi 

için çeşitli kurum kuruluşla ile indirim protokolü imzalanmıştır. Şubemiz indirim protokolü olan kurumlar: 

• Batıgöz 

• Gazi Hastanesi 

• Ekol KBB Hastanesi 

• Ento KBB Hastanesi 

• Radikal Eğitim Kurumları 

• Özel Dent Glory Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği 

• Teol Dil Kursları ve Yurtdışı Eğitim Kurumu 

• Piksel Akademi 

• Anka Sağlık Atölyesi  

• İzmir Özel Can Hastanesi 

• Diş Hekimi Semih Aksüt, Diş Hekimi Berkay Akgül Muayenehanesi  

• Metropol Sağlık Grubu 
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4-EĞİTİMLERİMİZ 

 

Şubemiz 2024-2026 16. Çalışma Döneminde 15 adet eğitim düzenlenmiştir. Konusunda uzman ve deneyimli 

üyelerimiz ve diğer uzmanlarımız tarafından verilen eğitimler kapsamında uygulamaya yönelik çalışmalar 

gerçekleştirilerek eğitim verimliliğinin arttırılması hedeflenmiştir. Şubemiz eğitim çalışmaları kapsamında 

Eğitim Programları, Eğitim Tahmini Bütçeleri ve Eğitim Sonu Raporları düzenli olarak Oda Yönetim Kurulu ve 

SUMER Yönetim Kuruluna gönderilmektedir. 2024-2026 Çalışma Döneminde gerçekleştirilen eğitimler ile 

ilgili bilgiler aşağıda verilmektedir. 

 

*2024-2026 çalışma dönemi kapsamında 15 i ücretli 3 ü ücretsiz olmak üzere 18 eğitim 

gerçekleştirilmiştir. Eğitimlere 48’i meslektaşımız olmak üzere 351 kişi katılmıştır. 

 

2024-2026  ÇALIŞMA DÖNEMİ GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİMLER 

NO  EĞİTİM ADI  TARİH  

  

ÇEVRE 

MÜH. 
DİĞER  TOPLAM  

1 Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi 27-28-29.03.2024 0 21 21 

2 Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi 13-14-15.05.2024 0 24 24 

3 
Atıksu Arıtma Tesisi İşletme Personeli 

Bilgilendirme Eğitimi 
25-26.03.2024 4 25 29 

4 
Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması 

Bilgilendirme Eğitimi  
22-23.08.2024  3 9 12 

5 Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi 16-17-18.10.2024 0 14 14 

6 
Atıksu Arıtma Tesisi İşletme Personeli 

Bilgilendirme Eğitimi 
25-26.11.2024 3 13 16 

7 
ISO 14064-1:2019 Kurumsal Karbon Ayak İzi 

Eğitimi 
16-17-20.01.2025 5 13 21 

8 
ISO 14064-1:2019 Kurumsal Karbon Ayak İzi 

Eğitimi 
12-13-14.03.2025 4 13 17 

9 
Atıksu Arıtma Tesisi İşletme Personeli 

Bilgilendirme Eğitimi 
24-25.04.2025 1 16 17 

10 Bilirkişilik Temel Eğitimi  9-12.09.2025 14 2 16 

11 Bilirkişilik Yenileme Eğitimi 16.10.2025 3 13 16 

12 Bilirkişilik Yenileme Eğitimi 31.10.2025 0 13 13 

13 Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi  3-4-5.11.2025 0 20 20 

14 Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi 19-20-21.11.2025 0 25 25 

15 
ISO 14064-1:2019 Kurumsal Karbon Ayak İzi 

Eğitimi 
14-15-16.01.2026 11 1 12 

TOPLAM 48 222 273 
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2024-2026 DÖNEMİ GERÇEKLEŞTİRİLEN ÜCRETSİZ EĞİTİMLER 

 

NO EĞİTİM ADI TARİH 
KATILIMCI 

SAYISI 

1 Mesleğe İlk Adım Eğitim Semineri 26-27-28.08.2024 25 

2 

Entegre Yönetim Sistemleri Bilgilendirme Eğitimi 

(ISO 9001:2015 KYS - ISO 14001:2015 ÇYS - ISO 

45001:2018 ISGYS) 

30-31.10.2024-

01.11.2024 20 

3 Mesleğe İlk Adım Eğitim Semineri 13-14-15.08. 2025 33 

  TOPLAM 

 

78 

 

Şubemiz çalışmaları kapsamında Ege Bölgesi Sanayi Odası ile yapmış olduğumuz protokol 

kapsamında 2 adet ISO 14064-1:2019 Kurumsal Karbon Ayak İzi Eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

 

Özel sektör ve resmi kurumlar bünyesindeki atıksu arıtma tesislerinde çalışan toplam 62 kişi 

Atıksu Arıtma Tesisi İşletme Personeli Bilgilendirme Eğitimlerimize katılım sağlamıştır. 

 

Yeni mezun meslektaşlarımıza yönelik ücretsiz olarak düzenlediğimiz Mesleğe İlk Adım Eğitim 

Seminerlerinde konusunda deneyimli meslektaşlarımızın desteği ile mesleğimizin farklı çalışma 

konularında bilgi ve deneyimleri aktarılmıştır. 

 

Şubemiz ve SGS Akademi işbirliğiyle, kadınların iş gücüne katılımını arttırmak ve topluma fayda 

sağlamak amacıyla hayata geçirilen ücretsiz Entegre Yönetim Sistemleri Bilgilendirme Eğitimine 

(ISO 9001:2015 KYS - ISO 14001:2015 ÇYS - ISO 45001:2018 ISGYS) 20 işsiz kadın üyemiz 

katılmıştır. 

 

 

Entegre Yönetim Sistemleri Bilgilendirme Eğitimi 

  

EBSO ISO 14064-1:2019 Kurumsal Karbon Ayak İzi Eğitimleri 
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Şubemizde 2024-2026 Çalışma Döneminde gerçekleştirilen Eğitimler ile ilgili özet bilgiler aşağıda 

verilmektedir. 

 

1.ATIKSU ARITMA TESİSİ İŞLETME PERSONELİ BİLGİLENDİRME EĞİTİMLERİ  

 

Eğitimin içeriği: Atıksu arıtma tesisleri işletim esaslarında genel kavramlar, ilgili mevzuat özeti, Atıksu 

arıtma tesisleri işletiminde dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgi vermek, Atıksu arıtımda 

karşılaşılan sorunlar, Atıksu analizinin, karakteristiğinin önemi, Firma Uygulamaları  

Eğitimci: Şuayip DIŞPINAR(Çevre Mühendisi),Serhat TANYERİ (Çevre Mühendisi), Şahin HAMARAT (Çevre 

Mühendisi/A Sınıfı İSG Uzmanı), Hakan TANYERİ (Çevre Mühendisi/A Sınıfı İSG Uzmanı) 

  

 

 

2. ISO 14064-1:2019 KURUMSAL KARBON AYAK İZİ EĞİTİMİ 

Eğitim İçeriği: Terimler ve Tanımlar/Genel Bilgilendirmesi EN ISO 14064-1:2019 Standart Prensipleri, Sera 

Gazı Envanter Sınırları, Raporlama Sınırları,  Doğrudan ve Dolaylı Sera Gazı Emisyonları Kategorileri (Ek-B),  

Emisyonların Sınıflandırılması/ Kategorilendirilmesi, Önemli Dolaylı Sera Gazı Emisyonlarının Belirlenmesi 

(Ek-H), Sera Gazı Emisyonlarının ve Uzaklaştırılmasının Hesaplanması, Hesaplama Yöntemleri,  Hesaplama 

İçin Kullanılan Verilerin Seçilmesi ve Toplanması,  Örnek Hesaplamalar,  Azaltma Faaliyetleri,  Sera Gazı 

Envanteri Kalite Yönetimi, Belirsizliğin Değerlendirilmesi ve Azaltılması ve Örnek Çalışma, Sera Gazının 

Raporlanması,  AB Emisyon Ticaret Sistemi,  AB ETS/SKDM Parası Ödenecek Emisyonlar,  SKDM Hakkında 

Bilgilendirme, Dünyada Uygulanan Emisyon Ticaret Sistemleri, Emisyon Ticaret Sistemi Tarihi, Karbon 

Depolama Hakkında Genel Bilgilendirme,  Örnek Karbon Ayak İzi Hesaplaması Uygulamalı 

Eğitimci: Afşar ÜRÜT /Çevre Mühendisi, Yasemin BURAN GÜL / Çevre Mühendisi  
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3. SINIRDA KARBON DÜZENLEME MEKANİZMASI BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ 

Eğitim İçeriği: Raporlama Gereklilikleri, Örnek Hesaplamalar Sera Gazı Envanteri ve Sera Gazı Raporlaması 

ve İçerikleri, Doğrudan ve Dolaylı (Kategori 1-6) Sera Gazı Emisyonlarının Hesaplama Yöntemleri, 

Hesaplamalarda Kullanılan Veri Tabanlarının ve Yazılımların Açıklanması, Sera gazı envanter sınırları, 

Raporlama sınırları, Doğrudan ve dolaylı sera gazı, emisyonları kategorileri, Önemli dolaylı sera gazı 

emisyonlarının belirlenmesi, Sera gazı emisyonlarının ve uzaklaştırmalarının hesaplanması, Hesaplama 

yöntemleri, Hesaplama için kullanılan verilerin seçilmesi ve toplanması, Temel yıl sera gazı envanteri, 

Azaltma faaliyetleri, Sera gazı envanteri kalite yönetimi, Belirsizliğin değerlendirilmesi ve azaltılması, Sera 

gazının raporlaması, Doğrulama, Doğrulama Faaliyetleri Kapsamında Yapılması Gerekenler 

Eğitimci: Yasemin BURAN GÜL / Çevre Mühendisi  

  

 

4. BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ 

Eğitim İçeriği:   

İncelemesinin Usul Ve Esasları  

Portalının Tanıtılması Ve Örnek Uygulamalar 

Eğitimci: Dr. Öğretim Üyesi Pınar ÇİFTÇİ TÜRKEL (Avukat-Teori Eğitmeni) Nihan ÖZTÜRK (Çevre Yüksek 

Mühendisi-Uygulama Eğitmeni) Dr. Mehmet Remzi SEYFİOĞLU (Çevre Mühendisi-Uygulama Eğitmeni) 

 

5. BİLİRKİŞİLİK YENİLEME EĞİTİMİ 

Eğitim İçeriği:   

Bilirkişi İncelemesinin Yapılması Sorunlar ve Çözüm Önerilerinin 

Paylaşılması  

Eğitimci: Dr. Öğretim Üyesi Pınar ÇİFTÇİ TÜRKEL (Avukat-Teori Eğitmeni) Doç. Dr. Aslı ARAS (Avukat-Teori 

Eğitmeni) Nihan ÖZTÜRK (Çevre Yüksek Mühendisi-Uygulama Eğitmeni) Dr. Mehmet Remzi SEYFİOĞLU (Çevre 

Mühendisi-Uygulama Eğitmeni) 
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6. BİYOSİDAL ÜRÜN UYGULAYICI EĞİTİMLERİ 

Eğitim İçeriği:   

Bilirkişi İncelemesinin Yapılması 

Paylaşılması  

Eğitimci: Yahya KABOĞLU (Ziraat Mühendisi) Erdi AŞMAN (Ziraat Mühendisi) Dr. Tuğrul ŞAHBAZ İlkyardım 

Eğitmeni) 

  

 

 7.MESLEĞE İLK ADIM EĞİTİM SEMİNERLERİ 

 

Eğitim İçeriği:  

•TMMOB, ÇMO, Örgütlenme ve Mesleki Haklar•ÇED Süreci ve Uygulama Esasları•Danışmanlık Süreci ve Çevre 

İzin Lisans Uygulamaları•Hava Kalitesi Yönetim Süreci ve Uygulamaları•Çevresel Gürültü Yönetimi Ve 

Uygulamaları •LPG Otogaz İstasyonlarında Sorumlu Müdürlük•İçme Suyu ve Atıksu Arıtma Tesisleri 

Projelendirilmesi•Atıksu Arıtma Tesislerinin İşletilmesi•Derin Deniz Deşarjı ve Uygulamaları• Endüstriyel Atıkların 

Yönetimi •Yönetim Sistemleri•Kamu İhale Kanunu Tanımları, Uygulamaları, Süreçleri • Proje Yönetimi ve Planlama 

Süreçleri •İş Sağlığı ve Güvenliği•Yeraltı-Yerüstü Su Kaynakları Ve Havza Yönetimi•  Su Kalitesi İzleme ve 

Değerlendirme Çalışmaları •Evsel Nitelikli Katı Atıkların Yönetilmesi• Şantiye Yönetimi•Sürdürülebilirlik•Biyogaz 

Tesisleri Kurulum ve İşletim Esasları •Afet ve Risk Yönetimi•İçme Suyu Arıtma Tesislerinin İşletilmesi •Yenilenebilir 

Enerji •Arıtma Çamurlarının Yönetimi •Yurt Dışı Eğitim ve Burs Programları •Özgeçmiş Hazırlama ve Mülakat 

Teknikler •OSB‘lerde Çevre Yönetimleri •Çevre Mühendisliğinde CBS Uygulamaları 

Eğitimci: Afşar ÜRÜT, Ceyda Ceren ULUER, Cihan DÜNDAR, Çiğdem TEKNECİ, Efem BİLGİÇ, Filiz İNELER, 

Helil İNAY KINAY Lütfü KIPKIP, Mehmet SİYER, Mustafa ECE, Mustafa Kemal AK, Müge BAĞIRGAN, Nazlı 

YEMİŞÇİ, Rahile YENİ, Serhat TANYERİ, Yasemin ÖZDEMİR, Yiğithan KAZANCI,  
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MESLEKİ SÖYLEŞİLER  

 

2024-2026 Çalışma Döneminde Üyelerimizin mesleki ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunabilmek ve farklı 

konular ve ortamlarda bir arada olabilmek amacı ile gerçekleştirilen Mesleki Söyleşi ve Seminer 

etkinliklerimiz yüzyüze ve çevrimiçi platformda devam etmektedir.  

 

  Konu Konuşmacı Tarih 

1 

Çevre Mühendisliğinde Proje Yönetimi BİM 

Teknolojisi: Yeni Uygulamalar Ve Fırsatlar 
Gökçe Baş 14.03.2024 

2 
Sınırda Karbon Mekanizması  Yasemin Buran Gül 30.05.2024 

3 
Orman Yangınları  Prof. Dr. Doğanay Tolunay 22.07.2024 

4 

Sürdürülebilirlik Yönetiminde Çevre 

Mühendisinin Önemi 
Rahile Yeni 22.08.2024 

5 
Endüstriyel Su Şartlandırma Alper Tunga Dost 1.10.2024 

6 

ADR (Tehlikeli Madde) Ve KKDİK Mevzuatı 

Açısından 2025’te Bizi Neler Bekliyor?  
Çiğdem Eren 30.01.2025 

7 
Yeşil Dönüşümün Neresindeyiz? Funda Apa Aslan 27.02.2025 

8 

Türkiye'de Atık Yönetimi Stratejilerine Bakış 

 
Lütfü Kıpkıp 09.04.2025 

9 

AB Projeleri Ve Hibe Fırsatları: Çevre 

Mühendisleri İçin Yeni Ufuklar 
Işıl Aslan 08.05.2025 

10 
Mavi Bayrak Programı Ayhan Örten 31.07.2025 

11 
Çevre Mühendisliğinde Bilirkişilik 

Dr. Mehmet Remzi Seyfioğlu 

Nihan Öztürk 
22.08.2025 

12 
Tüketim Çağının Yeni Virüsü: Mikroplastikler Arzu Yücel 27.11.2025 
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“Çevre Mühendisliğinde Proje Yönetimi BIM Teknolojisi: Yeni Uygulamalar Ve Fırsatlar” 

 
Sınırda Karbon Mekanizması 

 
Sürdürülebilirlik Yönetiminde Çevre Mühendisinin Önemi 

 
                                        Endüstriyel Su Şartlandırma                     Orman Yangınları 
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"ADR (Tehlikeli Madde) Ve KKDİK Mevzuatı Açısından 2025’te Bizi Neler Bekliyor?" 

 

  
"Yeşil Dönüşümün Neresindeyiz?"  

 

  
"Türkiye'de Atık Yönetimi Stratejilerine Bakış"  

 

  
"AB Projeleri ve Hibe Fırsatları: Çevre Mühendisleri İçin Yeni Ufuklar"  
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                     Çevre Mühendisliğinde Bilirkişilik                           Mavi Bayrak Programı   

 

 
Tüketim Çağının Yeni Virüsü: Mikroplastikler 

 

SOSYAL ETKİNLİKLERİMİZ 

 

2024-2026 Çalışma Döneminde gerçekleştirdiğimiz sosyal etkinlikler aşağıda yer almaktadır. 

 

1- KAHVALTI ETKİNLİĞİ – 26.05.2024 

Şubemiz sosyal etkinlikleri kapsamında 26 Mayıs 2024 Pazar günü değerli üyelerimiz ve meslektaşlarımızın 

katılımı ile Odamızın 32. Yılını kutladığımız kahvaltı etkinliği keyifli sohbetler eşliğinde gerçekleştirilmiştir. 

  
 

 

 

 

 

https://www.cmo.org.tr/kahvalti-etkinligimizi-gerceklestirdik-202405282225
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2- ÜYEMİZ FATMA ESRA HORASAN İMZA GÜNÜ  

Şubemizde 31 Ekim 2024 tarihinde;  “Seviyesüz İlişkiler” isimli ilk öykü kitabı ile yazarlık yolculuğuna 

başlayan üyemiz Fatma Esra Horasan’ın katılımı ile imza günü etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

 
 

3- KAHVALTI ETKİNLİĞİ – 01.12.2024 

Şubemiz sosyal etkinlikleri kapsamında 1 Aralık 2024 Pazar günü değerli üyelerimiz ve meslektaşlarımızın 

katılımı ile kahvaltı etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

 

   
 

4-MESLEKTE ONUR YILI PLAKET TÖRENİ – 25.05.2025 

Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak, 25.05.2025 tarihinde Odamızın 33. Kuruluş yıldönümü 

kapsamında gerçekleştirdiğimiz Meslekte Onur Yılı Plaket Törenimizde değerli üyelerimiz ve dostlarımızla 

birlikte olmanın mutluluğunu yaşadık. 
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 62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KURUMSAL ZİYARETLER 
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6.KURUMSAL ZİYARETLER  

 

2024-2026 Çalışma Dönemi süresince Şube Yönetim Kurulumuz tarafından mesleki uzmanlık alanlarımız, 

oda çalışmalarımız ile ilgili bilgilendirmelerde bulunmak, meslektaşlarımızın istihdamının arttırılmasına, 

mesleki haklarımızın korunmasına yönelik çalışmalarda bulunmak amacı ile çeşitli kurumsal ziyaretler 

gerçekleştirmiştir. Ziyaretlerimiz kapsamında bizlere ev sahipliği yapan görüş ve önerilerini aktararak 

çalışmalarımıza yön veren tüm Kurum Temsilcileri ve meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.  

 

2024-2026 Çalışma Döneminde bu başlık altında gerçekleştirilen çalışmalar aşağıda özetlenmiştir.  

1. 29.02.2024 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı Üyemiz Prof. Dr. 

Deniz DÖLGEN ziyaret edilmiştir. 

2. 07.03.2024 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu 

Sekreterimiz Ro Şirin ERDOĞAN, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL, Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Efem BİLGİÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından İzmir Yüksek 

Teknoloji Enstitüsü Çevre Mühendisliği Bölüm Ziyareti yapılarak öğretim üyeleri ve öğrencilerle bir 

araya gelinmiştir. 

3. 21.03.2024 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı üyemiz Şükran NURLU 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Ro Şirin 

ERDOĞAN ve Şube Teknik Personelimiz Selma AKDOĞAN tarafından ziyaret edilmiştir. 

4. 21.03.2024 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma Kontrol Dairesi Başkanı üyemiz 

Tülay YEŞİLLİK Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu 

Sekreterimiz Ro Şirin ERDOĞAN ve Şube Teknik Personelimiz Selma AKDOĞAN tarafından ziyaret 

edilmiştir. 

5. 19.04.2024 tarihinde Karabağlar Belediye Başkanı olarak göreve başlayan geçmiş dönem Şube 

Başkanımız, Sn. Helil KINAY ziyaret edilmiştir. 

6. 29.04.2024 tarihinde Odamız gürültü eğitimlerinde eğitmen olarak görev alan üyelerimiz Sn. 

Mustafa ECE ve Sn. Nazlı Seda YALÇINDAĞ şubemizi ziyaret etmiştir. 

7. 15.05.2024 tarihinde; Çiğli Belediye Başkanı Üyemiz Sn. Onur Emrah YILDIZ Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Nazgül Melisa KILIÇOĞLU ve Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından ziyaret edilmiştir. 

8. 02.07.2024 tarihinde; Konak Belediye Başkanı Sn. Nilüfer ÇINARLI MUTLU Şube Başkanımız Ahmet 

Mustafa GÜLEŞ, Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN ve Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye 

BUDAKLI tarafından ziyaret edilmiştir.  

9. 03.07.2024 tarihinde Karabük Üniversitesi Orman Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doçent Dr. 

Murat Alan Şubemizi ziyaret etmiştir. 

10. 18.07.2024 tarihinde İzmir Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği İl Müdürü Meslektaşımız Sayın Halit 

ERGİN makamında ziyaret edilmiştir. 

11. 15.08.2024 tarihinde İzmir Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği İl Müdürü Meslektaşımız Sayın Halit 

ERGİN, İl Müdür Yardımcısı Sn. Özlem Şafak ÖZKET ve Çevre Yönetim ve Denetim Şube Müdürü Sn. 

Emrah MUVAFIK Şubemizi ziyaret etmiştir. 

12. 11.09.2024 İZSU Genel Müdürü Gürkan ERDOĞAN makamında ziyaret edilmiş,  balık ölümleri ve 

körfez kirliliği ile ilgili değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

13. 22.10.2024 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi Çevre Sağlık Komisyonu üyeleri tarafından 

Şubemiz ziyaret edilerek Gaziemir radyoaktif atıklar ile ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

14. 03.12.2024 tarihinde DEÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Üyemiz Azize AYOL Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Efem BİLGİÇ ve Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından ziyaret edilmiştir. 

15. 03.12.2024 tarihinde Tabip Odası Çevre Komisyonu Başkanı Hasan TERCAN Şubemizi ziyaret 

etmiştir. 

16. 12.12.2024 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı Üyemiz Prof. Dr. 

Nurdan BÜYÜKKAMACI Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim 
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Kurulu Saymanımız Ayhan ÖRTEN, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Efem BİLGİÇ ve Şube İdari İşler 

Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından ziyaret edilmiştir. 

17. 16.01.2025 tarihinde İzmir Kent Konseyi Başkan Adayı Özgür TOPAÇ Şube Yönetim Kurulumuzu 

ziyaret etmiştir. 

18. 02.05.2025 tarihinde Aliağa Gemi Söküm Koordinasyonu ile birlikte İzmir Büyükşehir Belediyesi 

Genel Sekreter Yardımcısı İsmail MUTAF ziyaret edilmiştir. 

19. 07.08.2025 tarihinde İzmir Kent Konseyi Gençlik Meclisi Temsilcileri Şubemizi ziyaret etmiştir. 

20. 18.09.2025 tarihinde Foça Tarih ve Doğa Talanına Hayır Platformu şubemizi ziyaret etmiştir. Gediz 

Kirliliği hakkında görüş alışverişi gerçekleştirilmiştir.  

21. 25.09.2025 tarihinde İZKA Mavi Büyüme Politikaları Birim Başkanı Dr. Saygın OĞUZ ve Şehir Plancısı 

Ekrem AYALP Şubemizi ziyaret etmiş, Şube Yönetim Kurulumuz, İKK Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ, 

emekli öğretim üyemiz Prof. Dr. Necdet ALPASLAN’ın katıldığı görüşme kapsamında İzmir ili atık 

yönetim süreci, katı atık tesisleri yer seçimi konularında fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

 

    
İzmir Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Ziyaretleri 

 
Karabağlar Belediye Başkanlığı Ziyareti 

 
Konak ve Çiğli Belediye Başkanlığı Ziyaretleri 
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DEÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Azize Ayol Ziyareti 

 

İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi Çevre Sağlık Komisyonu Şube Ziyareti 

 
İzmir Kent Konseyi Gençlik Meclisi Temsilcileri Ziyareti 

 

 
Foça Tarih Ve Doğa Talanına Hayır Platformu Ziyareti 
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7.BASIN AÇIKLAMALARI 

Şubemiz 2024-2026 Çalışma Döneminde Meslek Alanımız, Kentimiz ve Ülkemizdeki çevre sorunları ve 

yaşadığımız süreçler ile ilgili olarak Şubemiz görüşlerinin kamuoyu ile paylaşılması amacı ile on adet basın 

açıklaması gerçekleştirilmiştir. Şubemiz tarafından gerçekleştirilen basın açıklamaları aşağıda verilmektedir. 

Sıra Tarih Konu  Bağlantı Adresi 

1 13.02.2024 Erzincan İliç’te “Çöpler Altın 

Madeni” liç alanındaki heyelan  

https://www.cmo.org.tr/erzincan-ilic-altin-madeni-

heyelani-uezerine-202402141450 

2 22.03.2024 Dünya Su Günü ve İzmir Su 

Raporu 

https://www.cmo.org.tr/duenya-su-guenue-

kapsaminda-izmir-su-raporu-ve-basin-

aciklamamizi-paylastik-202403221214 

3 26.04.2024 Çernobil nükleer santral kazası 

yıldönümü 

https://www.cmo.org.tr/savaslarin-afetlerin-ve-

krizlerin-merkezinde-nuekleere-karsi-yasam-

202404261426 

4 05.06.2024 Dünya Çevre günü ve 2024 yılı 

Çevre Durum Raporu 

https://www.cmo.org.tr/basin-aciklamasi-duenden-

buguene-muecadelemizde-ekolojik-yikima-karsi-

yasamin-doganin-emegin-yanindayiz-

202406061200 

5 20.07.2024 “Yangınlar, Tahsisler, İzinlerle 

Kaybettiğimiz Ormanlar 

Geleceğimizdir!” 

https://www.cmo.org.tr/yanginlar-tahsisler-

izinlerle-kaybettigimiz-ormanlar-gelecegimizdir-

202407200932 

6 24.08.2024 İzmir Körfezi Balık Ölümleri https://www.cmo.org.tr/izmir-koerfez-kirliligi-ve-

balik-oeluemleri-202410071658 

7 29.09.2024 Orman Yangınları https://www.cmo.org.tr/orman-yanginlari-konulu-

basin-aciklamasi-gerceklestirdik-202409061656 

8 12.09.2024 Orman Dışına Çıkarma Kararları 

Ve Tahsisler 

https://www.cmo.org.tr/basin-aciklamasi-orman-

disina-cikarma-kararlari-ve-tahsisler-orman-

varligimizi-tehdit-ediyor-202409131117 

9 04.12.2024 “İzmir’in Çernobili’nde Neler 

Oluyor?” 

https://www.cmo.org.tr/izmir-in-cernobilinde-

neler-oluyor-202412041550 

10 10.01.2025 “AKP İzmir Milletvekili Atilla 

Kaya Toplumu Yanıltmaya 

Devam Ediyor!” 

https://www.cmo.org.tr/basin-aciklamasi-akp-

izmir-milletvekili-atilla-kaya-toplumu-yaniltmaya-

devam-ediyor-202501140935 

11 22.03.2025 Dünya Su Günü https://www.cmo.org.tr/22-mart-dunya-su-gunu-

basin-aciklamasi-yasami-ve-suyu-korumak-icin-

mucadeleye-devam-ediyoruz-202503241041 

12 15.05.2025 Gaziemir Süreci https://www.cmo.org.tr/gaziemir-radyoaktif-atik-

sahasi-hakkinda-kamuoyuna-duyurumuzdur-

202505152057 

13 05.06.2025 Dünya Çevre Günü https://www.cmo.org.tr/basin-aciklamasi-ekolojik-

yikimla-mucadele-haftasi-ve-cevre-gunu-

202506051226 

14 03.07.2025 “Aliağa Gemi Yangını, HMS 

Bristol Gemisi Ve Aliağa Gemi 

Söküm Tesisleri” 

https://www.cmo.org.tr/basin-aciklamasi-aliaga-

gemi-yangini-hms-bristol-gemisi-ve-aliaga-gemi-

sokum-tesisleri-202507031734 

15 11.07.2025 “Zeytinliklerimizi, Tarım Ve 

Orman Alanlarımızı, 

Meralarımızı Tehlikeye Atan 

Torba Yasa Geri Çekilmelidir!” 

https://www.cmo.org.tr/basin-aciklamasi-

zeytinliklerimizi-tarim-ve-orman-alanlarimizi-

meralarimizi-tehlikeye-atan-torba-yasa-geri-

cekilmelidir-202507111430 
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2024-2026 Çalışma Dönemi kapsamında gerçekleştirilen şubemizin içinde yer aldığı platformlar 

tarafından gerçekleştirilen ve katılım sağlanan basın açıklamaları listesi aşağıda verilmektedir.  

1.05.02.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen “Çeşme 

Yarımadası’nın Talanı Projesine İlişkin Açılan İptal Davası Sonuçlandı” isimli Basın Açıklamasına katılım 

sağlanmıştır. 

2.14.02.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kent Sempozyumu Sonuç Bildirgesi Basın 

Açıklaması’na Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN ve Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

https://icerik.cmo.org.tr/uploads/ContentFiles/2024-20-2-11-07-29-877777.pdf 

3.16.02.2024 tarihinde Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından gerçekleştirilen İliç Çöpler Altın Madeni 

hakkındaki Basın Açıklamasına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet ATAYOL Şube İdari İşler Sorumlumuz 

Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanmıştır. 

4.04.03.2024 tarihinde Gaziemir Radyoaktif Atıklarla ilgili düzenlenen basın açıklamasına katılım 

sağlanmıştır. 

5.22.03.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, Konak Kent Konseyi, Konak Belediyesi, İzmir 

Tabip Odası, İzmir Barosu, Kesk, Disk, Ege Kent Konseyleri Birliği, İzmir Kent Konseyleri Birliği, Egeçep ve 

İzmir Yaşam Alanları tarafından Dünya Su Günü Ortak basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

6.05.04.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından İnciraltı Bölgesine ilişkin 

gerçekleştirilen basın açıklamasına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

https://icerik.cmo.org.tr/uploads/ContentFiles/2024-20-2-11-07-29-877777.pdf
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7.16.04.2024 tarihinde Söküm için Aliağa'ya gelen denizaltı, gemi ve fırkateynler ve Aliağa gemi söküm 

bölgesine karşı, İzmir Gemi Söküm Koordinasyonu tarafından düzenlenen basın açıklamasına katılım 

sağlanmıştır. 

8.25.04.2024 tarihinde FeldaIffco İşçilerinin İşten Çıkarmaları hakkındaki TMMOB İzmir İl Koordiasyon Kurulu 

tarafından gerçekleştirilen basın açıklamasına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Irmak SERTÇELİK tarafından 

katılım sağlanmıştır. 

9.08.05.2024 tarihinde 3-4 Ekim 2024 tarihlerinde düzenlenecek olan Uluslararası Katılımlı Yangın 

Sempozyumu ve Sergisi ile ilgili düzenlenen basın toplantısı ve yürütme kurulu toplantısına Şube Yönetim 

Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

10.05.06.2024 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak sekretaryasını yürüttüğümüz Ekolojik 

Yıkımla Mücadele Haftası ve Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında; TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kurulu, İzmir Barosu, İzmir Tabip Odası, Konak Kent Konseyi, Ege Kent Konseyleri Birliği, EGEÇEP, İzmir 

Yaşam Alanları platformu paydaşlığında “Kentte Ekolojik Yıkıma Karşı Direniş ve Dayanışma Devam Ediyor” 

temalı ortak etkinliklerle ortak basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

https://www.cmo.org.tr/ekolojik-yikima-karsi-direnis-ve-dayanisma-devam-ediyor-ortak-etkinliklerimizi-

gerceklestirdik-202406101412 

11.03.07.2024 tarihinde Adalet Nöbetinde 800. Gün Basın Açıklaması’na katılım sağlanmıştır.  

12.01.08.2024 tarihinde Gaziemir Eski Kurşun Fabrikası’nda bulunan radyoaktif ve tehlikeli atıkların bertarafı 

ve atık alanına ilişkin İzmirin Çernobili Basın Açıklaması TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip 

Odası, İzmir Barosu, İzmir Yaşam Alanları ve EGEÇEP tarafından gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım 

sağlanmıştır. Basın açıklamasının metni Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Avni Atayol tarafından 

okunmuştur. 

https://www.cmo.org.tr/basin-aciklamasi-gaziemir-de-radyoaktif-ve-tehlikeli-atiklarin-bertaraf-suereci-

bilim-ve-teknige-uygun-bagimsiz-denetim-altinda-seffaf-bir-sekilde-yueruetuelmelidir-202408051824 

13.23.08.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından Ziraat Mühendisleri Odası'nda 

Balçova ilçesindeki İnciraltı bölgesinin sit statüsü değişikliği ve tarım dışı amaçla kullanım kararlarına ilişkin 

gerçekleştirilen basın toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

14.19.09.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen 19 Eylül Mühendis 

Mimar Ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü Basın Açıklamasına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Efem BİLGİÇ, 

Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN ve Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından 

katılım sağlanmıştır. 

15.23.09.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Barosu, İzmir Tabip Odası, Egeçep 

Derneği ve Davacı 103 Yurttaş "Kamu Menfaatinin Zaferi: Danıştay İdari Dava Daireleri Kurul Kararı İle 

Çeşme Turizm Bölgesi Projesi Ortadan Kalktı" başlıklı basın açıklamasına katılım sağlanmıştır.  

16.21.11.2024 tarihinde Tarihi Elektrik Fabrikasının Özelleştirilmesine karşı TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kurulu tarafından gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım sağlanmıştır.  

17.25.11.2024 tarihinde İzmir Kadın Platformu tarafından 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 

Mücadele Günü kapsamında gerçekleştirilen basın açıklaması ve yürüyüşe katılım sağlanmıştır. 

18.11.12.2024 tarihinde Çeşme Projesinin iptali ile ilgili düzenlenen basın açıklamasında Şube Başkanımız A. 

Mustafa GÜLEŞ ve Şube İdari Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanmıştır. 

https://www.cmo.org.tr/danistay-karari-ile-cesme-turizm-boelgesi-projesi-ortadan-kalkti-basin-

aciklamasina-katildik-202412122026 

19.19.01.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen “Gezi İçin Adalet 

Nöbetinde 1000. Gün” basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

20.20.01.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen: “Aliağa'da ÇED'siz, 

Lisanssız, Denetimsiz Gemi Sökümü Yapılmasına İzin Vermeyeceğiz!” isimli basın açıklamasına katılım 

sağlanmıştır. 

21.24.01.2025 tarihinde Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından gerçekleştirilen “Kartalkaya Katliamının 

Sorumlusu Sermaye Düzenidir” isimli Basın Açıklaması’na katılım sağlanmıştır. 

22.03.03.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen 3 Mart İş 

Cinayetleri Mücadele Günü Basın Açıklaması’na katılım sağlanmıştır. 

https://www.cmo.org.tr/ekolojik-yikima-karsi-direnis-ve-dayanisma-devam-ediyor-ortak-etkinliklerimizi-gerceklestirdik-202406101412
https://www.cmo.org.tr/ekolojik-yikima-karsi-direnis-ve-dayanisma-devam-ediyor-ortak-etkinliklerimizi-gerceklestirdik-202406101412
https://www.cmo.org.tr/basin-aciklamasi-gaziemir-de-radyoaktif-ve-tehlikeli-atiklarin-bertaraf-suereci-bilim-ve-teknige-uygun-bagimsiz-denetim-altinda-seffaf-bir-sekilde-yueruetuelmelidir-202408051824
https://www.cmo.org.tr/basin-aciklamasi-gaziemir-de-radyoaktif-ve-tehlikeli-atiklarin-bertaraf-suereci-bilim-ve-teknige-uygun-bagimsiz-denetim-altinda-seffaf-bir-sekilde-yueruetuelmelidir-202408051824
https://www.cmo.org.tr/danistay-karari-ile-cesme-turizm-boelgesi-projesi-ortadan-kalkti-basin-aciklamasina-katildik-202412122026
https://www.cmo.org.tr/danistay-karari-ile-cesme-turizm-boelgesi-projesi-ortadan-kalkti-basin-aciklamasina-katildik-202412122026
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23.05.03.2025 tarihinde İzmir Gemi Koordinasyon Grubu tarafından yapılan Gemi Söküm Ve Gemi Geri 

Dönüşümü Faaliyeti Alan Artışı Projesi ile ilgili basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

24.11.03.2025 tarihinde ‘İzmir’in Çernobili’ olarak adlandırılan eski kurşun ve döküm fabrikası temizlik 

çalışmaları devam ederken eski kurşun fabrikası atıklarının Torbalı ilçesi Yoğurtçular Mahallesi’ndeki boş bir 

alana izinsiz şekilde döküldüğü iddiaları yönelik olarak TMMOB İzmir İKK, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, 

İzmir Yaşam Alanları, EGEÇEP ile birlikte ortak basın açıklaması düzenlenmiştir. Açıklamaya Şubemiz adına 

Şube Sekreterimiz Ro Şirin KARATAŞ, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Efem BİLGİÇ ve Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN katılım sağlamıştır. 

25.19.03.2025 tarihinde İzmir Baro Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen “Faşizme Geçit Vermeyeceğiz” isimli 

basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

26.22.03.2025 tarihinde Dünya Su Günü Şubemiz Basın Açıklaması kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

27.25.03.2025 tarihinde Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası İzmir Şubeleri tarafından gerçekleştirilen 

“Üniversiteler Biat Etmez” isimli basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

28.28.03.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, DİSK, KESK, İzmir Barosu ve İzmir Tabip Odası 

tarafından gerçekleştirilen “Halkın İradesi Gaspedilemez” isimli basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

29.29.04.2025 tarihinde TMMOB İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen Balçova ilçesindeki 

İnciraltı bölgesinin imar planı değişikliğine ilişkin gerçekleştirilen basın açıklamasına Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

30.03.06.2025 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak sekretaryasını yürüttüğümüz Ekolojik 

Yıkımla Mücadele Haftası ve Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında; TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kurulu, İzmir Tabip Odası, Konak Belediyesi, Konak Kent Konseyi, Ege Kent Konseyleri Birliği, EGEÇEP, İzmir 

Yaşam Alanları platformu paydaşlığında “Kentte Ekolojik Yıkıma Karşı Direniş ve Dayanışma Devam Ediyor” 

teması ile yürüyüş, müzik dinletisi ve basın açıklaması gerçekleştirilmiştir.  

https://www.cmo.org.tr/ekolojik-yikima-karsi-direnis-ve-dayanisma-devam-ediyor-temali-ortak-

etkinliklerimizi-gerceklestirdik-202506041656 

31.19.09.2025 tarihinde 19 Eylül Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma Günü kapsamında TMMOB 

İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

32.09.10.2025 tarihinde İzmir Gemi Söküm Koordinasyonu olarak "Gemi Söküm Tesisleri ÇED Muafiyeti İle, 

İş Cinayetleri İle, Çevre Ve Halk Sağlığı İhmalleri İle Çalışmaya Devam Ediyor!" isimli basın açıklaması 

gerçekleştirilmiştir. 

https://www.cmo.org.tr/basin-aciklamasi-gemi-sokum-tesisleri-ced-muafiyeti-ile-is-cinayetleri-ile-cevre-ve-

halk-sagligi-ihmalleri-ile-calismaya-devam-ediyor-202510091451 

33.22.10.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, EGEÇEP, 

İzmir Yaşam Alanları, ÇEŞÇEP ve davacı yurttaşlar çağrısıyla gerçekleştirilen Çeşme Turizm Projesi Basın 

Açıklamasına Şubemiz adına Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanmıştır. 

34.18.11.2025 tarihinde Şubemizin de bileşenlerinden olduğu Türkiye Gemi Geri Dönüşümü İzleme 

Koordinasyonu tarafından “Avrupa Komisyonu'na Açık Mektup: Aliağa'daki Gemi Geri Dönüşüm Tesislerinin 

AB Sertifikalarını Derhal İptal Edin!” isimli basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

https://www.cmo.org.tr/basin-aciklamasi-avrupa-komisyonu-na-acik-mektup-aliaga-daki-gemi-geri-

donusum-tesislerinin-ab-sertifikalarini-derhal-iptal-edin-202511191421 

35.09.02.2026  tarihinde İzmir Barosu tarafından düzenlenen Basmane Çukuru konulu basın açıklamasına 

katılım  sağlanmıştır. 

 
 

https://www.cmo.org.tr/ekolojik-yikima-karsi-direnis-ve-dayanisma-devam-ediyor-temali-ortak-etkinliklerimizi-gerceklestirdik-202506041656
https://www.cmo.org.tr/ekolojik-yikima-karsi-direnis-ve-dayanisma-devam-ediyor-temali-ortak-etkinliklerimizi-gerceklestirdik-202506041656
https://www.cmo.org.tr/basin-aciklamasi-gemi-sokum-tesisleri-ced-muafiyeti-ile-is-cinayetleri-ile-cevre-ve-halk-sagligi-ihmalleri-ile-calismaya-devam-ediyor-202510091451
https://www.cmo.org.tr/basin-aciklamasi-gemi-sokum-tesisleri-ced-muafiyeti-ile-is-cinayetleri-ile-cevre-ve-halk-sagligi-ihmalleri-ile-calismaya-devam-ediyor-202510091451
https://www.cmo.org.tr/basin-aciklamasi-avrupa-komisyonu-na-acik-mektup-aliaga-daki-gemi-geri-donusum-tesislerinin-ab-sertifikalarini-derhal-iptal-edin-202511191421
https://www.cmo.org.tr/basin-aciklamasi-avrupa-komisyonu-na-acik-mektup-aliaga-daki-gemi-geri-donusum-tesislerinin-ab-sertifikalarini-derhal-iptal-edin-202511191421
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8.RAPORLARIMIZ 

 

Şubemiz tarafından her yıl düzenli İzmir İli Su Raporu ve İzmir İli Çevre Durum Raporu yayınlanmaktadır. 

2024-2026 Çalışma döneminde de su ve çevre durum  raporlarımız yayınlanmıştır. Bunun yansıra İzmir 

Körfez Kirliliği Öneri Raporu ve Çiğli Atıksu Arıtma Tesisinin İşletilmesi İhalesi Üzerine Değerlendirme 

Raporu yayınlanmıştır. 

 

 
ÇMO İZMİR ŞUBE KÖRFEZ KİRLİLİĞİ EYLEM PLANI ÖNERİ RAPORU https://www.cmo.org.tr/izmir-

koerfez-kirliligi-ve-balik-oeluemleri-202410071658  

 

2024 İZMİR ÇEVRE DURUM RAPORU https://www.cmo.org.tr/2024-izmir-cevre-durum-raporumuz-

yayinda-202406131714 

 

2024 İZMİR SU RAPORU https://www.cmo.org.tr/duenya-su-guenue-kapsaminda-izmir-su-raporu-ve-

basin-aciklamamizi-paylastik-202403221214 

 

2024-2025 İZMİR SU RAPORU https://www.cmo.org.tr/izmir-su-raporumuz-yayinda-202504251749 

 

ÇİĞLİ ATIKSU ARITMA TESİSİNİN İŞLETİLMESİ İHALESİ ÜZERİNE DEĞERLENDİRME 

https://www.cmo.org.tr/cigli-atiksu-aritma-tesisinin-isletilmesi-ihalesi-uzerine-degerlendirme-

202509221654 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.cmo.org.tr/izmir-koerfez-kirliligi-ve-balik-oeluemleri-202410071658
https://www.cmo.org.tr/izmir-koerfez-kirliligi-ve-balik-oeluemleri-202410071658
https://www.cmo.org.tr/2024-izmir-cevre-durum-raporumuz-yayinda-202406131714
https://www.cmo.org.tr/2024-izmir-cevre-durum-raporumuz-yayinda-202406131714
https://www.cmo.org.tr/duenya-su-guenue-kapsaminda-izmir-su-raporu-ve-basin-aciklamamizi-paylastik-202403221214
https://www.cmo.org.tr/duenya-su-guenue-kapsaminda-izmir-su-raporu-ve-basin-aciklamamizi-paylastik-202403221214
https://www.cmo.org.tr/izmir-su-raporumuz-yayinda-202504251749
https://www.cmo.org.tr/cigli-atiksu-aritma-tesisinin-isletilmesi-ihalesi-uzerine-degerlendirme-202509221654
https://www.cmo.org.tr/cigli-atiksu-aritma-tesisinin-isletilmesi-ihalesi-uzerine-degerlendirme-202509221654
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9.BELEDİYE VE RESMİ KURUMLARLA YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR 

 

2024-2026 Çalışma Döneminde Şube Yönetim Kurulumuz tarafından mesleki uzmanlık alanlarımız, oda 

çalışmalarımız ile ilgili bilgilendirmelerde bulunmak, meslektaşlarımızın istihdamının arttırılmasına, mesleki 

haklarımızın korunmasına yönelik çalışmalarda bulunmak amacı ile çeşitli kurumsal ziyaret ve görüşmeler 

gerçekleştirmiştir. 

 

Yerel yönetimler tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında gerçekleştirilen paydaş toplantıları ve 

çalıştaylara katılım sağlanarak meslek alanımızla ilgili görüşlerimiz aktarılmıştır. Ortak etkinlik ve faaliyetler 

düzenlenmiştir. 

 

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR  

 

Mesleki uzmanlık alanlarımız, oda çalışmalarımız ile ilgili bilgilendirmelerde bulunmak, meslektaşlarımızın 

istihdamının arttırılmasına, mesleki haklarımızın korunmasına yönelik çalışmalarda bulunmak amacı ile çeşitli 

kurumsal ziyaret ve görüşmeler gerçekleştirmiştir. 

 

Belediye çalışmaları kapsamında çevre, enerji, iklim değişikliği alanlarında yürütülen projelerin paydaş 

toplantı ve çalıştaylarında katılım sağlanarak görüş ve önerilerimiz aktarılmıştır. Katıldığımız çalışmalar 

aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

Sıra Etkinlik Tarih 

1 İzmir İli Bütünleşik Sürdürülebilir Enerji Ve İklim Eylem Planı Dış Paydaş 

Toplantısı 

23.02.2024 

 

2 İzmir Körfez Çalıştayı 27.11.2024 

3 Rüzgar Enerji Santrali Güneş Enerji Santrali Ve Biyoyakıt Enerji Santrali 

Projelerinin Yer Seçimine İlişkin İlke ve Esaslar Taslağı ve Toplantısı 09.01.2025 

4 Toplumlar için İklim Dayanıklılığı Projesi Birlikte Tasarım Çalıştayı 18.02.2025 

5 İklime Hazır İzmir: Dayanıklılık Stratejilerinin Geliştirilmesi Projesi Paydaş 

Bilgilendirme Toplantısı 11.03.2025 

6 Enerji Verimliliği Çalıştayı 26.02.2025 

7 COP30 “İzmir’in Geleceği: Yeşil Kuşaklar” 10.06.2025 

8 Re-Value (Avrupa Kıyı Şehirlerinde Kentsel Kalite ve İklim Tarafsızlığına 

Yeniden Değer Vermek) Projesi Paydaş Görüşmesi 10.10.2025 

9 EXPO 2027 İzmir Paydaş Çalıştayı 03.11.2025 

10 2054 İzmir Nazım İmar Planı Tanıtım Toplantısı 15.10.2025 

 Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı Çalışmaları 

 11 Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı 2. Paydaş Çalıştayı 28.08.2024 

12 Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı 3. Paydaş Çalıştayı 04.12.2024 

13 Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı Kapanış Toplantısı 18.04.2025 
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                                İzmir Körfez Çalıştayı                   Toplumlar için İklim Dayanıklılığı Tasarım Çalıştayı 

  
RES ve Biyoyakıt Enerji Santrali Projelerinin Yer Seçimine İlişkin İlke ve Esaslar Taslağı ve Toplantısı 

    

Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı Paydaş Çalıştayları 

 

Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı Kapanış Toplantısı 



           

 

 

 77 

  

İklime Hazır İzmir: Dayanıklılık Stratejilerinin Geliştirilmesi Projesi Paydaş Bilgilendirme Toplantısı 

 

İzmir Afet Koordinasyon Çalıştayı 

  

2054 İzmir Nazım İmar Planı Tanıtım Toplantısı 

 

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İLE YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR  

 

Şubemiz tarafından meslek alanımızla ile ilgili konularda yerel yönetimlerle kurumsal işbirliğinin 

Sağlanmasına yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında; İZSU  Genel Müdürlüğü ile 2020 yılında imzalanan 

Mesleki Denetim ve Teknik İşbirliğine ilişkin protokolü kapsamında proje vizeleri konusunda çalışmalarımız 

devam etmektedir.  

 

İZSU Genel Müdürlüğü atıksu altyapı sistemine deşarj yapan işletmelerin İZSU Atıksuların 

Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliği gereğince kurmak ve işletmekle yükümlü olduğu atıksu 

önlem tesislerinin proje vizeleri ne ek olarak İZSU tarafından planlanan kentsel atıksu arıtma tesisi 

projeleri için vize süreçleri yürütülmektedir.  

 

Ayrıca körfez kirliliği konusunda Şubemiz Atıksu Bilim Danışma kurulu  üyelerimiz ile birlikte İZSU Genel 

Müdürlüğü ziyaret edilmiş, sürece dair görüş ve önerilerimiz aktarılmıştır. (https://www.cmo.org.tr/izmir-

koerfez-kirliligi-ve-balik-oeluemleri-202410071658) 

 

https://www.cmo.org.tr/izmir-koerfez-kirliligi-ve-balik-oeluemleri-202410071658
https://www.cmo.org.tr/izmir-koerfez-kirliligi-ve-balik-oeluemleri-202410071658
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KARABAĞLAR BELEDİYESİ İLE YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR 

 

Çalışma Dönemde gerçekleştirdiğimiz kurumsal ziyaret ve toplantılarda çevre yönetimi, çevre mühendisliği 

çalışma alanları, istihdam konularında yürütülecek çalışmalara ilişkin görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

Mesleki Denetim ve İşbirliği Protokolü imzalanmıştır.  

 

MESLEKİ DENETİM VE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

 

Şubemiz tarafından meslek alanımızla ile ilgili konularda yerel yönetimlerle kurumsal işbirliğinin 

sağlanmasına yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında; Karabağlar Belediyesi ile Mesleki Denetim ve Teknik 

İşbirliğine ilişkin protokolü imzalanmıştır.Protokol ile Karabağlar Belediyesi ve Çevre Mühendisleri Odası 

İzmir Şubesi arasında; sağlıklı kentleşme, sürdürülebilir ve yaşam kalitesi yüksek bir kent yaşamına yönelik 

çalışmalar kapsamında insan ve çevre sağlığını gözeten bir strateji ile gerekli olan çevre mühendisliği 

hizmetlerinin; ilgili mevzuata, bilimsel teknik esaslara, mesleki ve teknik kurallara, kent kültürü ve kimliği ile 

kentin ana planlarına uygun olarak gerçekleşebilmesi için işbirliği yapılacaktır.  

 

  
 

Karabağlar Belediyesi tarafından yürütülen atık yönetimi, afet yönetimi, sürdürülebilir enerji ve iklim eylem 

planı çalışmalarına paydaş olarak destek verilmektedir. Ayrıca ortak etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

 

Sıra Etkinlik Tarih 

1 Karabağlar Gençlik Çalıştayı 27.04.2024 

2 Dünya Çevre Günü Etkinlikleri Şube Standı 05.06.2024 

3 Stratejik Plan Çalıştayı 25.07.2025 

4 Küresel İklim Değişikliği Sürecinde Sürdürülebilir Su Yönetimi Paneli 27.03.2025 

5 Atık Yönetimi Master Planı Ortak Akıl Buluşması 13.05.2025 

6 Bütünleşik Risk Temelli Kentsel Dönüşüm Alanlarının Belirlenmesi ve Özgün 

Dönüşüm Stratejilerinin Geliştirilmesi Çalıştayı 11.09.2025 

7 Karabağlar Sanayi Bölgesi Atık Yönetimi ve Kaçak Döküm Sorunları 

Koordinasyon Toplantısı 15.10.2025 

8 Günaltay Mah. Revizyon İmar Planı Toplantısı 24.11.2025 

9 Afetlerde Bütünleşik Risk Yönetimi – Dirençli Karabağlar Sempozyumu 13.02.2026 
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Küresel İklim Değişikliği Sürecinde Sürdürülebilir Su Yönetimi Paneli 

 

 
Stratejik Plan Çalıştayı 

 

 
Atık Yönetimi Master Planı Ortak Akıl Buluşması 
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Bütünleşik Risk Temelli Kentsel Dönüşüm Alanlarının Belirlenmesi ve Özgün Dönüşüm Stratejilerinin 

Geliştirilmesi Çalıştayı 

 

 
Karabağlar Sanayi Bölgesi Atık Yönetimi ve Kaçak Döküm Sorunları Koordinasyon Toplantısı 

 

  

Afetlerde Bütünleşik Risk Yönetimi – Dirençli Karabağlar Sempozyumu 
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KARŞIYAKA BELEDİYESİ ETKİNLİKLERİ 

 

Kurumsal toplantılar gerçekleştirilmiş, belediye çalışmaları kapsamında çevre, enerji, iklim değişikliği 

alanlarında yürütülen projelerin paydaş toplantı ve çalıştaylarında katılım sağlanarak görüş ve önerilerimiz 

aktarılmıştır. Katkı verdiğimiz çalışmalar aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

Sıra Etkinlik Tarih 

1 "Yeşil Bir Geleceğe İkiz Geçiş İçin Ortaklık Projesi" "İş Dünyası için Karbon 

Ayak İzini Azaltma & Karbonsuz Bir Gelecek için Yeni Alışkanlıklar" Eğitimi 16.10.2024 

2 "Yeşil Bir Geleceğe İkiz Geçiş İçin Ortaklık" proje kapanış toplantısı 21.10.2025 

3 Karşıyaka Belediyesi Dünya İklim Günü Söyleşisi:  ”Gelecek İçin Bugün 

Konuşuyoruz” 15.05.2025 

4 PED -ACT (Yinelemeli Süreç Optimizasyonuna Yönelik Pozitif Enerji Bölgeleri 

Referansları için PED'lerin Otomatik Karakterizasyonu) projesi kapanış 

toplantısı 27.05.2025 

5 “Çoklu İklim Krizinin Gölgesinde: Orman Yangınları, Su Kıtlığı, Toprak ve Bitki 

Sağlığı Paneli ‘ 19.12.2025 

 

 
Yeşil Bir Geleceğe İkiz Geçiş İçin Ortaklık Proje Kapanış Toplantısı 

 

  
Karşıyaka Belediyesi Dünya İklim Günü Söyleşisi 

 

 
Çoklu İklim Krizinin Gölgesinde: Orman Yangınları, Su Kıtlığı, Toprak ve Bitki Sağlığı Paneli  
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DİĞER BELEDİYE ETKİNLİKLERİ 

 

Sıra Etkinlik Tarih 

1 Konak Belediyesi İklim Zirvesi 22-23.08.2024 

2 Konak Belediyesi 2025 - 2029 Yılı Stratejik Plan toplantısı 29.08.2024 

3 Bornova ve Heidelberg (Almanya) Belediyeleri Arasında İklim Uyum Şehir 

Eşleştirme (Kısa Adı: BORNBERG Project) Kapanış Toplantısı 15.10.2024 

4 İklim Değişikliği Sıfır Atık Müdürlüğü ile önceki dönem tamamlanan SECAP 

süreci hk. toplantı 12.12.2024 

5 Konak Genç İklim Forumu 08.04.2025 

6 Narlıdere İçin İklim Değişikliği Risk ve Kırılganlık Değerlendirmesi Çalıştayı 05.03.2025 

 

 

  
Narlıdere İçin İklim Değişikliği Risk ve Kırılganlık Değerlendirmesi Çalıştayı 

 

  
BORNBERG Project Kapanış Toplantısı 
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TMMOB İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU 

ÇALIŞMALARI ve KATILIM SAĞLANAN 

PLATFORMLAR 
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10.TMMOB İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU ÇALIŞMALARI 

 

Şubemiz 2024-2026 Çalışma Dönemi içerisinde TMMOB’a bağlı Odaların Temsilcilerinden oluşan ve bu 

dönem sekretaryası Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Başkanı Sn. Aykut AKDEMİR tarafından 

yürütülen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Çalışmalarında aktif olarak rol almış, oluşturulan çalışma 

komisyonları ve hazırlanan teknik raporlar ile kent gündemine ilişkin görüş ve önerilerimizi kamuoyu ile 

paylaşmıştır.  

 

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu çalışmaları aylık düzenli toplantılar ve olağanüstü toplantılar ile 

komisyon toplantıları ile aktif şekilde yürütülmektedir. 

 

İKK Çalışma Grupları Listesi 

1 5 Haziran Dünya Çevre Günü Çalışma Grubu 

2 Aliağa – Foça Çalışma Grubu 

3 Enerji Politikaları Çalışma Grubu 

4 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Çalışma Grubu 

5 Kadın Çalışma Grubu 

6 Karton Tekneler Yarışı Çalışma Grubu 

7 Katı Atık Bertaraf Tesisi Çalışma Grubu  

8 Kıyı Yapıları Çalışma Grubu 

9 Kültürpark Çalışma Grubu 

10 Maden ve Çevre Çalışma Grubu 

11 Orman Mevzuatı Çalışma Grubu 

12 Su Çalışma Grubu 

13 Kent Suçları Haritası Çalışma Grubu 

14 Mesleki Haklar Çalışma Grubu 

15 Afet Yönetimi Çalışma Grubu 

 

TMMOB İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU ÇALIŞMALARI ÖZETİ 

1.05.02.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen “Çeşme 

Yarımadası’nın Talanı Projesine İlişkin Açılan İptal Davası Sonuçlandı” isimli Basın Açıklamasına katılım 

sağlanmıştır. 

2.07.02.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Şubat Ayı Toplantısı’na Şube temsilcilerimiz 

Ahmet ATAYOL, Ro Şirin ERDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

3.14.02.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kent Sempozyumu Sonuç Bildirgesi Basın 

Açıklamasına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN ve Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

4.04.03.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu  8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü Döviz Atölyesi Şubemiz eğitim salonunda gerçekleştirilmiştir. 

5.06.03.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Mart Ayı Toplantısı’na Şube temsilcimiz Ahmet 

Avni ATAYOL tarafından katılım sağlanmıştır.  

6.08.03.2024 tarihinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında Gece Yürüyüşü’ne TMMOB İzmir 

İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu ile birlikte katılım sağlanmıştır. 

7.22.03.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kuruluna bağlı odalar tarafından Dünya Su günü 

Paneli gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında; Şubemiz adına Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Avni ATAYOL 

tarafından "İzmir'in Suyu - Sektörel Paylaşım Planları" konulu sunum yapılmıştır. 
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8.05.04.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından İnciraltı Bölgesine ilişkin 

gerçekleştirilen basın açıklamasına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

9.25.04.2024 tarihinde FeldaIffco İşçilerinin İşten Çıkarmaları hakkındaki TMMOB İzmir İl Koordiasyon Kurulu 

tarafından gerçekleştirilen basın açıklamasına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Irmak SERTÇELİK tarafından 

katılım sağlanmıştır. 

10.01.05.2024 tarihinde 1 Mayıs Birlik, Dayanışma ve Mücadele Günü mitingine TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu Bileşenleri olarak üyelerimizle birlikte katılım sağlanmıştır. 

11.08.05.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Mayıs Ayı Toplantısı’na TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Avni ATAYOL tarafından katılım sağlanmıştır.  

12.13.05.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından, Soma Katliamının 10. Yılında 

yitirdiğimiz maden emekçileri için düzenlenen anma etkinliğine Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

ile Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanmıştır. 

13.16.05.20025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu İnciraltı Çalışma Grubu Toplantısına Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

14.05.06.2024 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak sekretaryasını yürüttüğümüz Ekolojik 

Yıkımla Mücadele Haftası ve Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında; TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kurulu, İzmir Barosu, İzmir Tabip Odası, Konak Kent Konseyi, Ege Kent Konseyleri Birliği, EGEÇEP, İzmir 

Yaşam Alanları platformu paydaşlığında “Kentte Ekolojik Yıkıma Karşı Direniş ve Dayanışma Devam Ediyor” 

temalı ortak etkinliklerle ortak basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

15.12.06.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Haziran Ayı Toplantısı’na Şube temsilcimiz 

Ahmet Avni ATAYOL tarafından katılım sağlanmıştır.  

16.01.07.2024 tarihinde 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı kapsamında TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kurulu tarafından düzenlenen 16.Karton Tekneler Yarışı`na katılım sağlanmıştır. 

17.03.07.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Temmuz Ayı Toplantısı’na Şube temsilcimiz 

Ahmet Avni ATAYOL tarafından katılım sağlanmıştır.  

18.18.07.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Temmuz Ayı Ara Toplantısı (İl Koordinasyon 

Kurulu Sekreteri ve Yürütme Kurulu Seçimi) Şube temsilcimiz Ahmet Avni ATAYOL tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

19.01.08.2024 tarihinde Gaziemir Eski Kurşun Fabrikası’nda bulunan radyoaktif ve tehlikeli atıkların bertarafı 

ve atık alanına ilişkin İzmirin Çernobili Basın Açıklaması TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip 

Odası, İzmir Barosu, İzmir Yaşam Alanları ve EGEÇEP tarafından gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım 

sağlanmıştır. Basın açıklamasının metni Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Avni ATAYOL tarafından 

okunmuştur. 

20.07.08.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Ağustos Ayı Toplantısı’na Şube temsilcimiz 

Ahmet Avni ATAYOL tarafından katılım sağlanmıştır. 

21.23.08.2024tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından Ziraat Mühendisleri Odası'nda 

Balçova ilçesindeki İnciraltı bölgesinin sit statüsü değişikliği ve tarım dışı amaçla kullanım kararlarına ilişkin 

gerçekleştirilen basın toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

22.23.09.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Barosu, İzmir Tabip Odası, Egeçep 

Derneği ve Davacı 103 Yurttaş "Kamu Menfaatinin Zaferi: Danıştay İdari Dava Daireleri Kurul Kararı İle 

Çeşme Turizm Bölgesi Projesi Ortadan Kalktı" başlıklı basın açıklamasına katılım sağlanmıştır.  

23.10.10.2024 tarihinde İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından düzenlenen 10 Ekim Ankara Gar 

Katliamı Anma Etkinliğine katılım sağlanmıştır. 

24.14.11.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen İzmir Büyükşehir 

Belediyesinde çalışan “Kapsam Dışı” statüde çalışan personeller ile ilgili toplantıya Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Efem BİLGİÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

25.21.11.2024 tarihinde Tarihi Elektrik Fabrikasının Özelleştirilmesine karşı TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kurulu tarafından gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım sağlanmıştır.  

26.22.11.2024 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu Döviz Atölyesi 

Şubemizde gerçekleştirilmiştir. 
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27.11.12.2024 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Şube Temsilcimiz 

M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

28.19.01.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen “Gezi İçin Adalet 

Nöbetinde 1000. Gün” basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

29.20.01.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen: “Aliağa'da ÇED'siz, 

Lisanssız, Denetimsiz Gemi Sökümü Yapılmasına İzin Vermeyeceğiz! ”isimli basın açıklamasına katılım 

sağlanmıştır. 

30.23.01.2025 tarihinde 45. Şube Yönetim Kurulu toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

31.27.01.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 6 Şubat Etkinliği ile ilgili yapılan hazırlık 

toplantısına Şube Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

32.06.02.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen “Depremin 

Ardından 2 Yıl” Paneli’ne Şube Yönetim Kurulu Saymanımız Ayhan ÖRTEN tarafından katılım sağlanmıştır. 

33.20.02.2025 tarihinde meslek odaları, kent konseyleri ve çevre platformları ile birlikte gerçekleştirilecek Su 

Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Temsilcimiz M. 

Faruk İŞGENÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

34.24.02.2025 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi ve iştiraklerinde kapsamdışı statüde çalışan Oda 

üyelerinin özlük hakları ile ilgili İzBB Başkanvekili Dr. Zafer Levent YILDIR ve TMMOB'a bağlı Odaların 

temsilcileri arasında yapılan görüşmeye Şube Yönetim Kurulu Başkanımız A. Mustafa GÜLEŞ ve Şube 

Yönetim Kurulu üyemiz Efem BİLGİÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

35.03.03.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen 3 Mart İş 

Cinayetleri Mücadele Günü Basın Açıklaması’na katılım sağlanmıştır. 

36.08.03.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu tarafından 8 Mart 

Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında Feminist Gece Yürüyüşü Etkinliğine Yönetim Kurulu Üyemiz 

Irmak SERTÇELİK tarafından katılım sağlanmıştır. 

37.11.03.2025 tarihinde ‘İzmir’in Çernobili’ olarak adlandırılan eski kurşun ve döküm fabrikası temizlik 

çalışmaları devam ederken eski kurşun fabrikası atıklarının Torbalı ilçesi Yoğurtçular Mahallesi’ndeki boş bir 

alana izinsiz şekilde döküldüğü iddiaları yönelik olarak TMMOB İzmir İKK, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, 

İzmir Yaşam Alanları, EGEÇEP ile birlikte ortak basın açıklaması düzenlenmiştir. Açıklamaya Şubemiz adına 

Şube Sekreterimiz Ro Şirin KARATAŞ, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Efem BİLGİÇ ve Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN katılım sağlamıştır. 

38.12.03.2025 tarihinde meslek odaları, kent konseyleri ve çevre platformları ile birlikte gerçekleştirilecek Su 

Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Temsilcimiz M. 

Faruk İŞGENÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

39.28.03.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, DİSK, KESK, İzmir Barosu ve İzmir Tabip Odası 

tarafından gerçekleştirilen “Halkın İradesi Gaspedilemez” isimli basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

40.29.04.2025 tarihinde TMMOB İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen Balçova ilçesindeki 

İnciraltı bölgesinin imar planı değişikliğine ilişkin gerçekleştirilen basın açıklamasına Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

41.29.04.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, Konak Kent 

Konseyi, İYA, EGECEP VE diğer paydaşlarla Çevre Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına TMMOB 

İzmir İl Koordinasyon Kurulu Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

42.01.05.2025 tarihinde 1 Mayıs Birlik, Dayanışma ve Mücadele Günü mitingine TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu Bileşenleri olarak üyelerimizle birlikte katılım sağlanmıştır. 

43.21.05.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, Konak Kent 

Konseyi, İYA, EGECEP VE diğer paydaşlarla Çevre Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

44.27.05.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, Konak Kent 

Konseyi, İYA, EGECEP VE diğer paydaşlarla Çevre Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

45.03.06.2025 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak sekretaryasını yürüttüğümüz Ekolojik 

Yıkımla Mücadele Haftası ve Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında; TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kurulu, İzmir Tabip Odası, Konak Belediyesi, Konak Kent Konseyi, Ege Kent Konseyleri Birliği, EGEÇEP, İzmir 
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Yaşam Alanları platformu paydaşlığında “Kentte Ekolojik Yıkıma Karşı Direniş ve Dayanışma Devam Ediyor” 

teması ile yürüyüş, müzik dinletisi ve basın açıklaması gerçekleştirilmiştir.  

46.03.06.2025 tarihinde Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası ve Dünya Çevre Günü ortak etkinlikleri 

kapsamında; TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, Konak Belediyesi, Konak Kent 

Konseyi, Ege Kent Konseyleri Birliği, EGEÇEP, İzmir Yaşam Alanları platformu paydaşlığında 

gerçekleştirdiğimiz "Plastik Kirliliğinin Sonlandırılması ve İzmir'de Ekolojik Yıkım" konulu panel-forum 

etkinliğine Şubemiz adına Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL konuşmacı, Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

Akdoğan yürütücü olarak yer almıştır. 

47.09.07.2025 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Temmuz Ayı Toplantısına 

Şube Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

48.06.08.2025 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Ağustos ayı Toplantısına Şube 

Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

49.10.09.2025 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Eylül ayı Toplantısına Şube 

Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

50.19.09.2025 tarihinde 19 Eylül Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma Günü kapsamında TMMOB 

İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

51.08.10.2025 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Ekim ayı Toplantısına Şube 

Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

52.22.10.2025  tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, EGEÇEP, 

İzmir Yaşam Alanları, ÇEŞÇEP ve davacı yurttaşlar çağrısıyla gerçekleştirilen Çeşme Turizm Projesi Basın 

Açıklamasına Şubemiz adına Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanmıştır. 

53.10.11.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu olarak 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü 

törenine katılım sağlanmıştır. 

54.11.12.2025 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Aralık ayı toplantısına İKK 

Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

55.14.01.2026 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Ocak ayı toplantısına İl 

Koordinasyon Kurulu Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

56.06.02.2026 tarihinde 6 Şubat depremlerinin 3. yılında, TMMOB İzmir İKK tarafından düzenlenen foruma 

konuşmacı olarak Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

57.11.02.2026 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Ocak ayı toplantısına İl 

Koordinasyon Kurulu Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

 

   

İKK Kadın Çalışma Grubu Döviz Atölyeleri 

 

https://www.linkedin.com/in/ACoAABv38QIBhpj_xh6kIS18p9uCDgH3-qIqd7g
https://www.linkedin.com/in/ACoAABv38QIBhpj_xh6kIS18p9uCDgH3-qIqd7g
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Basın Açıklamaları 

 

  
1 Mayıs Mitingi 

  
Gaziemir Süreci Bilgilendirme Toplantısı 

  
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü 

 
Soma Anması 
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16.GELENEKSEL KARTONDAN TEKNELER YARIŞINA KATILDIK. 

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı kapsamında düzenlenen geleneksel TMMOB İl Koordinasyon 

Kurulu Karton Tekneler Yarışı`nın 16.sı 01.07.2024 tarihinde gerçekleştirildi. TMMOB‘ye bağlı odaların İzmir 

Şubelerinin yarıştığı etkinlik için öğle saatlerinden itibaren Cumhuriyet Meydanı‘nda suya dayanıklı bant ve 

mukavva kullanarak kendi tasarladıkları tekneleri Kortej eşliğinde Pasaport iskelesine getirerek suya indirdi. 

  

6 ŞUBAT DEPREMİNİN ARDINDAN 3. YIL KONULU FORUMA KATILDIK. 

6 Şubat depremlerinin 3. yılında, TMMOB İzmir İKK tarafından düzenlenen foruma Şubemizi temsilen Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN katılarak, afetlerdeki çevresel altyapı hasarları ile afet sürecinde çevre 

ve halk sağlığı risklerine yönelik görüşlerimizi aktarmıştır. 

  

GEZİ İÇİN ADALET NÖBETİ 

Gezi Davasında verilen hukuksuz tutuklamalara karşı TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından 

27.04.2022 tarihinde başlatılan ve her gün devam eden Adalet Nöbeti’ne 2024 yılında düzenli olarak katılım 

sağlanmış ve nöbet masası sorumluluğu üstlenilmiştir. Şubat 2025 ten itibaren haftada 2 gün olmak üzere 

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından nöbet masası açılmaktadır. 
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KATILIM SAĞLANAN DİĞER PLATFORMLAR  

Şubemiz 2024-2026 Çalışma Döneminde Katılım Sağlanan Platformlar aşağıda özetlenmiştir. Ülke ve Kent 

Sorunları ile ilgili yürütülen platformlarda aktif olarak görev alınmış ve Odamız görüşleri kamuoyu ile 

paylaşılmıştır. 

 

EBSO ÇEVRE ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI 

Ege Bölgesi Sanayi Odası Çevre Çalışma Grubu ve EBSO Çevre Ödülleri Jüri üyesi olan Şubemiz tarafından 

çalışmalar düzenli yürütülmekte; Şubemiz adına İklim Değişikliği, Enerji ve Sürdürülebilirlik Komisyonu 

Üyemiz Rahile YENİ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmaktadır. 

1. 24.03.2024 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Grubu Toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

2. 29.04.2024 Çevre Ödül Yarışması kapsamında EBSO çevre çalışma grubu çevre ödül yarışması aday 

firma jüri ziyaretlerine EBSO çevre çalışma grubu temsilcimiz Rahile YENİ tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

3. 06.05.2024 tarihinde EBSO çevre çalışma grubu çevre ödül yarışması kapsamında aday firma jüri 

ziyaretlerine EBSO çevre çalışma grubu temsilcimiz Rahile YENİ tarafından katılım sağlanmıştır. 

4. 13-17.05.2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen IFAT Münih Uluslararası Geri Dönüşüm Teknolojileri 

Fuarı’na EBSO Çevre Çalışma Grubu ile birlikte Şube Temsilcimiz Rahile YENİ tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

5. 20.05.2024 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Grubu tarafından İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil 

Tugay ziyaret edilmiş olup Şubemiz adına Şube temsilcimiz Rahile YENİ tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

6. 05.06.2024 tarihinde Dünya Çevre Haftasında Orman Yangınlarına Bakış Konferansı ve EBSO Çevre 

Ödül Törenine Şube Yönetim Kurulu Başkanımız A. Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 

Arzu YÜCEL ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

7. 28.06.2024 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Grubu Toplantısına Şube Temsilcimiz Rahile YENİ ve Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

8. 25.09.2024 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Grubu Toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

9. 11.12.2024 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Grubu toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

10. 29.01.2025 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Grubu Toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

11. 26.03.2025 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Komisyonu aylık toplantısına Şubemiz adına Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

12. 30.04.2025 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Komisyonu aylık toplantısına Şubemiz adına Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

13. 28.05.2025 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Komisyonu aylık toplantısına Şubemiz adına Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

14. 25.06.2025 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Komisyonu aylık toplantısına Şubemiz adına Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

15. EBSO Çevre Ödül Yarışması kapsamında jüri ziyaretlerine ve değerlendirme toplantılarına Şubemiz 

adına üyemiz Rahile YENİ tarafından katılım sağlanmıştır. 

16. 17.10.2025 tarihinde Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) tarafından gerçekleştirilen “İklim Kanunu ve 

Yeşil Finansman Araçları Paneli” ve Çevre Ödül Törenine katılım sağlanmıştır. 

17. 22.10.2025 EBSO Çevre Çalışma Grubu Toplantısına Şube Temsilcimiz Selma AKDOĞAN tarafından 

katılım sağlanmıştır. 

18. 18.11.2025 tarihinde EBSO Çevre Ödül Yarışması Prosedürü Güncelleme Toplantısı’na Şube 

temsilcimiz Rahile YENİ tarafından katılım sağlanmıştır. 
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19. 19.11.2025 tarihinde EBSO Su Verimliliği Yönetmeliği Hakkında Bilgilendirme Toplantısı Online Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

20. 25.11.2025 EBSO Çevre Ödül Yarışması Prosedürü Güncelleme Toplantısı’na Şube temsilcimiz Rahile 

YENİ tarafından katılım sağlanmıştır. 

21. 16.12.2025 tarihinde EBSO Çevre Ödül Yarışması Prosedürü güncelleme çalışması toplantısına EBSO 

Çalışma Grubu Temsilcimiz Rahile YENİ tarafından katılım sağlanmıştır. 

22. 14.01.2026 tarihinde EBSO Çevre Çalışma Grubu Aylık Toplantısına Şube Temsilcimiz Rahile YENİ 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

 

   
 

 
 

 
 

EBSO Çevre Ödül Jürisinde Yer Aldık. 

 

EBSO tarafından çevre ile ilgili konuları devamlı olarak gündemde tutarak, çevre açısından en olumlu ve 

başarılı çalışmaları olan sanayi tesislerini ve sanayi bölgelerini teşvik etmek ve ödüllendirmek amacıyla 2011  

yılından beri EBSO Çevre Ödülleri verilmektedir. Bu kapsamda  Şube Temsilcimiz Rahile YENİ Ödül Jürisinde 

yer almıştır.  Saha ziyareti ve toplantıları Haziran ayında tamamlanan yarışmanın Ödül Töreni 17.10.2025 

tarihinde gerçekleştirilmiştir.  2026 yılında Prosedür güncellenmiş ve Çevre Ödül Yarışması, “Ege Bölgesi 

Sanayi Odası Yeşil Dönüşüm Ödülleri” olarak değiştirilmiştir. 2026 yılı için yarışma duyuruları yapılmıştır. 
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GEMİ SÖKÜMÜ KOORDİNASYON GRUBU ÇALIŞMALARI 

 

Aliağa ‘da yürütülen çevre,halk ve işçi sağlığı sorunlarına neden olan gemi söküm faaliyetlerine karşı ortak 

mücadele yürütmek adına Gemi Söküm Koordinasyon Grubu kurulmuştur. İlgili meslek odaları ve sivil 

toplum örgütlerinin yer aldığı koordinasyon grubu tarafından yüz yüze ve online toplantılar 

gerçekleştirilerek mücadele süreci planlanmaktadır. Gemi sökümü için çevre,işçi ve halk sağlığı açısından 

riskleri daha az olan kuru havuz yönteminin zorunlu tutulması, ulusal mevzuatta gerekli düzenlemelerim 

yapılması, uygulama ve denetim süreçlerinin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için uzun soluklu bir mücadele 

süreci yürütülmektedir.  Grup çalışmaları Türkiye Gemi Geri Dönüşümü İzleme Koordinasyonu ismi ile 

devam etmektedir. 

 

Bu kapsamda AB sınırları içinde kabul edilmesi imkansız yöntem ve koşullardaki söküm yönteminin 

Türkiye’deki tesisler için kabul edilmesi ve bazı tesislere AB tarafından onay verilmesindeki çifte standarda 

dikkat çeken; standartların dışında faaliyet gösteren bu tesislerin onaylarının iptal edilmesi talebini içeren bir 

açık mektup Avrupa Konseyi’ne iletilmiştir, Avrupa Birliği Gemi Söküm Tüzüğü’nün 23. maddesi kapsamında, 

Komisyona yönelik resmi bir işlem talebi ile ilgili süreç devam etmektedir. 

 

1.03.02.2024 tarihinde Gemi Söküm Platformu Toplantısı’na Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ahmet 

ATAYOL, Efem BİLGİÇ ve Gonca KAHYA tarafından katılım sağlanmıştır. 

2.27.02.2024 tarihinde Gemi Söküm Koordinasyon Grubu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

Ahmet ATAYOL, Efem BİLGİÇ ve Gonca KAHYA tarafından katılım sağlanmıştır. 

3. 16.04.2024 tarihinde Söküm için Aliağa'ya gelen denizaltı, gemi ve fırkateynler ve Aliağa gemi söküm 

bölgesine karşı, İzmir Gemi Söküm Koordinasyonu tarafından düzenlenen basın açıklamasına katılım 

sağlanmıştır. 

4.21.12.2024 tarihinde gerçekleştirilen Gemi Söküm Platformu toplantısına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 

Gonca KAHYA tarafından katılım sağlanmıştır. 

5.20.01.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen: “Aliağa'da ÇED'siz, 

Lisanssız, Denetimsiz Gemi Sökümü Yapılmasına İzin Vermeyeceğiz!” isimli basın açıklamasına katılım 

sağlanmıştır. 

6.24.02.2025 tarihinde gemi söküm süreci ile ilgili değerlendirme toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz 

Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

7.05.03.2025 tarihinde İzmir Gemi Koordinasyon Grubu tarafından yapılan Gemi Söküm Ve Gemi Geri 

Dönüşümü Faaliyeti Alan Artışı Projesi ile ilgili basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

8.02.05.2025 tarihinde Aliağa Gemi Söküm Koordinasyonu ile birlikte İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel 

Sekreter Yardımcısı İsmail MUTAF ziyaret edilmiştir. 
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9.03.07.2025 tarihinde Şubemiz tarafından “Aliağa Gemi Yangını, HMS Bristol Gemisi Ve Aliağa Gemi Söküm 

Tesisleri” hakkında basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

10.30.09.2025 tarihinde Gemi Söküm Çalışma Grubu toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma Akdoğan 

katılım sağlanmıştır. 

11.09.10.2025 tarihinde Gemi Söküm Koordinasyonu olarak "Gemi Söküm Tesisleri ÇED Muafiyeti İle, İş 

Cinayetleri İle, Çevre Ve Halk Sağlığı İhmalleri İle Çalışmaya Devam Ediyor!" isimli basın açıklaması 

gerçekleştirilmiştir. 

12.04.11.2025 tarihinde Gemi Söküm Koordinasyon Kurulu Toplantısı’na Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

13.19.11.2025 tarihinde Türkiye Gemi Geri Dönüşümü İzleme Koordinasyonu tarafından gerçekleştirilen 

basın açıklaması ile Avrupa Komisyonu'na Aliağa'daki Gemi Geri Dönüşüm Tesislerinin AB Sertifikalarının 

İptal Edilmesi talebi ile yapılan başvuru hakkında bilgi verilmiştir.  

14.07.01.2025 tarihinde Gemi Söküm Çalışma Grubu Online Toplantısına Şubemiz adına Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

 

  

 

https://icerik2.cmo.org.tr/uploads/editor/2025-11-19-14-50-52-132898.pdf 

https://icerik2.cmo.org.tr/uploads/editor/2025-11-19-14-50-52-132898.pdf
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PANEL- SEMPOZYUM -SEMİNER-

ÇALIŞTAYLAR 
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11.PANEL- SEMPOZYUM -SEMİNER-ÇALIŞTAYLAR 

2024-2026 Çalışma Dönemi’nde Şubemiz; çeşitli panel, kongre, seminer, çalıştay ve sempozyumlara katılım 

sağlayarak, farklı platformlarda Odamız görüş ve önerilerini kamuoyuna aktarmıştır. 

 

PANELLER 

 

 

 

 

“Yerel Seçimlere Sol'dan Bakış: Toplumcu Belediyecilik Tartışmaları ” Panelini Gerçekleştirdik. 

 

16 Mart 2024 tarihinde TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak Mülkiyeliler Birliği İzmir 

Şubesi, ODTÜ Ege Mezunlar Derneği, TMMOB Mimarlar Odası İzmir Şubesi, TMMOB Jeoloji Mühendisleri 

Odası İzmir Şubesi ile paydaş olarak düzenlediğimiz "Yerel Seçimlere Soldan Bakış, Toplumcu Belediyecilik 

Tartışmaları" paneli çeşitli parti adaylarının katılımı ile gerçekleştirildi. 

 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Avni ATAYOL’un açılış konuşması yaptığı panelde Yerel seçimler 

öncesinde İzmir’in güncel sorunları ve ihtiyaçları ‘’İzmir’de nasıl bir yerel yönetim istiyoruz?” bağlamında 

tartışıldı. 

  
 

DÜNYA SU GÜNÜ PANELİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK. 

22 Mart 2024 tarihinde İzmir Mimarlık merkezinde Dünya Su günü dolayısıyla TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kuruluna bağlı odalar tarafından 22 Mart Dünya Su Günü Paneli gerçekleştirilmiştir. 

Panel kapsamında Şubemiz adına Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Avni ATAYOL "İzmir'in Suyu - Sektörel 

Paylaşım Planları" konulu sunumu ile katılım sağlamıştır. 

 

 
 

 

Şubemiz tarafından ve paydaş kurumlarla birlikte toplam 6 panel düzenlenmiş,  farklı kuruluşlar 

tarafından düzenlenen 1 panele de konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır. 
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MADENLERİN ÇEVREYE VE TARIMA ETKİLERİ PANELİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK. 

 

Şubemiz, TMMOB Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, 

TTB İzmir Tabip Odası olarak “Madenlerin Çevreye Ve Tarıma Etkileri” konulu panel 16 Nisan 2024 tarihinde 

Türkan Saylan Kültür Merkezinde gerçekleştirilmiştir. 

 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Aykut AKDEMİR’in moderatörlüğünü üstelendiği 

panelde, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Dr. Hakan ÇAKICI ve İzmir Tabip Odası 

adına Prof. Dr. Ali Osman KARABABA’nın konuşmacı olduğu panele Şubemiz adına Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ’in konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

 

 

 

KÜRESEL İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ SÜRECİNDE SÜRDÜRÜLEBİLİR SU YÖNETİMİ PANELİMİZİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK. 

  
22 Mart Dünya Su Günü kapsamında, Şubemiz ve Karabağlar Belediyesi tarafından ortaklaşa düzenlenen 

'Küresel İklim Değişikliği Sürecinde Sürdürülebilir Su Yönetimi Paneli' 27 Mart 2025 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Moderatörlüğü Karabağlar Belediye Meclis Üyesi ve Başkan Vekili Rahile Yeni’nin üstlendiği panelde, Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma Akdoğan, İZSU Güney Su Arıtma Şube Müdürü Başak Sever ve Karabağlar 

Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Dr. Berna Dalkıran konuşmacı olarak yer almıştır. 

 

Panel kapsamında; suyun doğru kullanımı, iklim krizine karşı alınacak önlemler ve çevresel sürdürülebilirlik, 

İZSU ve Karabağlar özelinde su yönetimi üzerine görüşler aktarılmıştır. Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

Akdoğan tarafından suyun dağılımı ve önemi, su varlığına yönelik tehditler, mevzuat, kurumsal ve bireysel 

yükümlülükleri içeren bir sunum paylaşılmıştır. 

 

https://www.cmo.org.tr/kuresel-iklim-degisikligi-surecinde-surdurulebilir-su-yonetimi-panelimizi-gerceklestirdik-202503281619
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ELEŞTİRİLER IŞIĞINDA TÜRKİYE İKLİM KANUNU TASARISI DEĞERLENDİRMESİ VE SUYUN GELECEĞİ: 

KAYNAKLAR, TÜKETİM VE TEHDİTLER PANELİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK! 

    
TMMOB Çevre Mühendisleri İzmir Şubesi, İzmir Kent Konseyi, Tüketici Koruma Derneği (TÜKODER) İzmir 

Şubesi ve Ekoloji ve Sosyal Gelişim Derneği (EKOSOS) Ortaklığında Eleştiriler Işığında Türkiye İklim Kanunu 

Tasarısı Değerlendirmesi ve Suyun Geleceği: Kaynaklar, Tüketim ve Tehditler Paneli 31 Mayıs 2025 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Kamuoyunun iklim krizi, su yönetimi ve çevre politikaları konusunda farkındalığını artırmak amacıyla 

düzenlenen panelde Şubemiz adına konuşmacı olan M. Faruk İŞGENÇ iklim değişikliğinin Türkiye’deki su 

kaynakları üzerindeki etkileri üzerine bir sunum yapmıştır. 

 

EKOLOJİK YIKIMLA MÜCADELE HAFTASI VE DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ ORTAK ETKİNLİKLERİ 

KAPSAMINDA "PLASTİK KİRLİLİĞİNİN SONLANDIRILMASI VE İZMİR'DE EKOLOJİK YIKIM" KONULU 

PANEL-FORUMU GERÇEKLEŞTİRDİK. 

  
Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası ve Dünya Çevre Günü ortak etkinlikleri kapsamında; 3 Haziran 2025 

tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, Konak Belediyesi, Konak Kent Konseyi, 

Ege Kent Konseyleri Birliği, EGEÇEP, İzmir Yaşam Alanları platformu paydaşlığında "Plastik Kirliliğinin 

Sonlandırılması ve İzmir'de Ekolojik Yıkım" konulu panel-forum gerçekleştirilmiştir. 

Yürütücülüğünü Konak Kent Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi Yasemin SAĞLAM ve Şube Teknik Sorumlumuz 

Selma AKDOĞAN’ın yürüttüğü etkinlik kapsamında plastiğin üretim sürecinden atıkların geri dönüşümü 

aşamasına kadar çevre ve sağlık etkileri, kirliliğin boyutu, uluslararası ve ulusal düzenlemeler hakkında bilgi 

verilerek, kirliliğin önlenmesine yönelik görüş ve öneriler paylaşılmıştır.  

Etkinlikte; Şubemiz adına Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL, İzmir Yaşam Alanları Platformu adına Ertuğrul 

BARKA, İzmir Tabip Odası adına Prof. Dr. Ali Osman KARABABA ve Ege Çevre ve Kültür Platformu adına Av. 

Arif Ali CANGI konuşmacı olarak yer almıştır. 

 

 

 

 

 

 

https://www.cmo.org.tr/elestiriler-isiginda-turkiye-iklim-kanunu-tasarisi-degerlendirmesi-ve-suyun-gelecegi-kaynaklar-tuketim-ve-tehditler-panelini-gerceklestirdik-202506051048
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"GIDA ENDÜSTRİSİNDE SUYUN KULLANIMI PANELİ"NE KONUŞMACI OLARAK KATILDIK! 

  
30 Mayıs 2025 tarihinde TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından Tepekule Kongre ve Sergi 

Merkezi’nde “Gıda Endüstrisinde Suyun Kullanımı” Paneli gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında Şubemiz 

adına Üyemiz Öztan Saniye KÜÇÜK KAÇAR tarafından “Su Ayak İzi ve Proseslerde Su Kullanım Azaltımı” 

konulu sunum gerçekleştirmiştir. 

 

SEMPOZYUMLAR 

 

 

 

 

ULUSLARARASI KATILIMLI YANGIN SEMPOZYUMU VE SERGİSİ’Nİ GERÇEKLEŞTİRDİK. 

 

   
 

 

 

 

 

03-04.10.2024 tarihlerinde Şubemizin de yürütme kurulunda yer aldığı, TMMOB'ye bağlı Çevre Mühendisleri 

Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası, Makina 

Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası, Maden Mühendisleri Odası ve Tekstil Mühendisleri Odası İzmir 

Şubeleri ve İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı’nın iş birliğiyle düzenlenen “Uluslararası 

Katılımlı Yangın Sempozyumu ve Sergisi” gerçekleştirilmiştir.  

Yaklaşık 2000 kişinin katıldığı sempozyum kapsamında, 18 teknik oturumda sunulan 59 bildiri, 5 uluslararası 

konuşmacının (4'ü NFPA ve 1'i JOIF üyesi) katılımı ve 1 panel ile tamamlandı. Ayrıca 16 kurum, kuruluş, 

firmanın katılımıyla gerçekleşen Serginin yanı sıra, 1 uygulamalı eğitim, 1 teknik gezi yapılmıştır. 

Şubemiz tarafından ve paydaş kurumlarla birlikte toplam 1 sempozyum düzenlenmiş,  farklı 

kuruluşlar tarafından düzenlenen 1 sempozyuma konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır 

Uluslararası Katılımlı Yangın Sempozyumu Yürütme Kurulunda görev alınarak toplam 5 toplantı ve 

basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. Etkinlik 3-4 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 
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Etkinlik kapsamında Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL ve Üyemiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından iki 

oturumun yürütücülüğü yapılmıştır. Mehmet Ali KÜÇÜKER ve Berat Batuhan KAPLANGI tarafından “Yangın 

Afeti Sonrası Atık Yönetimi: YDA Destekli Bir Atık Yönetim Sistemi”, Arzu YÜCEL ve Selma AKDOĞAN 

tarafından “Geri Dönüşüm Tesisi Yangınları” konulu bildiriler sunulmuştur. Ayrıca Şubemiz daveti ile Ege 

Ormancılık Araştırma Enstitüsünden Coşkun Okan GÜNEY tarafından “İklim Değişikliğinin Etkisi Altında 

Orman Yangınlarına Karşı Dirençli Toplumlar Oluşturmak”, İsmail ŞAFAK tarafından “Orman Yangınlarıyla 

Mücadelede Görevli İşçilerin Mevcut Durumu” konulu bildiriler sunulmuştur. Bildirilere 

https://www.yanginsempozyumu.org/yangin-sempozyumu-2024/program-3 adresinden ulaşılmaktadır. 

  

BİLİRKİŞİLİK, MİMARLIK VE HUKUK SEMPOZYUMUNA KONUŞMACI OLARAK KATILDIK! 

 

14.12.2024 tarihinde TMMOB Mimarlar Odası İzmir Şubesi, İzmir Barosu ve İzmir Bilirkişilik Bölge Kurulu 

tarafından 13-14 Aralık 2024 tarihlerinde gerçekleştirilen “Bilirkişilik, Mimarlık Ve Hukuk Sempozyumu”nun 

Meslek Odaları ve Bilirkişilik Oturumunda Şubemiz adına Üyemiz Sn. Nihan ÖZTÜRK tarafından Çevre 

Mühendisliği alanındaki bilirkişilik süreçleri konusunda konuşmacı olarak katılım sağlamıştır. 

 

  

ÇALIŞTAYLAR 

 

 

 

 

1. 27.04.2024 tarihinde Karabağlar Belediyesi, Sosyal İklim Derneği, Habitat Derneği, EÇEV ve Çağdaş 

Yaşamı Destekleme Derneği tarafından Karabağlar Gençlik Çalıştayı gerçekleştirien, Karabağlardaki gençlerle 

girişimcilik, iklim krizi, ulaşım, sosyal alanlara erişim, gençlerin yerel yönetimlere katılımı hakkında görüş 

alışverişinde bulunulan Karabağlar Gençlik Çalıştayı’na Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Nazgül Melisa 

KILIÇOĞLU tarafından katılım sağlanmıştır. 

Yerel yönetimler, resmi kurumlar ve diğer kuruluşlar tarafından düzenlenen 19 çalıştayda katılımcı 

olarak görüşlerimiz paylaşılmıştır.  

https://www.yanginsempozyumu.org/yangin-sempozyumu-2024/program-3
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2. 03.06.2024 tarihinde Foça Tarih ve Doğa Talanına Hayır Platformu tarafından düzenlenen Deniz Kirliliği 

ile Mücadele Komisyonu Çalıştayı'na Şubemiz adına konuşmacı olarak Bilim Danışma Kurulu Üyemiz M. 

Faruk İŞGENÇ katılım sağlamıştır. 

3. 25.07.2024 tarihinde Karabağlar Belediyesi tarafından gerçekleştirilen Stratejik Plan Çalıştayı'na Şube 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ahmet ATAYOL, Efem BİLGİÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanarak görüş ve öneriler aktarılmıştır. 

4. 28.08.2024 tarihinde SKupİzmir  "2. Paydaş Katılım Çalıştayı’na Şubemiz adına Şube Teknik Sorumlumuz 

Selma AKDOĞAN ile Şube Üyemiz Özgecan YALÇIN tarafından katılım sağlanmıştır. 

5. 16.09.2024 tarihinde Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen ‘Su Çalıştayı’na Şube Bilim 

Danışma Kurulu Üyemiz Mehmet Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 

6. 22.10.2024 tarihinde Endüstriyel Simbiyoz için Yasal Çerçeve Değerlendirmesi ve Politika Önerilerinin 

Geliştirilmesi Çalıştayı’na Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

7.27.11.2024 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen İzmir Körfez Çalıştayı’na Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız A. Mustafa GÜLEŞ tarafından katılım sağlanmıştır. 

8.04.12.2024 tarihinde İzmir Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik Planı çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen 

“SKUP İzmir 3. Paydaş Katılım Çalıştayı”na Şubemiz adına üyemiz Özgecan YALÇIN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

9.24.12.2024 tarihinde WATERLINE projesi kapsamında düzenlenen Uygulayıcı Paydaş Grubu 2. Çalıştayına 

Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

10.26.12.2024 tarihinde Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) tarafından  İzmir’de düzenlenen 'Atık Suya İlişkin 

Güncel Sorunlar Çalıştayı' na katılım sağlanmıştır. 

11.18.02.2025 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi, ICLEI, Zurich Foundation iş birliği ile yürütülen 

“Toplumlar için İklim Dayanıklılığı Projesi” kapsamında düzenlenen Birlikte Tasarım Çalıştayı'na Şubemiz 

adına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

12.19.02.2025 tarihinde İzmir Afet Koordinasyon Çalıştayı’na Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

13.26.02.2025 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi ve iştiraki İZENERJİ A.Ş. iş birliği ile “İzmir Enerji 

Verimliliği Çalıştayı”na Şubemiz adına  Sanayide Enerji Verimliliği çalışma masasına İklim, Enerji ve 

Sürdürülebilirlik Komisyonu Üyemiz Ayşen YILMAZ, İklim Değişikliği ile Mücadelede Enerji Verimliliği 

masasına ise Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanacaktır. 

14.05.03.2025 tarihinde Narlıdere Belediyesi Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı (SECAP) hazırlık süreci 

kapsamında "Narlıdere İçin İklim Değişikliği Risk ve Kırılganlık Değerlendirmesi Çalıştayı"na Şubemiz adına 

Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

15.19.06.2025 tarihinde İklime Hazır İzmir: Dirençlilik Stratejilerinin Geliştirilmesi Projesi-Yaygınlaştırma 

Çalıştayı’na Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

16.26.07.2025 tarihinde İzmir Kent Konseyi Gençlik Meclisi tarafından, Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir 

Kalkınma Hedefleri’nden SDG-7 “Herkes İçin Erişilebilir ve Temiz Enerji” odağında yürütülen etkinlikte “İklim 

ve Sürdürülebilirlik: Enerjinin Geleceği: Gençlik Perspektifi” başlıklı çalıştaya Şubemiz adına Şube İdari İşler 

Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanarak Enerjiye erişimde adalet masasında 

görüşlerimiz iletilmiştir. 

17.11.09.2025 tarihinde Karabağlar Belediyesi tarafından gerçekleştirilen “Bütünleşik Risk Temelli Kentsel 

Dönüşüm Alanlarının Belirlenmesi ve Özgün Dönüşüm Stratejilerinin Geliştirilmesi Çalıştayı’na Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma Akdoğan tarafından katılım sağlanmıştır. 

18.03.11.2025 tarihlerinde İzmir Büyükşehir Belediyesi gerçekleştirilen EXPO 2027 İzmir Paydaş Çalıştayı’na 

Şubemiz adına Şube Bilim Danışma Kurulu Üyemiz M. Faruk İŞGENÇ tarafından katılım sağlanmıştır. 
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19.29–30.01.2026 tarihlerinde AFAD tarafından "Dirençli İzmir: Afet Risklerinin Azaltımı İçin Stratejik ve 

Kapsayıcı Bir Yaklaşım Projesi" kapsamında, İzmir ilinde afet risklerinin azaltılmasına yönelik kurumsal yapı, 

teknik kapasite ve koordinasyon mekanizmalarının değerlendirilmesi amacıyla Açılış Programı, Panel 

Oturumu ile Paydaş Haritalaması ve Eğitim İhtiyaç Analizi (EİA) Çalıştayı’na Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

  

          İzmir Körfezin Geleceği Çalıştayı                 Karabağlar Gençlik Çalıştayı 

 
Endüstriyel Simbiyoz İçin Yasal Çerçeve Değerlendirmesi Ve Politika Önerilerinin Geliştirilmesi Çalıştayı 

 

                              
Enerjinin Geleceği: Gençlik Perspektifi” Çalıştayı     Atık Suya İlişkin Güncel Sorunlar Çalıştayı 

 

 

"Dirençli İzmir: Afet Risklerinin Azaltımı İçin Stratejik ve Kapsayıcı Bir Yaklaşım Projesi" Paydaş Haritalaması 

ve Eğitim İhtiyaç Analizi (EİA) Çalıştayı 
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Waterline Projesi Uygulayıcı Paydaş Grubu 2. Çalıştayı 

SEMİNERLER 

 

 

 

 

1. 09.05.2024 tarihinde Manisa Celal Bayar Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığı 

Matematik Bölümü Başkanlığı tarafından "MAT 2124 Sosyal Sorumluluk Projesi" dersi kapsamında 

gerçekleştirilen Manisa Bölgesindeki Akarsu Kirliliği hakkındaki seminere Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 

Ahmet Avni ATAYOL tarafından konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır. 

2. 05.06.2024 tarihinde Karaoklar Ekolojik Hayat Çiftliği, İzgören Akademi, Elma Yayınevi, Vizo Eğitim 

ortaklığında 5 Haziran Dünya Çevre Günü ve Türkiye Çevre Haftası etkinlikleri kapsamında Yenilenebilir 

Enerji-Çevre-Ekolojik Tarım konularının daha iyi bir gelecek üzerine etkisi hakkında gerçekleştirilen 

“Kaynağımız Geleceğimiz” isimli seminere “Ekolojik Döngü ve Çevre Kirliliği” sunumu ile Şubemiz adına 

konuşmacı olarak Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Nihal ŞENOL HORASAN katılım sağlamıştır. 

3. 11.06.2024 tarihinde Smart Güneş Teknolojileri firması tarafından gerçekleştirilen Atık Yönetimi konulu 

seminere Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Ro Şirin Erdoğan tarafından konuşmacı olarak katılım 

sağlanmıştır. 

4. 25.08.2025 tarihinde İzmir Dokuz Eylül Rotary Kulübü yönetiminde, İzmir Efes Rotary Kulübü, İzmir 

Çakabey Rotary Kulübü, Dokuz Eylül Rotaract Kulübü ve Efes Rotaract kulüpleri ile İzmir Büyükşehir 

Belediyesi tarafından gerçekleştirilen Orman Yangınları Seminerinde Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu 

Yücel tarafından “Orman Yangınlarının Çevresel Etkileri” konulu sunum gerçekleştirmiştir 

 

Manisa Bölgesindeki Akarsu Kirliliği Sunumu 

     
Orman Yangınlarının Çevresel Etkileri 

Çeşitli kuruluşlar tarafından düzenlenen 4 seminere konuşmacı olarak katılım sağlanarak 

görüşlerimiz paylaşılmıştır. 



           

 

 

 103 

 

Kaynağımız Geleceğimiz 

SÖYLEŞİLER 

 

 

 

 

1. 06.06.2024 tarihinde Atatürkçü Düşünce Derneği Karşıyaka Şubesi tarafından düzenlenen "Yerel 

Yönetimler ve Çevre" konulu söyleşiye Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN konuşmacı olarak 

katılmıştır.  

2.15.05.2025 tarihinde Karşıyaka Belediyesi Dünya İklim Günü etkinlikleri kapsamında ”Gelecek İçin Bugün 

Konuşuyoruz” teması ile gerçekleştirilen açık hava söyleşisine Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Gonca KAHYA 

tarafından konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır. 

3.24.06.2025 tarihinde “Çevre İçin Buluşuyoruz!” temalı ortak etkinlik kapsamında düzenlenen söyleşide 

Şubemiz adına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN İzmir Çevre Sorunları ile ilgili görüşlerimizi 

aktarmıştır. 

4.31.10.2025 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümümüzün 50. Yılı nedeniyle 

düzenlenen kutlama etkinliğine Şube standımız ile katılım sağlanmıştır. Emekli öğretim üyelerimiz, bölüm 

personelleri, hocalarımız, bölüm mezunları ve öğrencilerinin yoğun katılımı ile gerçekleştirilen etkinlik 

kapsamında gerçekleştirilen mezunlar söyleşisinde Şube Teknik Sorumlumuz Selma Akdoğan konuşmacı 

olarak yer almıştır. 

 

  
"Yerel Yönetimler ve Çevre" 

FORUM 

 

 

 

 

1.08.04.2025 tarihinde Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, Birleşmiş  Milletler Kalkınma Programı 

(UNDP) tarafından uygulanan Sivil Katılım Projesi kapsamında desteklenen Konak Belediyesi paydaşlığında 

Sosyal İklim Derneği yürütücülüğündeki “Youth Act4Climate – İklim İçin Gençlik Hareketi Projesi” 

Şubemiz tarafından ve paydaş kurumlarla birlikte 2 forum düzenlenmiştir 2 forumda ise katılımcı 

olarak görüşlerimiz paylaşılmıştır. 

Çeşitli kuruluşlar tarafından düzenlenen 4 Söyleşiye konuşmacı olarak katılım sağlanarak 

görüşlerimiz paylaşılmıştır. 

https://www.cmo.org.tr/kaynagimiz-gelecegimiz-semineri-ne-katildik-202406281900
https://www.cmo.org.tr/yerel-yoenetimler-ve-cevre-konulu-soeylesiye-katildik-202406101156


           

 

 

 104 

kapsamında düzenlenen Konak Genç İklim Forumu’na Şubemiz adına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Gonca 

KAHYA ile Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanmıştır. 

2.17.04.2025 tarihinde çevre sektöründe çalışan meslektaşlarımızın çalışma hayatında karşılaştığı sorunları 

ve özlük haklarına dair deneyimlerini paylaştıkları, birlikte çözüm yolları aradığımız “Çalışma Hayatında 

Yaşadığımız Sorunları ve Özlük Haklarımızı Tartışıyoruz!” başlıklı forum etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

3.24.04.2025 tarihinde Waterline Projesi Sanal Forum etkinliğine Şubemiz adına Şube Teknik Sorumlumuz 

Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

4.03.06.2025 tarihinde Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası ve Dünya Çevre Günü ortak etkinlikleri 

kapsamında; TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, Konak Belediyesi, Konak Kent 

Konseyi, Ege Kent Konseyleri Birliği, EGEÇEP, İzmir Yaşam Alanları platformu paydaşlığında 

gerçekleştirdiğimiz "Plastik Kirliliğinin Sonlandırılması ve İzmir'de Ekolojik Yıkım" konulu panel-forum 

etkinliğine Şubemiz adına Yönetim Kurulu Üyemiz  Arzu YÜCEL konuşmacı, Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

Akdoğan yürütücü olarak yer almıştır. 

 

Waterline Projesi Sanal Forum 

 

KONUŞMACI OLARAK KATILDIĞIMIZ DİĞER ETKİNLİKLER 

 

1. 24.10.2024 tarihinde Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Küresel Çevre Fonu (GEF-SGP) 

Kapsamında Desteklenen İYTE Vakfı&Koruncuk Vakfı ortaklığında gerçekleştirilen "Denizden Al Haberi: 

Gülbahçe Körfezi'nde Mikroplastiklerin Peşinde' Proje Kapanış Toplantısı Ve Ortak Akıl Buluşması'na Şube 

Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL tarafından konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır. 

2.21.11.2024 tarihinde Goethe-Institut İzmir tarafından düzenlenen "Suyumuz – İzmir Su Günleri" 

kapsamında "Su ve Kent: Meslek Odaları Perspektifi" oturumuna Yönetim Kurulu Üyemiz Nihal ŞENOL 

HORASAN tarafından “Kentlerde Su Yönetimi” konulu sunum ile konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır. 

3.10-11.01.2025 tarihlerinde TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından düzenlenen “Enerji 

Verimliliği Günleri”ne Şubemiz adına üyemiz Sn. Rahile YENİ Karbon Ayak İzi ve Sürdürülebilirlik konusu ile 

konuşmacı katılım sağlanmıştır. 

4.19.07.2025 tarihinde İzmir Gençlik Platformu tarafından İzmir Gençlik Platformu İle Konuşuyoruz: Orman 

Yangınları isimli etkinlik kapsamında “Bir Çevre Mühendisinin Gözünden Yangın Tahribatına Bakış” konusu 

ile Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL bir sunum gerçekleştirilmiştir. 

5.23-24.10 2025 tarihlerinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ve Mimarlar Odası İzmir 

Şubesi iş birliği gerçekleştirilen “Kent Jeolojisi: İzmir Kent Sorunları ve Çözüm Önerileri Kolokyumu”na 

Şubemiz adına Şube Bilim Danışma Kurulu Üyemiz M. Faruk İŞGENÇ konuşmacı olarak katılım sağlayarak 

"Katı Atık Yönetiminde Toplumcu Perspektif" konulu sunumunu gerçekleştirmiştir. 

6.15.11.2025 tarihinde TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesi tarafından, "Üye Buluşmaları 

ve Teknik Etkinlikler” üst başlığı altında “Yeşil Enerji, Ekoloji ve Elektrikli Araçlar” temasıyla gerçekleştirilen 

etkinliği Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Efem BİLGİÇ tarafından konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır. 
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7.03.02.2026 tarihinde Bayraklı Kent Konseyi tarafından düzenlenen Toplum Sağlığı Buluşmaları etkinliği 

kapsamında Asbest, Kentsel Dönüşüm ve Sağlık konulu oturumda Şubemiz adına üyemiz Özge MUTAF 

ERBULUNDU konuşmacı olarak yer almıştır. 

 

  

Denizden Al Haberi: Gülbahçe Körfezi'nde Mikroplastiklerin Peşinde' Proje Kapanış Toplantısı 

 
 

Suyumuz – İzmir Su Günleri: Su ve Kent: Meslek Odaları Perspektifi  
 

  

Enerji Verimliliği Günleri 10-11.01.2025 

 

“Yeşil Enerji, Ekoloji ve Elektrikli Araçlar” 15.11.2025 
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Kent Jeolojisi: İzmir Kent Sorunları ve Çözüm Önerileri Kolokyumu 23-24.10.2025 

 

 

Bayraklı Kent Konseyi Toplum Sağlığı Buluşmaları: Asbest, Kentsel Dönüşüm ve Sağlık 03.02.2026 
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DİĞER TOPLANTI VE FAALİYETLER 
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12. DİĞER TOPLANTI VE FAALİYETLER 

KENT KONSEYİ ÇALIŞMALARI 

2024-2026 Çalışma Döneminde kent konseyi genel kurullarına ve çalışmalarına Şubemiz adına katılım 

sağlanmış, ortak etkinlikler düzenlenmiştir. 

1. 11.05.2024 tarihinde gerçekleştirilen 18. Dönem Karabağlar Kent Konseyi Genel Kuruluna Şubemiz adına 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Nazgül Melisa KILIÇOĞLU tarafından katılım sağlanmıştır. Seçimli olarak 

gerçekleştirilen genel kurulda; Nazgül Melisa KILIÇOĞLU Yürütme Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. 

2. 13.05.2024 tarihinde meslek odaları, kent konseyleri ve çevre platformları ile birlikte gerçekleştirilecek 

Çevre Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanmıştır 

3. 30.05.2024 tarihinde meslek odaları, kent konseyleri ve çevre platformları ile birlikte gerçekleştirilecek 

Çevre Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanmıştır.  

4. 05.06.2024 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak sekretaryasını yürüttüğümüz Ekolojik 

Yıkımla Mücadele Haftası ve Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında; TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kurulu, İzmir Barosu, İzmir Tabip Odası, Konak Kent Konseyi, Ege Kent Konseyleri Birliği, EGEÇEP, İzmir 

Yaşam Alanları platformu paydaşlığında “Kentte Ekolojik Yıkıma Karşı Direniş ve Dayanışma Devam Ediyor” 

temalı ortak etkinliklerle ortak basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

5. 31.07.2024 tarihinde Karşıyaka Kent Konseyi Genel Kuruluna Şubemiz adına üyemiz M. Faruk İŞGENÇ 

katılım sağlamıştır. 

6. 25.10.2024 tarihinde Bayraklı Kent Konseyi Genel Kuruluna Şubemiz adına üyemiz İlknur ÖZDOĞAN 

KÖKEN tarafından katılım sağlanmıştır. 

7.16.01.2025 tarihinde İzmir Kent Konseyi Başkan Adayı Özgür TOPAÇ Şube Yönetim Kurulumuzu ziyaret 

etmiştir. 

8.20.02.2025 tarihinde meslek odaları, kent konseyleri ve çevre platformları ile birlikte gerçekleştirilecek Su 

Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Temsilcimiz M. 

Faruk İŞGENÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

9.01.03.2025 tarihinde Karabağlar Kent Konseyi  2. Olağanüstü Başkanlık Seçimi Genel Kurulu’na Şubemiz 

adına Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanmış. 

10.12.03.2025 tarihinde meslek odaları, kent konseyleri ve çevre platformları ile birlikte gerçekleştirilecek Su 

Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Temsilcimiz M. 

Faruk İŞGENÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

11.29.04.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, Konak Kent 

Konseyi, İYA, EGECEP VE diğer paydaşlarla Çevre Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına TMMOB 

İzmir İl Koordinasyon Kurulu Temsilcimiz M. Faruk İŞGENÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

12.21.05.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, Konak Kent 

Konseyi, İYA, EGECEP VE diğer paydaşlarla Çevre Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

13.27.05.2025 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, Konak Kent 

Konseyi, İYA, EGECEP VE diğer paydaşlarla Çevre Günü ortak etkinlikleri ile ilgili hazırlık toplantısına Şube 

Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

14.31.05.2025 tarihinde Şubemiz, İzmir Kent Konseyi, Tüketici Koruma Derneği (TÜKODER) İzmir Şubesi ve 

Ekoloji ve Sosyal Gelişim Derneği (EKOSOS) Ortaklığında gerçekleştirdiğimiz Eleştiriler Işığında Türkiye İklim 

Kanunu Tasarısı Değerlendirmesi ve Suyun Geleceği: Kaynaklar, Tüketim ve Tehditler Panelinde Şubemiz 
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adına konuşmacı olan M. Faruk İŞGENÇ iklim değişikliğinin Türkiye’deki su kaynakları üzerindeki etkileri 

üzerine bir sunum yapmıştır. 

15.03.06.2025 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak sekretaryasını yürüttüğümüz Ekolojik 

Yıkımla Mücadele Haftası ve Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında; TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kurulu, İzmir Tabip Odası, Konak Belediyesi, Konak Kent Konseyi, Ege Kent Konseyleri Birliği, EGEÇEP, İzmir 

Yaşam Alanları platformu paydaşlığında “Kentte Ekolojik Yıkıma Karşı Direniş ve Dayanışma Devam Ediyor” 

teması ile yürüyüş, müzik dinletisi ve basın açıklaması gerçekleştirilmiştir.  

16.26.07.2025 tarihinde İzmir Kent Konseyi Gençlik Meclisi tarafından, Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir 

Kalkınma Hedefleri’nden SDG-7 “Herkes İçin Erişilebilir ve Temiz Enerji” odağında yürütülen etkinlikte “İklim 

ve Sürdürülebilirlik: Enerjinin Geleceği: Gençlik Perspektifi” başlıklı çalıştaya Şubemiz adına Şube İdari İşler 

Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanarak Enerjiye erişimde adalet masasında 

görüşlerimiz iletilmiştir. 

17.07.08.2025 tarihinde İzmir Kent Konseyi Gençlik Meclisi Temsilcileri Şubemizi ziyaret etmiştir. 

18.03.02.2026 tarihinde Bayraklı Kent Konseyi tarafından düzenlenen Toplum Sağlığı Buluşmaları etkinliği 

kapsamında Asbest, Kentsel Dönüşüm ve Sağlık konulu oturumda Şubemiz adına üyemiz Özge MUTAF 

ERBULUNDU konuşmacı olarak yer almıştır. 

 

 

Karabağlar Kent Konseyi Genel Kurulları 

DİĞER TOPLANTILAR 

Şubemiz tarafından düzenli olarak takip edilen konular dışında; belediyeler, resmi kurumlar, 

üniversiteler, meslek örgütleri ve sivil toplum kuruluşları tarafından düzenlenen 50 farklı toplantıya 

Şubemiz adına katılım sağlanarak görüşlerimiz aktarılmıştır.  

1.16.02.2024 tarihinde İzmir Ticaret Odası tarafından gerçekleştirilen "Tarımsal Üretimde ve Tüketimde Gıda 

Güvenliği Bilgilendirme Toplantısı"na Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

2.01.03.2024 tarihinde İzmir’de Toplumcu Belediyecilik Etkinlik Hazırlık Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyemiz 

Ahmet Avni ATAYOL ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır.  

3. 26.04.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir şubesi tarafından düzenlenen kısa adı 

“JEOFEST” olan Jeoloji festivali açılış törenine Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 
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4. 20.07.2024 tarihinde Akbelen Ormanı direnişinde nöbetin yıl dönümü için İkizköy- Karadam Mahallesi 

köy meydanında düzenlenen buluşmaya Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Efem Bilgiç tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

5. 02.08.2024 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Gaziemir Eski Kurşun 

Fabrikası’nda bulunan radyoaktif ve tehlikeli atıkların bertarafı ve atık alanına ilişkin bilgilendirme 

toplantısına Şubemiz adına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Avni ATAYOL tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

6. 06.08.2024 tarihinde Gaziemir Belediyesinde Gaziemir Eski Kurşun Fabrikası’nda bulunan radyoaktif ve 

tehlikeli atıkların bertarafı ve atık alanına ilişkin değerlendirme toplantısına Şubemiz adına Şube Yönetim 

Kurulu Üyemiz Ahmet Avni ATAYOL tarafından katılım sağlanmıştır. 

7. 22-23.08.2024 tarihlerinde Konak Belediyesi ve Avrupa Birliği tarafından Yürütülen “Farkındalık İklim ve 

Çevre İçin Stratejik Ortaklık” projesi kapsamımda gerçekleştirilen İklim Zirvesi’ne Şubemiz adına Şube teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

8. 05.09.2024 tarihinde T.C. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen “İzmir 

Körfezi Koordinasyon Kurulu Toplantısı”na Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet KIRMIZI ile birlikte Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ tarafından katılım sağlanmıştır. 

9. 25.09.2024 tarihinde TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi’nin 24. Yılında bu yıl ilk kez kutlanan 

“25 Eylül Gıda Mühendisleri Günü” kapsamında gerçekleştirilen onur yılı etkinliğine Şube İdari İşler 

Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım sağlanmıştır.  

10.07.10.2024 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilen Kuzey İzmir Mekânsal Gelişme Perspektifi (KUZİP) 

çalışması toplantısına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

11.14.10.2024 tarihinde “Konak İlçesi, Umurbey, Halkapınar, Mersinli ve Çınarlı Mahalleleri ile Bayraklı İlçesi, 

Adalet Mahallesi Yağmur Suyu ve Kanalizasyon İnşaatı Projesi” kapsamında düzenlenen “Paydaş Katılımı ve 

Halkın Bilgilendirilmesi Toplantısı” na Şube Saymanımız Ayhan ÖRTEN ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

12.15.10.2024 tarihinde Elektrik Mühendisleri Odası Enerji Verimliliği Komisyonu Toplantısına Üyemiz Ayşen 

YILMAZ tarafından katılım sağlanmıştır.  

13.01.11.2024 tarihinde Karabağlar Belediyesi tarafından Deprem Farkındalık Haftası kapsamında TMMOB 

Jeoloji Mühendisleri Odası işbirliğiyle düzenlenen sunum ve belgesel film gösterimi etkinliğine katılım 

sağlanmıştır. 

14.25.11.2024 tarihinde İzmir Kadın Platformu tarafından 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 

Mücadele Günü kapsamında gerçekleştirilen basın açıklaması ve yürüyüşe katılım sağlanmıştır. 

15.06.12.2024 tarihinde “Organize Sanayi Bölgeleri Atık Suları ile Yüzey Sularında Mikroplastiklerin ve 

Mikroplastiklerle Taşınan Mikrokirleticilerin Belirlenmesi ve Taşınımının Araştırılması” başlıklı projenin 

kapanış toplantısına Şubemiz adına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

16.20.12.2024 tarihinde TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından gerçekleştirilen Yılbaşı 

Kokteyline Şubemiz adına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Nazgül Melisa KILIÇOĞLU tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

17.25.12.2024 tarihinde Türkiye Belediyeler Birliği tarafından Ege ve Akdeniz kıyılarında yaşanan atık suya 

ilişkin güncel sorunların görüşülmesi ve çözüm önerilerin üretilmesi amacıyla gerçekleştirilen toplantıya 

Şubemiz adına Bilim Kurulu Üyemiz Mehmet Faruk İŞGENÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

18.20.02.2025 tarihinde İzmir Bölge Planı Tanıtım Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Saymanımız Ayhan 

ÖRTEN ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 
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19.06.03.2025 tarihinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, yürütücü kuruluşu Birleşmiş Milletler 

Kalkınma Programı olan, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse edilen 

"Türkiye'de İklim Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi" kapsamında düzenlenen “İklim Değişikliği ve 

Biyolojik Çeşitlilik: Doğa Temelli Çözümlerle Geleceğe Yatırım Konferansı”na Şubemiz adına Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

20.11.03.2025 tarihinde İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı İklim Değişikliği ve Temiz Enerji Şube 

Müdürlüğü tarafından İklime Hazır İzmir: Dayanıklılık Stratejilerinin Geliştirilmesi Projesi Paydaş 

Bilgilendirme Toplantısına Şubemiz adına Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

21.26.05.2025 tarihinde Torbalı Bölgesi Su Yönetimi İçin AWS Sertifikasyon Süreci Bilgilendirme ve İstişare 

Toplantısı’na Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Nazlı YEMİŞCİ tarafından katılım sağlanmıştır.  

22.08.08.2025 tarihinde Karşıyaka Belediyesi davetiyle bina yıkım süreci ve asbest raporu hakkında Belediye 

Başkan Yardımcısı Volkan BARBOROS ve Kentsel Dönüşüm Şube Müdürü Tuğba YILDIRIM ile yapılan 

görüşmeye Şube Yönetim Kurulu Başkanımız A. Mustafa GÜLEŞ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

23.15.09.2025 tarihinde Asbest Söküm Süreci Hazırlık Toplantısı çevrimiçi platformda gerçekleştirilmiştir. 

24.22.09.2025 tarihinde TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından 25 Eylül Gıda 

Mühendisleri Günü kapsamında gerçekleştirilen ödül töreni etkinliğine katılım sağlanmıştır. 

25.06.10.2025 tarihinde TMMOB Mimarlar Odası İzmir Şubesi tarafından gerçekleştirilen Meslekte 30. yıl ve 

50. yıl Plaket Töreni ve Dünya Mimarlık Günü Kokteyl Etkinliğine katılım sağlanmıştır. 

26.05.12.2025 tarihinde gerçekleştirilen İzmir Kaynak Verimliliği Merkezi Açılış Törenine Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

27.19.12.2025 tarihinde Karşıyaka Belediyesi tarafından gerçekleştirilen “Çoklu İklim Krizinin Gölgesinde: 

Orman Yangınları, Su Kıtlığı, Toprak ve Bitki Sağlığı Paneli ‘ne Şubemiz adına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 

Arzu YÜCEL tarafından katılım sağlanmıştır. 

28.24.12.2025 tarihinde Gediz Kirliliği İzmir Koordinasyon Sekretaryası tarafından gerçekleştirilen “Gediz 

Ölüyor Birlikte Durduralım Toplantısı’na Şube Bilim Danışma Kurulu Üyemiz Faruk İŞGENÇ ve Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

29.09.02.2026  tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi, Yuva Derneği ve HUDOTO Vakfı ortaklığında “İzmir 

İklim İçin Yurttaş Meclisi Sonuç Raporu ve El Kitabı Lansman Etkinliği”ne Şube Teknik Sorumlumuz Selma 

AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. 

 

 

İzmir Körfezi Koordinasyon Kurulu Toplantısı 05.09.2024 
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Konak İlçesi, Umurbey, Halkapınar, Mersinli ve Çınarlı Mahalleleri ile Bayraklı İlçesi, Adalet Mahallesi Yağmur 

Suyu ve Kanalizasyon İnşaatı Projesi Paydaş Katılımı ve Halkın Bilgilendirilmesi Toplantısı 14.10.2024 

 

 

“Organize Sanayi Bölgeleri Atık Suları ile Yüzey Sularında Mikroplastiklerin ve Mikroplastiklerle Taşınan 

Mikrokirleticilerin Belirlenmesi ve Taşınımının Araştırılması” Kapanış Toplantısı 06.12.2024 

 

Bölge Planı Tanıtım Toplantısı 20.02.2025 

  

“İklim Değişikliği ve Biyolojik Çeşitlilik: Doğa Temelli Çözümlerle Geleceğe Yatırım Konferansı 06.03.2025 
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EKOLOJİK YIKIMLA MÜCADELE HAFTASI ETKİNLİKLERİ 2024 
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Deniz Kirliliği ile Mücadele Komisyonu Çalıştayı 

 

“Kaynağımız Geleceğimiz” Semineri “Ekolojik Döngü ve Çevre Kirliliği” 

  

Karabağlar Belediyesi Çevre Günü Etkinlikleri Şube Standı 

 

Söyleşi :Yerel Yönetimler ve Çevre  
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Ekolojik Yıkıma Karşı Direniş Ve Dayanışma Devam Ediyor 

 

EKOLOJİK YIKIMLA MÜCADELE HAFTASI ETKİNLİKLERİ 2025 
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Eleştiriler Işığında Türkiye İklim Kanunu Tasarısı Değerlendirmesi Ve Suyun Geleceği 

 

Plastik Kirliliğinin Sonlandırılması Ve İzmir'de Ekolojik Yıkım 

  

Gıda Endüstrisinde Suyun Kullanımı Paneli 

  
 

Çevre İçin Buluşuyoruz 
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ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ VE 

ÖĞRENCİLERE YÖNELİK ÇALIŞMALAR 
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13.ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ VE ÖĞRENCİLERE YÖNELİK ÇALIŞMALAR 

2024-2026 Çalışma döneminde Şubemiz tarafından Çevre Mühendisliği Bölümü öğrencilerine yönelik 

çalışmalar; ÇMO öğrenci üye kayıtları ve Öğrenci Üye Temsilciliği ve etkinlikler yürütülmüştür.  

 

İYTE Çevre Mühendisliği Bölümünde Öğrenci Temsilciliği oluşturulmuştur. 

 

DEÜ ve İYTE Çevre Mühendisliği Bölümleri ziyaret edilmiş, düzenlenen etkinliklere katılım sağlanmıştır. 

 

Öğrenci üyelerimize yönelik çalışmalar ve öğrenci üyelerimiz tarafından gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda 

yer almaktadır. 

1. 29.02.2024 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü Ders Programı 

kapsamında Prof. Dr. Deniz DÖLGEN tarafından yürütülen "Mesleki Uygulamalar" Dersine Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Ro Şirin 

ERDOĞAN, Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN ve Şube İdari Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI 

tarafından katılım sağlanan ders kapsamında Odamız, Mesleki Örgütlenme, Çalışmalarımız ve 

Öğrencilere yönelik eğitimlerimiz ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. 

2. 07.03.2024 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu 

Sekreterimiz Ro Şirin ERDOĞAN, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL, Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Efem BİLGİÇ ve Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından İzmir Yüksek 

Teknoloji Enstitüsü Çevre Mühendisliği Bölüm Ziyareti yapılarak öğretim üyeleri ve öğrencilerle bir 

araya gelinmiştir. 

3. 27.04.2024 tarihinde 2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi ÇMO İzmir Öğrenci Komisyonumuz 

çalışmaları kapsamında Şubemizde Öğrenci Tanışma Çayı gerçekleştirilmiştir. 

4. 03.05.2024 tarihinde İYTE Çevre Topluluğu tarafından düzenlenen Green Summit Etkinliğine Şube 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Efem BİLGİÇ ve Nazgül Melisa KILIÇOĞLU ile Şube Teknik Sorumlumuz 

Selma AKDOĞAN tarafından katılım sağlanmıştır. Şube Standımız ile destek verdiğimiz etkinlik 

kapsamında öğrenci üyelerimiz, üyelerimiz ve hocalarımızla bir araya gelerek Şube çalışmalarımız, 

öğrenci komisyonu çalışmaları ve staj duyuruları konusunda bilgi verilmiştir. 

5. 14.06.2024 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Çevre Mühendisliği Bölümü son sınıf 

öğrencilerinin bir akademik yıl süresince üzerinde çalıştıkları tasarım projelerinden bir örneğinin 

sunumu ve bitirme projesi çalışmasının poster sunumları ile dış paydaşların yer aldığı danışma 

kurulu toplantısının yapıldığı 2023-2024 Öğretim yılı Final günü etkinliğine katılım sağlanmış, 

etkinlik kapsamında Şube standımızda Şube ve Oda çalışmalarımız hakkında bilgilendirmede 

bulunulmuştur. 

6. 11.07.2024 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü 2023-2024 Eğitim 

Öğretim Yılı mezuniyet törenine katılım sağlanmıştır. 

7. 12.12.2024 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü Ders Programı 

Kapsamında Bölüm Başkan Yardımcısı Üyemiz Doç. Dr. Melik KARA tarafından yürütülen "Kariyer 

Planlama" dersine Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu 

Saymanımız Ayhan ÖRTEN ve Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

8. 30.01.2025 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Öğrencileri ile Öğrenci Komisyonu toplantısı 

yapılmıştır. 

9. 06.03.2025 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü Ders Programı 

kapsamında Prof. Dr. Deniz DÖLGEN tarafından yürütülen "Mesleki Uygulamalar" Dersinde konuk 

olarak Şubemiz adına Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Ro Şirin KARATAŞ ve Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Gonca KAHYA tarafından katılım sağlanmıştır. 

10. 14.03.2025 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Öğrenci Komisyonu çalışmaları 

kapsamında yeni kurulmuş olan İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Öğrenci Temsilciliği tanışma 

toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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11. 07.05.2025 tarihinde İYTE Çevre Topluluğu tarafından düzenlenen Green Summit Etkinliğine şube 

standımıza ile Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Gonca KAHYA ile Şube İdari İşler Sorumlumuz Ömriye 

BUDAKLI tarafından katılım sağlanmıştır. 

12. 10.05.2025 tarihinde öğrenci üyelerimizin mesleki gelişimlerine destek olmak amacıyla önceki 

dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Serhat TANYERİ’nin konuşmacı olduğu "Atıksu Arıtma 

Tesisi Tasarımında Pompa Seçimi Atölyesi" gerçekleştirmiştir. 

13. 04.07.2025 tarihinde DEÜ Tınaztepe Yerleşkesi Mühendislik Fakültesi Bölüm Fuaye Alanlarında 

gerçekleştirilen Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü 2024-2025 öğretim yılı Bitirme 

Projeleri Sergisine ve ödül törenine Odamız standı ile katılım sağlanmıştır.   

14. 18.07.2025 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Çevre Mühendisliği Bölümü Mezuniyet 

Törenine katılım sağlanmıştır. 

15. 13-14-15.08.2025 tarihlerinde Çevre Mühendisliği Bölümünden mezun olarak aramıza yeni katılan 

meslektaşlarımıza yönelik ilkini 2013 yılında gerçekleştirdiğimiz Mesleğe İlk Adım Eğitim 

Seminerimizin 13.'sü çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

16. 31.10.2025 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümümüzün 50. Yılı nedeniyle 

düzenlenen kutlama etkinliğine Şube standımız ile katılım sağlanmıştır.  

 

 

İYTE ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİMİZ ÇALIŞMALARINA BAŞLADI! 

 

Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Öğrenci Komisyonu çalışmaları kapsamında İzmir Yüksek Teknoloji 

Enstitüsü Öğrenci Temsilciliği kurulmuş olup, 14.03.2025 tarihinde tanışma toplantısı ile çalışmalarına 

başlamıştır. 

 

Şube Yönetim Kurulumuz tarafından Öğrenci Komisyonu İYTE Temsilcileri olarak Ayça AYDEMİR, Elif Duru 

YILMAZ, Tuna KELEŞ ve Irmak YAVUZ görevlendirilmiştir. 

 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Mustafa GÜLEŞ, Şube Yönetim Kurulu Saymanımız Ayhan ÖRTEN, 

Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN, Önceki Dönem Şube Yönetim Kurulu Üyemiz ve İYTE Araştırma 

Görevlisi Yiğithan KAZANCI ile Öğrenci Komisyonu üyelerimiz ve yeni öğrencilerimizin katıldığı etkinlik 

kapsamında Çevre Mühendisliği, Çevre Mühendisleri Odası, Çevre Mühendisleri Odası Öğrenci Çalışmaları 

ile ilgili bilgilendirme ve görüş alışverişinde bulunulmuştur. Öğrenci temsilcilerimiz tarafından komisyon 

çalışmalarının hedefi, çalışma yöntemi ve organizasyonun yer aldığı bir sunum paylaşılmıştır. Meslektaş 

adaylarımız ile keyifli ve sıcak bir sohbet ortamında verimli paylaşımlarda bulunulmuştur. 
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İYTE Çevre Mühendisliği Bölümünde Öğrenci Üye Toplantısı 

  

Öğrenci Tanışma Çayı 

 

İYTE Green Summit Etkinliği 2024 

     

İYTE Green Summit Etkinliği 2025 

https://www.cmo.org.tr/iyte-green-summit-etkinligine-katildik-202405061918
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DEÜ Çevre Mühendisliği Bölümü 2023-2024 Öğretim Yılı Bitirme Projeleri Sergisi Ve Ödül Töreni 

  

DEÜ Çevre Mühendisliği Bölümü 2024-2025 Öğretim Yılı Bitirme Projeleri Sergisi Ve Ödül Töreni 

 

 Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü Mezuniyet Töreni 

 

https://www.cmo.org.tr/dokuz-eyluel-ueniversitesi-cevre-muehendisligi-boeluemue-mezuniyet-toereninde-meslektaslarimiz-ile-birlikteydik-202407251532
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 İYTE Çevre Mühendisliği Bölümü 2023-2024 Öğretim Yılı Final Günü Etkinliği Ve Ödül Töreni 

  

 

 İYTE Çevre Mühendisliği Bölümü 2024-2025 Öğretim Yılı Final Günü Etkinliği Ve Ödül Töreni 

 

DEÜ Çevre Mühendisliği Bölümü Kariyer Planlama Dersi 

  

DEÜ Çevre Mühendisliği Bölümü Mesleki Uygulamalar Dersi 

https://www.cmo.org.tr/izmir-yueksek-teknoloji-enstituesue-cevre-muehendisligi-boeluemue-2023-2024-oegretim-yili-final-guenue-etkinligi-ve-oeduel-toerenine-odamiz-standi-ile-katildik-202406281440
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ATIKSU ARITMA TESİSİ TASARIMINDA POMPA SEÇİMİ ATÖLYESİ’Nİ GERÇEKLEŞTİRDİK. 
 

Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak, öğrenci üyelerimizin mesleki gelişimlerine destek olmak 

amacıyla meslek alanımızdaki uygulamalara yönelik atölye çalışmalarına başlanmıştır. Bu kapsamda 10 

Mayıs 2025 tarihinde "Atıksu Arıtma Tesisi Tasarımında Pompa Seçimi Atölyesi" gerçekleştirmiştir. Atölyede 

önceki dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanı’mız Serhat TANYERİ tarafından pompa sistemlerinin arıtma 

tesislerindeki rolü, atıksu arıtma tesislerinde kullanılan pompa türleri, pompa seçim kriterleri, sık yapılan 

hatalar ve dikkat edilmesi gerekenler hakkında bilgi verilmiştir. 
 

  

STAJ DESTEĞİ 

TMMOB Çevre Mühendisleri  Odası İzmir Şubesi olarak, üyelerimizin ve meslektaş adaylarımızın mesleki, 

teknik ve sosyal donanımlarının artırılması hedeflenmektedir. Bu kapsamda; çevre mühendisliği 

öğrencilerimizin staj taleplerini karşılamak adına Şubemizce öğrenci ve firmalara yönelik staj duyuruları 

yapılmaktadır.  

 

STAJ DESTEĞİ VEREN FİRMA VE KURULUŞLAR 

Arnes - Jetseal Sızdırmazlık Teknolojileri Europap Tezol Kağıt San. Ve Tic. A.Ş.  

Alkım Çevre Arıtma Alt Yapı Havuz Danışmanlık 

Proje İnşaat Taahhüt Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti. 

Ges Mühendislik Çevre Danışmanlık San. Ve Tic.Ltd.Şti. 

Atkasan Atık Değerlendirme Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Gesa Zemin Ve Çevre Teknolojileri Laboratuvar Hizmetleri 

İnşaat Sanayi Ticaret Ltd. Şti. 

Besa Çevre Danışmanlık Ve Mühendislik Ltd Şti Hnc Çevre Atık Yönetimi Ve Danışmanlık Ltd.Şti 

Bilişim Hiz.San.Tic.Ltd.Şti. İzbaş İzmir Serbest Bölge Kurucu Ve İşleticisi A.Ş.
 

Denetim Çevre İzmir Mavi Çevre Müh. Dan. Ltd. Şti. 

Dora Biyolojik Ürün Çevre Sağ. Hizm. İlaç Mak. 

Müh. Dan. İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti. 

İTOB 

Egetest Çevre Ölçüm Kalibrasyon Ve KOSBİ 

Ekosfer Laboratuvar Ve Ar-Ge Hizmetleri Ltd.Şti. Plaskom Çevre Ve Geri Dönüşüm San Ve Tic. A.Ş.  

Envon Çevre Danışmanlık Müh. İnş. Taah. San. Tic. 

Ltd. Şti. 

Smart Güneş Enerjisi Tek Araştırma Geliştirme Üretim San Ve 

Tic. As 

Başvuruda bulunan öğrencilerimiz için çevre laboratuvarları, BTB’li 

firmalar ve üyelerimizle yapılan görüşmeler doğrultusunda 2024 

yılında 20 öğrenciye, 2025 yılında 16 öğrenciye  staj imkanı 

sağlanmıştır. 
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MESLEĞE İLK ADIM EĞİTİM SEMİNERLERİ 

 

2024-2026 Çalışma Döneminde; Şubemiz tarafından 26-28.08.2024 tarihleri arasında ve 13-15.08.2025 

tarihleri arasında yeni mezun olan ve olacak meslektaşlarımızın  katılımı ile “Mesleğe İlk Adım Eğitimi” 

gerçekleştirilmiştir.  
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DEÜ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ’NÜN 50. YIL ETKİNLİĞİNE KATILDIK. 

 

31.10.2025 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümümüzün 50. Yılı nedeniyle 

düzenlenen kutlama etkinliğine Şube standımız ile katılım sağlanmıştır. Emekli öğretim üyelerimiz, bölüm 

personelleri, hocalarımız, bölüm mezunları ve öğrencilerinin yoğun katılımı ile gerçekleştirilen etkinlik 

kapsamında gerçekleştirilen mezunlar söyleşisinde Şube Teknik Sorumlumuz Selma Akdoğan konuşmacı 

olarak yer almıştır. 
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ÖĞRENCİLERE YÖNELİK BİLGİLENDİRME VE SUNUMLAR 

2024-2026 Çalışma Döneminde ilköğretim, lise ve üniversite öğrencilerine yönelik genel çevre bilinci, atık 

yönetimi, su verimliliği, çevre mevzuatı konularında bilgilendirme sunumları gerçekleştirilmiştir. 

1. 18.04.2024 tarihinde Karşıyaka 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi tarafından paydaş okullarla birlikte 

yürütülen Erasmus+ KA210- SCH " HealthyorPolluted Environment!" isimli proje kapsamında Şube Teknik 

Sorumlumuz Selma AKDOĞAN tarafından “Kentleşme ve Çevre” konulu sunum gerçekleştirilmiştir. 

2. 14.05.2024 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Gonca KAHYA tarafından İzmir Yüksek Teknoloji 

Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümü son sınıf öğrencilerine yönelik Yaşanabilir ve Sürdürülebilir Bir 

Çevre için İlgili Mevzuat Başlangıç Bilgileri etkinliğinde “Çevre Mevzuatı ve Uygulamaları” konulu sunum 

gerçekleştirilmiştir.  

3.15.01.2025 tarihinde MEV Koleji öğrencileri ile gerçekleştirilen online toplantıya Şube Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Arzu YÜCEL ve Gonca KAHYA tarafından katılım sağlanmış olup öğrencilerin yürüttükleri proje 

kapsamında yağmur sularının arıtılması ve geri kazanımına ilişkin  bilgilendirme yapılmıştır. 

4.13.03.2025 tarihinde Çevrenin Genç Sözcüleri Programı kapsamında Bahçeşehir Manisa Kampüsü Lise 3. 

sınıf öğrencileri ile “Biyoçeşitliliğin Önemi” konulu podcasta Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu YÜCEL 

konuk olmuştur. 

5.18.03.2025 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümü son sınıf 

öğrencilerine yönelik Yaşanabilir ve Sürdürülebilir Bir Çevre için İlgili Mevzuat Başlangıç Bilgileri etkinliğinde 

“Çevre Mevzuatı ve Uygulamaları” konulu sunum Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Gonca KAHYA tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

6.20.03.2025 tarihinde Şehit Sabri Emir İlkokulu'na Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Gonca KAHYA ile Şube 

İdari İşler Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından konuk olarak 4. Sınıf öğrencilerine sürdürülebilir çevre 

konulu sunum gerçekleştirilmiştir. 

7.02.05.2025 tarihinde Tınaztepe Anadolu Lisesi Kimya Öğretmeni Hümeyra COŞKUN ve öğrencileri ile 

TÜBİTAK 4006 Projesi Deniz Kirliliği ve Çözüm Önerileri konulu projeleri kapsamında bilgi almak üzere 

Şubemizi ziyaret ederek, Şube Teknik Sorumlumuz Selma AKDOĞAN ile görüşmüştür. 

8.13.05.2025 tarihinde Eko Okul Projeleri kapsamında Adnan Mazıcı İlkokulu 4. sınıf öğrencilerine Şube İdari 

Sorumlumuz Ömriye BUDAKLI tarafından Anayasanın 56. maddesi çerçevesinde eğitim verilmiştir. 

https://www.linkedin.com/in/gonca-kahya-7b9246117/
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İYTE Makina Mühendisliği  “Çevre Mevzuatı Ve Uygulamaları” Sunumları 2024-2025 

  

Şehit Sabri Emir İlkokulu ve  Adnan Mazıcı İlkokulu Çevre Eğitimleri 

 

Karşıyaka 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi Kentleşme ve Çevre Sunumu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.cmo.org.tr/iyte-makina-muehendisligi-oegrencilerine-cevre-mevzuati-ve-uygulamalari-sunumunu-gerceklestirdik-202405252034
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14.KENT MÜCADELESİ 

Şubemiz ve TMMOB İzmir İl Koordinasyonu Çalışmaları kapsamında bölgemizde ve kentimizdeki çevre 

sorunları ile ilgili görüş ve değerlendirmelerimizi kamuoyu ve ilgili kurumlarla paylaştık. TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu tarafından hazırlanan görüş ve raporlara katkı verdik. Bağlı bulunduğumuz TMMOB 

İzmir İl Koordinasyon Kurulu ile birlikte, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, kent konseyleri, çevre platformları 

ve sivil toplum örgütleri ile birlikte basın açıklamaları ve etkinlikler gerçekleştirdik. 

 

http://www.tmmobizmir.org/wp-content/uploads/2025/12/inciralti-expo-2027-raporu-04-12-2025.pdf 

 

KENTİMİZİN, ÜLKEMİZİN YAŞAM ALANLARI, DOĞAL VARLIKLARIMIZ VE YAŞAMIMIZ İÇİN 

MÜCADELE ETMEK İÇİN ALANLARDAYDIK. 

   

5 Haziran Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası 2024 

  

5 Haziran Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası 2025 

http://www.tmmobizmir.org/wp-content/uploads/2025/12/inciralti-expo-2027-raporu-04-12-2025.pdf
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Gemi Söküm Tesisleri Basın Açıklamaları 

  

  

Gaziemir Süreci Basın Açıklamaları 

  

Çeşme Projesi ile İlgili Basın Açıklamaları 

 

İnciraltı ile İlgili Basın Açıklamaları 
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15.YAZILI VE GÖRSEL BASINDA ŞUBEMİZ 

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 2024-2026 Çalışma Dönemi süresince Ülke ve Kent 

gündemi, meslek alanlarımız, kentimizde ve bölgemizde yaşanan çevre problemleri ve kent yönetimi 

konularında Odamız görüşlerinin kamuoyu ile paylaşılması amacı ile yazılı ve görsel basında Şubemiz 

görüşleri aktarılmıştır. 

GÖRSEL BASIN- MEDYADA ŞUBEMİZ  

2024-2026 Çalışma Döneminde çeşitli haber kanalları, televizyon ve radyo programları, belgesel çekimleri 

gerçekleştirilerek Şubemiz görüşleri kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

1.   17.02.2024 tarihinde Erzincan İliç Altın Madeni Heyelanı gündeminde Cengiz KOYUNCU sunumuyla Batı 

Radyo programına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Avni ATAYOL konuk olmuştur. 

2.15.05.2025 tarihinde Uğur Toprak ile Mevzu Gıda programına Şube Teknik Sorumlumuz Selma Akdoğan 

konuk olarak katılmıştır. 

 

 

YAZILI BASINDA ŞUBEMİZ  

Yazılı Basında yer alan Şubemiz görüşlerinin aktarıldığı gazeteler ve haber başlıklarının bir bölümü aşağıda 

yer almaktadır. 

2024 YILI BASIN TAKİP LİSTESİ 

SIRA NO TARİH GAZETE HABER 

1 14.02.2024 İz Gazete 

TMMOB İzmir’den İliç Açıklaması: Bu Bir İnsanlık 

Suçudur  

2 14.02.2024 Gerçek İzmir ÇMO İzmir’den "İliç" Açıklaması:Bu Bir İnsanlık Suçudur  

3 14.02.2024 Ege Postası ÇMO İzmir'den "Maden" Tepkisi: İnsanlık Suçu!  

4 15.02.2024 

İzmir 9 Eylül 

Gazetesi 

Çevre Ve İnsan Sağlığı Kar Elde Etme Güdüsüne Feda 

Edilmemeli  

5 15.02.2024 İlk Ses Eksiğe Rağmen Maden Çalışmaya Devam Etti  

6 22.03.2024 Egede Gündem Korkutan İzmir Su Raporu  

7 22.03.2024 Yenigün İzmir’in Su Kaynakları Maden Tehdidi Altında  

8 5.04.2024 Ege Evrensel 

Asbest Riski Günden Güne Artıyor, Her Nefeste Asbest 

Soluyoruz.  

9 16.04.2024 Haber Ekspres Alaşehir 'de Çevre Katliamı  

10 26.04.2024 

Cumhuriyetin 

Egesi Nükleer Santral Macerasından Vazgeçilmeli!  

11 26.04.2024 İlkses TMMOB İzmir’den Akkuyu Çağrısı  
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12 26.04.2024 Yenigün ÇMO'dan Nükleer Santral Çıkışı: Bu Maceradan Vazgeçin  

13 26.04.2024 İlkses Trafik, Hava Kirliliği Ve Beraberindeki Sorunlar  

14 27.04.2024 Evrensel ÇMO İzmir Şubesi: Nükleer Santraller Durdurulsun  

15 4.05.2024 Egede Son Söz Çevre Mühendisleri Odasından Kuraklık Uyarısı  

16 5.05.2024 Milliyet Ege Mühendislerden Kuraklık Uyarısı  

17 6.05.2024 Haber Ekspres Suyumuz Yıl Sonuna Kadar  

18 18.05.2024 Yenigün İzmir 

Eviniz, Arabanız Kirlendi Diye Dert Etmeyin. Bu Tozlar 

Çok Değerli'  

19 5.06.2024 Evrensel 

Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi: İzmir'in Havası 

Ve Suyu Hızla Kirleniyor  

20 5.06.2024 Egede Son Söz 

Çevre Mühendisleri Odasından Çarpıcı Rapor: Yüzey 

Sularının Yüzde 80'i Kirli!  

21 6.06.2024 İz Gazete İzmir'in Su Kaynakları Kirlilikte Kritik Seviyede  

22 6.06.2024 Yenigün İzmir Her Yer Ekokırım Mahalli, İzmir Ege'nin Eski İncisi  

23 15.06.2024 İz Gazete Kaçak Yapılaşmalar Resmileşiyor  

24 26.06.2024 Gazete Minos Bir Mühendisin Gözünden İzmir’in Şeytan Üçgeni: Aliağa  

25 27.06.2024 İlk Ses  Kentleri Sıcak Havaya Entegre Etmek Gerekiyor  

26 1.07.2024 

Manisa Meydan 

Gazetesi Orman Yangınlarının Yüzde 90’ı İnsan Kaynaklı!  

27 4.07.2024 Haber Ekspres  

Gaziemir’de 70 Dönümlük Araziye Radyoaktif Atıklar 

Gömülü Ölüm Tehdidi  

28 26.06.2024 Gazete Minos Bir Mühendisin Gözünden İzmir’in Şeytan Üçgeni: Aliağa  

29 4.07.2024 Gazete Minos 

Bir Mühendisin Gözünden İzmir’in Şeytan Üçgeni: 

Efemçukuru 

30 22.07.2024 Meydan Gazetesi  Çevre Mühendislerinden Önemli Açıklama!  

31 22.07.2024 Ticaret Gazetesi  Orman Yangınlarının Önlenmesi İçin İş Birliği Şart   

32 22.07.2024 İz Gazete   Ormanlar Geleceğimiz Sahip Çıkalım  

33 20.07.2024 Manisa Meydan 

Ne Kadar Ormanlık Alan Yandı? Çevre Mühendislerinden 

Önemli Açıklama! 

34 20.07.2024 Ege Postası 

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Uyardı: Yalnıza 

'Söndürme' Çalışması Yetersiz  

35 20.07.2024 Ege Telgraf TMMOB’dan Yangın Çıkışı: Geleceğimizi Tehdit Ediyor  

36 20.07.2024 Son Mühür 

Çevre Mühendisleri'nden Acı Rapor: 7 Ayda 1830 Orman 

Yangınında 9114 Hektar Yandı, Yangınların %90'ı İnsan 

Kaynaklı!  

37 20.07.2024 Haber Ekspres İzmir Ve Ege'de Yangın Bilançosu  

38 22.07.2024 9 Eylül  

Çevre Mühendislerinden Çağrı: Tüm Halkımızı 

Ormanlara Sahip Çıkmaya Davet Ediyoruz  

39 20.07.2024 Yenigün 

 ÇMO İzmir: Yangınlarla Kaybettiğimiz Ormanlar 

Geleceğimizdir!  

40 21.07.2024 Milliyet Ege Canla Başla Sahada  

41 24.07.2024 Ödemiş Kent İzmir’in 9 İlçesinde Hava Kirliliği Ulusal Sınırın Üzerinde  

42 24.07.2024 Yeni Bakış 9 İlçede Hava Kirliliği Sınır Değerin Üzerinde  

43 24.07.2024 

İzmir 9 Eylül 

Gazetesi İzmir’in 9 İlçesinde Hava Kirliliği Sınırın Üzerinde  
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44 24.07.2024 Yenigün İzmir’in 9 İlçesinde Hava Kirliliği Alarm Veriyor!  

45 24.07.2024 Posta  Havada Alarm 

46 23.07.2024 Haber Ekspres 

İzmir'de Orman Yangınlarının Etkisi | İlçelerde Hava 

Kirliliği Sınır Değerleri Aştı  

47 24.07.2024 

Küçük Menderes 

Gazetesi  İzmir'de Hava Kirliliği Alarm Veriyor  

48 25.07.2024 Yeni Kiraz  İzmir’de Hava Kirliliği Alarm Veriyor 

49 25.07.2024 Hürriyet Ege  Dokuz İlçede Kırmızı Alarm  

50 1.08.2024 

Su Ve Çevre 

Teknolojileri İzmir Çevre Durum Raporu 2024 

51 1.08.2024 Artı Gerçek 

İzmir’in Çernobil'inde Temizlik Başladı: Meslek 

Odalarından Çevre Şehircilik Ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı'na 14 Soru 

52 1.08.2024 Egede Son Söz İzmir’in Çernobili İçin Şeffaflık Çağrısı  

53 1.08.2024 

Cumhuriyetin 

Egesi İzmir’in Çernobil'inde Temizlik Başladı  

54 3.08.2024 Yeni Yasam “İzmir'in Çernobili” Çalışmalar Şeffaf Değil  

55 24.08.2024 Mahalli Gündem 

Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi'nden Körfez'deki 

Çevre Felaketi Hakkında Açıklama  

56 24.08.2024 Haber Ekspres İzmir Körfezi'nde Alg Patlamaları Ve Balık Ölümleri  

57 24.08.2024 Politika Haber İzmir’deki Balık Ölümlerinin Nedeni Kirlilik  

58 24.08.2024 Gerçek İzmir 

Veriler Şeffaf Bir Şekilde Paylaşılarak Kamuoyu 

Bilgilendirilmelidir  

59 24.08.2024 Son Mühür 

İzmir Körfezi’ndeki Balık Ölümleri Üzerine Çevre 

Mühendislerinden Çağrı: "Analiz Sonuçlarını 

Kamuoyuyla Paylaşın!"  

60 24.08.2024 İz Gazete 

Çevre Mühendisleri Odası'ndan Çağrı: İzmir'deki Balık 

Ölümlerinin Nedeni Hakkında Şeffaf Olun  

61 24.08.2024 Gazete Duvar 

Çmo: Çevre Ve Halk Sağlığı İçin Tüm Veriler Şeffaf 

Şekilde Paylaşılmalı  

62 24.08.2024 Gündeme Bakış 

Çevre Mühendislerinden Körfez Açıklaması... Sıcaklık 

Artışı Sürecek Önlem Alınsın!  

63 24.08.2024 Yenigün Çmo'dan İzmir'deki Balık Ölümlerine İlişkin Açıklama  

64 25.08.2024 Ege Evrensel 

Çevre Mühendisleri Odası: İzmir Körfezi Kirliliği İle İlgili 

Etkin Denetim Gerekli  

65 26.08.2024 Birgün İzmir Körfezi Kirliliği İle İlgili Etkin Denetim Şart  

66 25.08.2024 Sabah Denizleri Kirletenler Araştırılmalı  

67 26.08.2024 İz Gazete Balık Ölümlerinin Kök Nedeni İçin 'Kirlilik' Vurgusu!  

68 26.08.2024 Yenigün İzmir Balık Ölümleri İle İlgili Çağrı Analiz Sonuçları Açıklansın  

69 29.08.2024 İz Gazete 

Çevre Mühendisleri Odası: Ormanlar, Yangınlardan Çok 

Tahsislerden Kaybediliyor  

70 29.08.2024 Kelkit Gazetesi Orman Yangınları İle İlgili Halk Sağlığı Uyarısı 

71 29.08.2024 Haber Ekspres 

17 Bin Hektar Orman Yandı, 20 Kişi Öldü: “Seferberlik 

Başlatılması Gerekiyor”  

72 29.08.2024 Bsha 17 İlde Orman Arazileri Orman Vasfından Çıkarıldı!  

73 30.08.2024 İz Gazete Orman Alanları Tahsis Edilmemeli 
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74 30.08.2024 İlk Ses Yanan Alanlar Orman Sınırından Çıkarılıyor 

75 30.08.2024 Evrensel 

2 Bin 764 Yangın Çıktı 20 Bin 896 Hektar Alan Zarar 

Gördü'  

76 30.08.2024 Ege Telgraf  Yangınlara Acil Tedbir Alınmalı' 

77 31.08.2024 

İzmir 9 Eylül 

Gazetesi Hava Kirliliği Ve Dumana Karsı 'Halk - Sağlığı' Uyarısı 

78 31.08.2024 Posta İzmir Halk Sağlığı Uyarısı  

79 14.09.2024 Yenigün İzmir  Cmo İzmir Şubesi Yeni Felaketlere Zemin Hazırlanıyor  

80 14.09.2024 Evrensel  Cmo Yeni Felaketlere Zemin Hazırlanıyor  

81 14.09.2024 Bir Gün  Kararları Yeni Felakete Zemin Hazırlıyor  

82 16.09.2024 Yeni Yaşam  Felaketlere Zemın Hazırlanıyor  

83 16.09.2024 9 Eylül Gazetesi İzmir İçin Sel Ve Erozyon Riski' 

84 20.09.2024 Gerçek Haberci İzmir'de Hava Kalitesi Düştü, Tehdit Arttı  

85 20.09.2024 Artı Gerçek İzmir'in Havası Alarm Veriyor  

86 21.09.2024 Yenigün Havada Alarm  

87 23.09.2024 Torbalı Güncel Hava Kalitesi Ulusal Sınırın Çok Üzerinde  

88 4.10.2024 Evrensel Temiz Enerji Gerçekten Temiz Mi? 

89 7.10.2024 Egede Son Söz Çevre Mühendisleri Odasından Körfez Eylem Planı  

90 7.10.2024 Son Mühür 

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Körfezi'ndeki 

kirlilik sorunu için kendi eylem planını açıkladı  

91 7.10.2024 Yeni İzmir Çevre Mühendisleri Odası'ndan körfez raporu  

92 7.10.2024 Yenigün 

Çevre Mühendisleri Odası'ndan İzmir Körfezi'ne eylem 

raporu! 

93 8.10.2024 Gelişmeler 

İzmir Körfezi'nde Kirlilik ve Balık Ölümleri Artıyor: Çevre 

Mühendisleri Uyardı  

94 9.10.2024 Ticaret Gazetesi 

Çevre Mühendislerinden 5 Maddede Körfez Eylem 

Raporu  

95 9.10.2024 İz Gazete  Öncelikli Gündemimiz Körfez’deki Kirlilik  

96 9.10.2024 İlk Ses Çevre Mühendisleri Odası İzmir'den Körfez Raporu  

97 11.10.2024 Evrensel 

ÇMO İzmir: Körfez Kirliliği Tek Bir Kurumun Sorumluluğu 

Değil  

98 4.12.2024 Egeye Bakış 

Çevre Mühendisleri Odası'ndan Şeffaflık Çağrısı: 'İzmir'in 

Çernobil'inde Neler Oluyor?'  

99 4.12.2024 Egedesonsöz 

Çevre Mühendisleri Odası Sordu: İzmir'in Çernobili'nde 

Neler Oluyor?  

100 5.12.2024 Son Mühür "İzmir'in Çernobili"Nde Neler Oluyor? TMMOB Anlattı  

101 6.12.2024 İlk Ses 

TMMOB Sordu İzmir'in Çernobili'nde Neler Oluyor (İlk 

Ses, 06.12.2024) 

102 6.12.2024 Evrensel 

Nükleer Atıklar Çimento Fabrikasının Bahçesinde 

Yakılıyor Mu  

103 6.12.2024 Birgün Nükleer Atıklar Yakılıyor Mu  

104 13.12.2024 Cumhuriyet Ege TMMOB’den İzmir'in Çernobil'i İçin Şeffaflık Çağrısı 

105 17.12.2024 Meydan Gazetesi  

Hava Kirliliği Ölüm Sayılarında Korkutan Analiz Açıklandı 

Manisa 5. Sırada! 
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2025 BASIN TAKİP LİSTESİ 

SIRA 

NO TARİH GAZETE HABER 

1 1.01.2025 İlk Ses Yeni Yıldan Umut Yok!  

2 10.01.2025 Bsha 

Ak Parti Milletvekili İzmirli Atilla Kaya Toplumu Yanıltıyor 

İddiası  

3 11.01.2025 Yenigün TMMOB AKP'li Kaya Toplumu Yanıltmaya Devam Ediyor 

4 11.01.2025 Evrensel 

ÇMO İzmir: AKP'li Atilla Kaya Toplumu Yanıltmaya Devam 

Ediyor  

5 12.01.2025 Birgün AKP'li Vekil Atilla Kaya Toplumu Yanıltıyor'  

6 

  

14.02.2025 Birgün İzdemir Enerji Yine Yaşam Hakkımızı Tehdit Ediyor 

7 18.02.2025 İz Gazete Toprağa Saldırı 

8 
22.02.2025 

Egedesonsöz 

Gündem ‘Zehir Tesisi’ İçin Çed Başvurusu…‘Kağıt Üzerinde 

Kalmamalı’  

9 23.02.2025 Dha  İzmir'de Hava Kirliliği 6 İlçede Ulusal Değerlerin Üzerinde  

10 23.02.2025 Son Mühür  İzmir'in 6 İlçesinde Hava Kirli! 

11 23.02.2025 Halk Tv  İzmir'in 6 İlçesinde Hava Kirliliği Korkutucu Seviyede 

12 24.02.2025 Yeni Bakış Hava Kirliliği 6 İlçede Sınır Değerin Üzerinde  

13 
24.02.2025 

9 Eylül 

Gazetesi 
 6 İlçede Hava Kirliliği Alarmı  

14 
24.02.2025 

Yeni İzmir 

Gazetesi 
 İzmir’in Üç İlçesinde Hava Çok Kirli Çıktı   

15 24.02.2025 İlk Ses İzmir'de Hava Kirliliği 6 İlçede Sınırları Astı  

16 24.02.2025 İlk Ses İzmir’de Hava Kirliliği Alarmı: 6 İlçede Sınır Değerler Aşıldı  

17 28.02.2025 Yenigün  İzmir'in Havası Âdeta Zehirlendi: İşte En Tehlikeli İlçeler...  

18 6.03.2025 Yeni Bakış Gemi Söküm İçin Çed Kâğıt Üzerinde Kalmasın'  

19 6.03.2025 İz Gazete  Kağıt Üstünde Kalmasın  

20 6.03.2025 İlk Ses Aliağa'da Denetimsiz Faaliyetler  

21 5.03.2025 Ege Telgraf 

Tmmob'dan Aliağa Gemi Söküm Tesisleri İle İlgili Büyükşehir'e 

Çağrı!  

22 6.03.2025 Yenigün Toz Dalgası Türkiye'ye Giriş Yaptı! İzmir Etkilenecek Mi?  

23 12.03.2025 Yeni Bakış 

İzmir'in Çernobili'ndeki Yeni Skandala Tepki Torbalı'ya 

Dökülen Atıklar Son Olsun  

24 12.03.2025 

İzmir 9 Eylül 

Gazetesi 
 İzmir’in Çernobil’ine Karşı Harekete Geçtiler  

25 12.03.2025 Haber Ekspres Uluslararası Sorun Kabul Edilmeli  

26 12.03.2025 İz Gazete 

Fukuşima Ve Çernobil Gibi Dünya Gündeminde Olmalı” 

Nükleer Atıklar İçin Soruşturma Çağrısı 

27 12.03.2025 İlk Ses Çevreciler Ses Yükseltti: Çalışmalar Durdurulsun  

28 12.03.2025 Cumhuriyet Meslek Odalarından İzmirin Çernobili İçin Uyarı  

29 24.03.2025 İlkses Suyu Korumak İçin Mücadeleye Devam Ediyoruz 

30 28.03.2025 35 Punto Karabağlar'da İklim Krizi Ve Su Yönetimi Konuşuldu  

31 28.03.2025 Yeni İzmir Karabağlar'da Gündem | Bu Kriz Herkesi İlgilendiriyor  

https://lnkd.in/dsnB7785
https://lnkd.in/dbDtv8dA
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32 28.03.2025 İskenderun.Org Karabağlar’da İklim Krizi Ve Su Yönetimi Konuşuldu  

33 28.03.2025 Son Mühür İzmir Karabağlar'da Su Kıtlığına Karşı Farkındalık Paneli  

34 30.03.2025 Yeni Bakış İzmir Karabağlar'da İklim Krizi Ve Su Yönetimine Dikkat Çekildi  

35 31.03.2025 Posta İzmir İklim Krizi Masaya Yatırıldı  

36 

 

02.04.2025 Haber Ekspres 
İklim Krizi Ve Su Yönetiminin Önemi 

37 3.04.2025 

Aliağa Ekspres 

Gazetesi Karabağlar'da İklim Krizi Ve Su Yönetimi Konuşuldu  

38 

 

03.04.2026 Ege Telgraf Karabağlar İklim Ve Su Krizini Konuştu  

39 14.04.2025 İlk Ses   Yaptırımsız Kanun İklimi Koruyamaz  

40 24.04.2025 Cumhuriyet 

İzmir, Su Kıtlığı Eşiğinde: Yeraltı Ve Yer Üstü Su Kaynakları 

Alarm Veriyor  

41 25.04.2025 Gerçek Haberci 

İzmir'in Su Krizi: 2024 Raporu Çarpıcı Gerçekleri Ortaya 

Koyuyor 

42 26.04.2025 

Karşıyaka 

Haber 

Bostanlı Feneri Ve Karşıyaka İskelesi'nde Kirlilik Tehlikeli 

Seviyede 

43 26.04.2025 Haber Global İzmir İçin Kritik Rapor Açıklandı: Durum Kötü!  

44 26.04.2025 Birgün İzmir’in Suyu Alarm Veriyor: Kuraklık Ve Kirlilik Derinleşiyor  

45 26.04.2025 

Gerçek 

Gündem 

İzmir'in Su Raporu Açıklandı: Durum Çok Kötü, Tehlike 

Büyüyor!  

46 26.04.2025 Habertürk Çevre Mühendisleri Odası, İzmir Su Raporu'nu Açıkladı  

47 27.04.2025 Evrensel Ege’nin kanayan yarası: Gediz Nehri  

48 27.04.2025 Sabah Körfez’in Hali İçler Acısı  

49 27.04.2025 Sözcü Körfezin Ekolojik Durumu İçler Acısı  

50 27.04.2025 Hürriyet Ege Körfezin Ekolojik Durumu Kötü  

51 27.04.2025 Hürriyet İzmir 2024 Su Raporu Körfez Kritik Eşikte  

52 27.04.2025 Yeni Şafak Körfez’in Durumu Vahim  

53 27.04.2025 Milliyet 5 Yıl İçinde Su Fakiri Olacağız!  

54 27.04.2025 Diriliş Postası Körfez’in Ekolojik Durumu Kötü  

55 27.04.2025 Evrensel Su Kıtlığı Uyarısı  

56 28.04.2025 Posta İzmir Susuz Yaz Kapıda  

57 28.04.2025 Dünya Çevre Mühendisleri Odası İzmir Su Raporu'nu Açıkladı  

58 28.04.2025 Ege Telgraf İzmir'in Su Raporunda Acı Gerçeklere Vurgu  

59 28.04.2025 İlk Ses Gediz Havzası'nda Su Kaynakları Risk Altında  

60 28.04.2025 İz Gazete CMO'dan Su Raporu Yeni Kaynaklara İhtiyacımız Var!  

61 28.04.2025 

Yeni İzmir 

Gazetesi Su Kaynakları Alarm Veriyor  

62 29.04.2025 

Ticaret 

Gazetesi TMMOB’dan İzmir İçin Su Önerisi  

63 1.05.2025 

Su Ve Çevre 

Teknolojileri 
İzmir Su Raporu 2024 Yayımlandı  

64 15.05.2025 İz Gazete 

Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, Başkan Kırmızı’nın 

“İzmir’in Çernobil’i” Açıklamalarını Eleştirdi  

https://lnkd.in/dcxciZcq
https://lnkd.in/d8xNDSFH
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65 16.05.2025 Evrensel 

Çmo İzmir Şubesi, Gaziemir Radyoaktif Atık Sahası Hakkında 

Açıklama Yaptı  

66 16.05.2025 Cumhuriyet 

Gaziemir'de Radyoaktif Tehlike: ‘Sahadaki Gerçeklik 

Görmezden Geliniyor’  

67 16.05.2025 Medya Radar İzmir'de Radyoaktif Tehlike! "Görmezden Geliniyor..."  

68 17.05.2025 Gerçek İzmir Karabağlar’da Ortak Akıl Buluşması  

69 17.05.2025 

Kamu Son 

Haber 

Karabağlar Belediyesi'nden Çevre Dostu Atık Yönetimi 

Çalıştayı: Sürdürülebilir Bir Sistem Hedefleniyor  

70 17.05.2025 Son Mühür 

İzmir Karabağlar’da Atık Yönetiminde Yeni Dönem: Ortak 

Akılla Sürdürülebilir Çözümler  

71 17.05.2025 Yenigün 

Karabağlar'da Atık Yönetiminde Akademi Ve Sektör Bir Araya 

Geldi!  

72 17.05.2025 Ege Telgraf 

Karabağlar'da Çevre İçin Ortak Akıl: Yeni Atık Yönetimi Sistemi 

Yolda!  

73 17.05.2025 Yeni İzmir Karabağlar'da Sıfır Atık İçin Ortak Akıl Buluşması  

74 17.05.2025 Yenigün Cmo'da İzmir’in Çernobil’i Krizi İzmir'den Merkeze Etik Yanıtı!  

75 4.06.2025 Son Mühür Uzmanlar İzmir'den uyardı: Türkiye su fakiri olma yolunda!  

76 4.06.2025 

9 Eylül 

Gazetesi 

İklim Kanun Tasarısı, İklim Krizi ve Su Kıtlığı İzmir'de masaya 

yatırıldı 

77 

 

03.07.2025 Yenigün 

Çevre Mühendislerinden Hms Bristol Ve Sloug Uyarısı: "Halk 

Sağlığı Tehlikede"  

78 11.07.2025 Evrensel 

TMMOB ÇMO İzmir Şubesi: Zeytinliklerimizi Tehlikeye Atan 

Torba Yasa Geri Çekilsin 

79 11.07.2025 

İzmir’de Son 

Dakika 

ÇMO İzmir’den Torba Yasaya Tepki: Zeytinlik Taşınamaz, 

Kömür Teşvik Edilemez  

80 11.07.2025 Yenigün ÇMO İzmir’den Torba Yasaya Sert Tepki: Zeytinlik Taşınamaz 

81 11.07.2025 İz Gazete 

İzmir’den Torba Yasa Geri Çekilsin Çağrısı: Zeytinlikler, 

Ormanlar, Meralar Tehdit Altında  

82 11.07.2025 Son Mühür Zeytinlikten Santrale, Ormandan Madene!  

83 14.07.2025 Ege’de Son Söz 

Çevre Mühendisi'nden Orman Yangını Raporu: Konak'ın 12 

Katı Büyüklüğünde Alan Yandı! 

84 15.07.2025 Yenigün Yangınların Sağlığa Etkileri 25 Yıl Sonra Zirve Yapacak  

85 15.07.2025 İlk Ses Yangınlar Hava Kalitesini Ve Sağlığı Tehdit Ediyor  

86 15.07.2025 Ege Telgraf Yangında Atmosfere Yayılan Kirleticiler, En Korkulanları 

87 15.07.2025 Posta İzmir Havamız Da Zehir Oldu  

88 17.07.2025 

Ticaret 

Gazetesi 
Uzmanlar Güneş Panelleri Radrasyon Riski Taşımıyor 

89 22.07.2025 Yenigün (İzmir)  Bir Yanda Şölen Bir Yanda İsyan  

90 23.07.2025 İz Gazete Sosyal Maliyeti Çok Yüksek Olur 

91 31.07.2025 

Ticaret 

Gazetesi 
GES Atıkları İçin Düzenleme Gerekiyor 

92 4.08.2025 İlk Ses Gelecek 'Gri Su'da  

93 7.08.2025 Medyascope 

İzmir’de Barajlar Kurudu, 11 İlçede Su Kesintileri Başladı | 

“Alternatif Su Kaynaklarına Gerekli Yatırımlar Yapılmalı” 

94 

 

08.08.2025 Ege Postası 
İzmir’de Çöp Krizine Uzman Bakışı: O Bölgede Tesis Yapılabilir! 

95 4.09.2025 Evrensel İzmir’in en büyük arıtma tesisi ihaleye çıkıyor: “Kamusal 



           

 

 

 138 

denetim zayıflayacak” 

96 6.09.2025 Ege'de Son Söz Gündem çöp krizi: Oda’dan Yamanlar'a "şartlı" onay!  

97 26.09.2025 

İzmir 9 Eylül 

Gazetesi 
İzmir'de Hava Kirliliği Tekrar Alarm Verdi  

98 29.09.2025 Egede Son Söz 

İzmir’de çöp krizi: Maden projelerine kolaylık; çöp bertaraf 

tesislerine zorluk 

99 9.10.2025 Birgün Aliağa’daki Tesisler Çed’siz, Denetimsiz Çalışıyor 

100 9.10.2025 Yenigün 

Aliağa Gemi Söküm Tesisleri İçin Çağrı: Faaliyetler Derhal 

Durdurulsun! 

101 9.10.2025 Gerçek İzmir 

İzmir’in Zehir Tesisi” İçin Flaş Çağrı: Aliağa’da Gemi Sökümü 

Durdurulmalı! 

102 9.10.2025 

Anka Haber 

Ajansı 

İzmir Gemi Söküm Koordinasyon Grubu: Aliağa Gemi Söküm 

Tesisleri Çevre Ve Halk Sağlığı İhmalleriyle Çalışmaya Devam 

Ediyor  

103 10.10.2025 

Aliağa Ekspres 

Gazetesi 
Çevre Örgütlerinden 'Gemi Söküm' Uyarısı  

104 10.10.2025 Cumhuriyet Zehir Tesisi İçin Çağrı Söküm Durdurulsun  

105 10.10.2025 İlk Ses Kamusal Denetim Çağrısı  

106 10.10.2025 Ege Postası Aliağa'daki Zehir Tesisi İçin Kapatma Çağrısı  

107 10.10.2025 

Marine Deal 

News 
Aliağa Gemi Söküm Tesislerine Kapatma Çağrısı  

108 11.10.2025 Egede Son Söz 

Çevre Mühendisleri'nden 'Özelleştirme' Çıkışı: Körfez Bu 

Haldeyken Hata Kabul Edilemez!  

109 12.11.2025 Yeni Asır İzmirde Hava Kalitesi 'Hassas' Seviyede  

110 12.11.2025 Posta Havadaki Tehlike! 

111 12.11.2025 İlk Ses İzmir'de Hava Hassas 

112 12.11.2025 Yenigün 
İzmir'de Aksam Yakıt Kullanımı Sınırlandırılmalı  

113 12.11.2025 Yeni Bakış İzmir'in Havası Alarm Veriyor'  

114 18.11.2025 Birgün 

Avrupa Komisyonu’na Açık Mektup: Aliağa'daki Ab Onayları 

İptal Edilsin  

115 18.11.2025 Evrensel 

Koordinasyondan Ab’ye Çağrı: Aliağa’daki Gemi Söküm 

Onayları İptal Edilsin  

116 18.11.2025 

Anka Haber 

Ajansı 

Aliağa’daki Gemi Söküm İçin Ab’ye Açık Mektup: Ab’de Yasak 

Olanın Aliağa’da Kabul Edilmesi Utanç Verici Bir Çifte 

Standarttır 

117 19.11.2025 7 Deniz "Çifte Standarta Karşıyız"  

118 19.11.2025 Ege Saati 
Aliağa'daki Gemi Söküm İçin Ab'ye Açık Mektup  

119 19.11.2025 

İzmir 9 Eylül 

Gazetesi 
Çifte Standartlı Uygulama  
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120 20.11.2025 

Aliağa Ekspres 

Gazetesi 
Gemi Söküm İçin Sertifika İptali Çağrısı  

121 26.12.2025 Ege Telgraf 
Yeraltı Suyu Bitiyor Hedef İzmir Deryası 

122 26.12.2025 Hürriyet Mikroplastik Anne Sütünde Bile Var 

123 26.12.2025 İlk Ses 
Gelecek Nesil De Tehlikede Mikroplastikler Anne Karnında 

124 26.12.2025 

İstanbul 

Gazetesi 
Mikroplastikler Yaşamı Tehdit Ediyor  

125 26.12.2025 Posta İzmir Anne Sütünde Bile Plastik Var'  

126 26.12.2025 Yenigün (İzmir)  
Artık Pet Şişeyi Elimize Alırken Sorgulamalıyız  

 

OCAK 2026 

SIRA NO TARİH GAZETE HABER 

1 3.01.2026 Ege Postası Urla Demircili Sahili’nde Asbestli Gemi Skandalı  

2 5.01.2026 Turkey Recap 

Beyond Drought: Mismanagement İs Drying Up Turkey’s Lakes 

And Livelihoods  

3 6.01.2026 Evrensel Asbestli Gemi Urla Sahilinde Sökülüyor  

4 10.01.2026 Evrensel 

Urla'da 'Korsan' Gemi Sökümü Rutin Mi?: Ne İşçi Ne Çevre 

Sağlığı Önemseniyor  

5 6.01.2026 Sözcü 

Bu Ne Cüret! Doğal Sit Kapsamındaki Koyda Zehirli Gemi 

Sökümü  

6 6.01.2026 İz Gazete İzmir'de Asbestli Gemi Endişesi: Demircili’de Ne Oldu?  

7 7.01.2026 Birgün Urla’da Yasadışı Gemi Sökümü  
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16. MALİ DURUM 

ÇMO İzmir Şubesi 16. Dönem 2024-2026 mali durumu ile ilgili bilgiler aşağıda verilmektedir. Oda Yönetim 

Kurulu Kararı gereği Şubelerimizde nakit gelir ödemesi alınamamaktadır. Banka hesabı ve Kredi Kartı 

ödemesi ile işlemler tanımlanmaktadır. 2024 ve 2025 yılları gelir gider tablo ve grafikleri aşağıda 

özetlenmiştir. 

TABLO 1:2024 YILI GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU  

GELİR 

HESAP KODU AÇIKLAMA TOPLAM 

600 YURTİÇİ SATIŞLAR 1.780.393,07 

600 01 GENEL TOPLAM 1.780.393,07 

600 01 01 ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 1.203.131,03 

600 01 01 01 ÜYE KAYIT GELİRLERİ 9.360,00 

600 01 01 02 ÜYE KİMLİK GELİRLERİ 240,00 

600 01 01 03 CARİ YIL ÜYE ÖDENTİ GELİRLERİ 960511,03 

600 01 01 04 GEÇMİŞ YIL ÜYE ÖDENTİ GELİRLERİ 220300,00 

600 01 01 08 GECİKME CEZALARI 10200,00 

600 01 01 09 GELECEK YIL ÜYE ÖDENTİLERİ 

GELİRLERİ 

2520,00 

600 01 02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI 

GELİRLERİ 

577262,04 

600 01 02 02 EĞİTİM VE KURS GELİRLERİ 322564,26 

600 01 02 03 ODA KAYIT BELGESİ 20425,00 

600 01 02 07 BÜRO TESCİL BELGESİ 116100,00 

600 01 02 08 LPG SOR.MÜD.BELGE DÜZ.ÜCR. 2000,00 

600 01 02 09 LPG EĞİTİM BELGE YENİLEME 3250,00 

600 01 02 10 PROJE VİZE GELİRLERİ 112422,78 

600 01 02 13 LPG SOR.MÜR.BELGE YENİLEME ÜCR. 500,00 

GRAFİK 1 : 2024 YILI GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU 
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TABLO 2: 2025 YILI GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU 

GELİR 

HESAP KODU AÇIKLAMA TOPLAM 

600 YURTİÇİ SATIŞLAR 2583967,53 

600 01 GENEL TOPLAM 2583967,53 

600 01 01 ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 1294474,02 

600 01 01 01 ÜYE KAYIT GELİRLERİ 14250,00 

600 01 01 03 CARİ YIL ÜYE ÖDENTİ GELİRLERİ 942036,01 

600 01 01 04 GEÇMİŞ YIL ÜYE ÖDENTİ GELİRLERİ 327908,01 

600 01 01 08 GECİKME CEZALARI 4400,00 

600 01 01 09 GELECEK YIL ÜYE ÖDENTİLERİ 

GELİRLERİ 

5880,00 

600 01 02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI 

GELİRLERİ 

1289493,51 

600 01 02 02 EĞİTİM VE KURS GELİRLERİ 749436,88 

600 01 02 03 ODA KAYIT BELGESİ 32430,00 

600 01 02 05 BİLİRKİŞİLİK GELİRLERİ 4320,00 

600 01 02 07 BÜRO TESCİL BELGESİ 166700,00 

600 01 02 08 LPG SOR.MÜD.BELGE DÜZ.ÜCR. 4800,00 

600 01 02 09 LPG EĞİTİM BELGE YENİLEME 4000,00 

600 01 02 10 PROJE VİZE GELİRLERİ 324586,63 

600 01 02 12 SMM BELGE GELİRLERİ 2420,00 

600 01 02 13 LPG SOR.MÜR.BELGE YENİLEME ÜCR. 800,00 

602 DİĞER GELİRLER 903,97 

602 02 Diğer Çeşitli Gelirler 903,97 

610 SATIŞTAN İADELER (-) 19034,00 

610 01 Eğitim İadesi(-) 17754,00 

610 02 Aidat İadesi 1280,00 

GRAFİK 2 : 2025 YILI GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU 
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TABLO 3: 2024 YILI GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU 

GİDER 

HESAP 

KODU 

AÇIKLAMA TOPLAM 

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 2.001.719,98 

770 01 YÖNETİM GİDERLERİ 9.112,84 

770 01 04 Yönetim Kurulu Temsil Ve Ağırlama Giderleri 6.807,15 

770 01 05 Yönetim Kurulu Toplantı Giderleri 2.305,69 

770 02 PERSONEL GİDERLERİ 1.507.236,35 

770 02 01 Personel Ücret Ve Giderleri 1.229.861,28 

770 02 02 SGK Primi İşveren Hissesi 277.375,07 

770 03 DIŞARIDAN SAĞ.FAYDA HİZM.GİD. 33.921,24 

770 03 01 Elektrik Giderleri 13.465,00 

770 03 02 Su Giderleri 2.037,00 

770 03 03 Isınma Giderleri 2.111,39 

770 03 05 Kargo Ve Posta Giderleri 2.032,90 

770 03 06 Gsm, Sabit Hat Ve İnternet Hizmet Giderleri 9.190,49 

770 03 07 Bilişim Hizmeti Giderleri 5.084,46 

770 04 ÇEŞİTLİ GİDERLER 315.885,80 

770 04 01 Şehiriçi Seyahat Ve Ulaşım Giderleri 100,00 

770 04 02 Bakım Ve Onarım Giderleri 1.046,50 

770 04 04 Bilgisayar Sarf Malzeme Giderleri 5.828,65 

770 04 05 Kırtasiye Giderleri 6.249,19 

770 04 06 Büro Malzeme Ve Diğer Giderler 80,00 

770 04 07 Dava, Mahkeme Ve Noter Giderleri 1.803,46 

770 04 09 Mutfak Giderleri 9.309,54 

770 04 12 Diğer Çeşitli Giderler 791,23 

770 04 13 Kira Giderleri 244.334,38 

770 04 14 Yapılandırma Taksit Farkı 732,62 

770 04 15 Temizlik Giderleri 12.004,26 

770 04 17 Apartman Aidat Gideri 33.605,97 

770 05 AMACA YÖNELİK GİDERLER 135.563,75 

770 05 01 Genel Kurul Giderleri 25.817,67 

770 05 03 Örgüt İçi Toplantı Giderleri 480,00 

770 05 04 Öğrenci Etkinlikleri Giderleri 2.823,56 

770 05 05 Çalıştay, Seminer, Sempozyum Vb.Giderler 890,00 

770 05 06 Mesleki Tanıtım Giderleri 39.645,00 

770 05 07 Eğitim Ve Kurs Giderleri 65.907,52 

771 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ YANSITMA 

HESABI 

2.001.340,98 

780 FİNANSMAN GİDERLERİ 10.066,87 

780 01 Finansman Giderleri 10.066,87 

781 FİNANSMAN GİDERLERİ YANSITMA 

HESABI 

10.066,87 
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GRAFİK 3: 2024 YILI GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU 
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TABLO 4: 2025 YILI GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU 

GİDER 

HESAP KODU AÇIKLAMA TOPLAM 

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 3.121.510,67 

770 01 YÖNETİM GİDERLERİ 2.702,90 

770 01 04 Yönetim Kurulu Temsil Ve Ağırlama 

Giderleri 

1.280,00 

770 01 05 Yönetim Kurulu Toplantı Giderleri 1.422,90 

770 02 PERSONEL GİDERLERİ 2.352.367,05 

770 02 01 Personel Ücret Ve Giderleri 1.917.089,68 

770 02 02 SGK Primi İşveren Hissesi 435.277,37 

770 03 DIŞARIDAN SAĞ.FAYDA 

HİZM.GİD. 

52.463,24 

770 03 01 Elektrik Giderleri 15.040,00 

770 03 02 Su Giderleri 2.585,00 

770 03 03 Isınma Giderleri 6.974,13 

770 03 05 Kargo Ve Posta Giderleri 8.041,21 

770 03 06 Gsm, Sabit Hat Ve İnternet Hizmet 

Giderleri 

10.052,71 

770 03 07 Bilişim Hizmeti Giderleri 9.770,19 

770 04 ÇEŞİTLİ GİDERLER 490.774,45 

770 04 02 Bakım Ve Onarım Giderleri 5.810,00 

770 04 04 Bilgisayar Sarf Malzeme Giderleri 3.204,00 

770 04 05 Kırtasiye Giderleri 3.168,63 

770 04 08 Gider Kaydedilen Demirbaşlar 13.999,00 

770 04 09 Mutfak Giderleri 9.991,09 

770 04 13 Kira Giderleri 371.815,80 

770 04 14 Yapılandırma Taksit Farkı 2.833,56 

770 04 15 Temizlik Giderleri 21.183,37 

770 04 17 Apartman Aidat Gideri 58.769,00 

770 05 AMACA YÖNELİK GİDERLER 223.203,03 

770 05 03 Örgüt İçi Toplantı Giderleri 1000,00 

770 05 04 Öğrenci Etkinlikleri Giderleri 300,00 

770 05 05 Çalıştay, Seminer, Sempozyum 

Vb.Giderler 

450,00 

770 05 06 Mesleki Tanıtım Giderleri 27570,00 

770 05 07 Eğitim Ve Kurs Giderleri 193.883,03 

780 FİNANSMAN GİDERLERİ 19.809,00 

780 01 Finansman Giderleri 19.809,00 
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GRAFİK 4: 2025 YILI GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU 
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TABLO 5: 2024-2026 ÇALIŞMA DÖNEMİ GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU (2024-2025 YILI) 

2024-2025 TOPLAM GELİR 

HESAP KODU AÇIKLAMA TOPLAM 

600 YURTİÇİ SATIŞLAR 4.364.360,60 

600 01 İZMİR ODA 4.364.360,60 

600 01 01 ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 2.497.605,05 

600 01 01 01 ÜYE KAYIT GELİRLERİ 23.610,00 

600 01 01 02 ÜYE KİMLİK GELİRLERİ 240,00 

600 01 01 03 CARİ YIL ÜYE ÖDENTİ GELİRLERİ 1.902.547,04 

600 01 01 04 GEÇMİŞ YIL ÜYE ÖDENTİ GELİRLERİ 548.208,01 

600 01 01 08 GECİKME CEZALARI 14.600,00 

600 01 01 09 GELECEK YIL ÜYE ÖDENTİLERİ 

GELİRLERİ 8.400,00 

600 01 02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI 

GELİRLERİ 1.866.755,55 

600 01 02 02 EĞİTİM VE KURS GELİRLERİ 1.072.001,14 

600 01 02 03 ODA KAYIT BELGESİ 52.855,00 

600 01 02 05 BİLİRKİŞİLİK GELİRLERİ 4.320,00 

600 01 02 07 BÜRO TESCİL BELGESİ 282.800,00 

600 01 02 08 LPG SOR.MÜD.BELGE DÜZ.ÜCR. 6.800,00 

600 01 02 09 LPG EĞİTİM BELGE YENİLEME 7.250,00 

600 01 02 10 PROJE VİZE GELİRLERİ 437.009,41 

600 01 02 12 SMM BELGE GELİRLERİ 2.420,00 

600 01 02 13 LPG SOR.MÜR.BELGE YENİLEME ÜCR. 1.300,00 

602 DİĞER GELİRLER 903,97 

602 02 Diğer Çeşitli Gelirler 903,97 

610 SATIŞTAN İADELER (-) 19.034,00 

610 01 Eğitim İadesi(-) 17.754,00 

610 02 Aidat İadesi 1.280,00 
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GRAFİK 5: 2024-2026 ÇALIŞMA DÖNEMİ GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU (2024-2025 YILI) 
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TABLO 6: 2024-2026 ÇALIŞMA DÖNEMİ GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU (2024-2025 YILI) 

2024 - 2025 GİDER 

HESAP 

KODU 

AÇIKLAMA TOPLAM 

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ   5.123.230,65  

770 01 YÖNETİM GİDERLERİ         11.815,74  

770 01 04 Yönetim Kurulu Temsil Ve Ağırlama 

Giderleri           8.087,15  

770 01 05 Yönetim Kurulu Toplantı Giderleri           3.728,59  

770 02 PERSONEL GİDERLERİ   3.859.603,40  

770 02 01 Personel Ücret Ve Giderleri   3.146.950,96  

770 02 02 SGK Primi İşveren Hissesi       712.652,44  

770 03 DIŞARIDAN SAĞ.FAYDA HİZM.GİD.         86.384,48  

770 03 01 Elektrik Giderleri         28.505,00  

770 03 02 Su Giderleri           4.622,00  

770 03 03 Isınma Giderleri           9.085,52  

770 03 05 Kargo Ve Posta Giderleri         10.074,11  

770 03 06 Gsm, Sabit Hat Ve İnternet Hizmet 

Giderleri         19.243,20  

770 03 07 Bilişim Hizmeti Giderleri         14.854,65  

770 04 ÇEŞİTLİ GİDERLER       806.660,25  

770 04 01 Şehiriçi Seyahat Ve Ulaşım Giderleri               100,00  

770 04 02 Bakım Ve Onarım Giderleri           6.856,50  

770 04 04 Bilgisayar Sarf Malzeme Giderleri           9.032,65  

770 04 05 Kırtasiye Giderleri           9.417,82  

770 04 06 Büro Malzeme Ve Diğer Giderler                 80,00  

770 04 07 Dava, Mahkeme Ve Noter Giderleri           1.803,46  

770 04 08 Gider Kaydedilen Demirbaşlar         13.999,00  

770 04 09 Mutfak Giderleri         19.300,63  

770 04 12 Diğer Çeşitli Giderler               791,23  

770 04 13 Kira Giderleri       616.150,18  

770 04 14 Yapılandırma Taksit Farkı           3.566,18  

770 04 15 Temizlik Giderleri         33.187,63  

770 04 17 Apartman Aidat Gideri         92.374,97  

770 05 AMACA YÖNELİK GİDERLER       358.766,78  

770 05 01 Genel Kurul Giderleri         25.817,67  

770 05 03 Örgüt İçi Toplantı Giderleri           1.480,00  

770 05 04 Öğrenci Etkinlikleri Giderleri           3.123,56  

770 05 05 Çalıştay, Seminer, Sempozyum 

Vb.Giderler 1.340,00 

770 05 06 Mesleki Tanıtım Giderleri         7.215,00  

770 05 07 Eğitim Ve Kurs Giderleri      259.790,55  

780 FİNANSMAN GİDERLERİ         29.875,87  

780 01 Finansman Giderleri         29.875,87  
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GRAFİK 6 : 2024-2026 ÇALIŞMA DÖNEMİ GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU (2024-2025 YILI) 
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